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Mezőszemere 985 lelkes község He-
ves megyében, Egertől nem messze.

Itt született 1952. július 20-án Bukta Imre
Kossuth-díjas festő-képzőművész. Egerben
érettségizett, majd csaknem harminc évig
élt Budapesten és Szentendrén. Mezősze-
merére 1998-ban költözött vissza. Egysze-
rűen, de otthonosan berendezett családi
házában beszélgettünk vele. Bukta Imre
derűs személyiség, túl a hetvenen is folya-
matosan dolgozik. Interjú közben végig
azt éreztük, hogy figyel ránk, fontos szá-
mára az, akivel éppen beszélget. Sajnos, ez
ma már nem mindig magától értetődő. 

– Hogyan emlékszik vissza a gyermekko-
rára? 

– Átlagos gyermek voltam, érzékeny
lelkületű, aki nehezen illeszkedett be a töb-
biek közé. A szüleimmel Mezőszemere új-
telepi részén laktunk, négyen voltunk test-
vérek, akikkel szívesen játszottam a ház
előtt, de az igazi életet a Rima-patak jelen-
tette számunkra. A szüleim parasztcsalád-
ból származtak. Édesanyám otthon maradt
háztartásbeliként, édesapám pedig kény-
szerből az út- és vasútépítő vállalatnál dol-
gozott Budapesten, betanított kőműves-
ként. Ingázott, csak hétvégente járt haza.
Egyszerű ember volt, nagyon szerettem őt.
Gyakran citerázott a maga készítette hang-
szerén. A háború végén a szovjetek elfog-
ták a vasútnál, és fölrakták a vagonra.
Négy évig volt hadifogságban Csecsen-
földön. Miután hazajött, családot alapított.
Mindig példás rendet tartott a portán. A
kertünk mellett volt egy kétezer négyzet-
méteres üres telek, ahol munka mellett ku-
koricát termesztett a disznóknak, malacok-
nak, csirkéknek. A gyermekkorom felhőt-
len volt. Bár csak négyéves voltam 1956-
ban, jól emlékszem, hogy a szomszéd falu-
nál, Szihalomnál a hármas úton a szovjet
tankok dübörögve haladnak egymás után,
s mint egy szép gyöngysor, világítottak
sorban. 

– Mikor derült fény a művészi tehetsé-
gére?

– Viszonylag későn. Szemerén jártam ál-
talános iskolába, ahol a tanárok nem igen
foglalkoztak külön-külön a gyerekekkel.
Előfordult, hogy ha falevelet kellett festeni,
megfestettem a padszomszédomnak, ő
ötöst kapott, én meg hármast. Nem volt
különösebb kézügyességem. Talán harma-
dikos vagy negyedikes lehettem, amikor
édesanyám vásárolt egy albumot, amibe be

kellett ragasztgatni a ké-
peket, tehát a szöveghez
illeszteni a külön repro-
dukciókat. Például Mun-
kácsy Rőzsehordó nő című
képét. Ezeket másolgat-
tam ceruzával  magam-
nak. Ilyenek voltak az első
próbálkozásaim. Arra is
emlékszem, hogy a szom-
szédba járt a Szovjetunió
című magazin, mellékleté-
ben  orosz festők repro-
dukcióival: siklik a trojka
és a lovak vágtáznak a ha-
talmas hómezőn. Ezeket
nagyon szerettem néze-
getni, inspiráltak, s időn-
ként le is másoltam őket.

– Egerben érettségizett, 1970-ben. Még ab-
ban az évben és a következőben művészte-
lepet szervezett barátjával, Bernáth(y)
Sándorral Tiszafüreden, „ezzel elkötelezte
magát a művészetek mellett”. Ezek szerint
nagyon korán elhatározta, hogy művészi
pályára lép... 

– Kicsit lépjünk vissza a középiskolás
éveimre. Eger csak huszonhét kilométerre
fekszik Mezőszemerétől, de nagyon nehéz
volt megközelíteni. Vonat nincs a faluban,
a busz ritkán járt. Általános iskolásként
mindössze egyszer jártunk ott csoportosan.
Megnéztük a minaretet, nagyon tetszett és
maga Eger is, a gyönyörű barokk város.
Nagyon örültem, hogy odakerülhettem kö-
zépiskolába. Bár én erdész szerettem volna
lenni, de a szüleim azt mondták, kell egy jó
szakma, puska nem való a gyerek kezébe,
ezért inkább az egri fémesztergályos szak-
középiskolába tereltek, legyen érettségim
és egyben szakmám is. A középiskolában
kezdtem el kicsit tudatosabban érdeklődni
a művészet iránt. Elsősként beiratkoztam
egy szakkörre, de onnan eltanácsoltak,
amit nem vallottam be a kollégiumban, és
továbbra is kijártam a városba, mert na-
gyon szerettem Eger utcáin kószálni. Volt
egy magyartanárnőm, Énekes Istvánné, aki
fiatalon, diploma után került hozzánk.
Gyönyörű nő volt. Fiúosztályba jártam,
mindnyájan szerelmesek voltunk belé.
Olyan szépen szavalta nekünk Adyt és Jó-
zsef Attilát, hogy a kedvenceink lettek. A
tanárnő megtudta, hogy festek. Talán har-
madikos lehettem, amikor megkért, hogy
mutassam meg neki a képeimet. Megmu-
tattam. Az egyik festményemet megvásá-
rolta, háromszáz forintért. A pénzből rög-

tön vettem is magamnak egy farmernadrá-
got, amire nagyon vágytam. Az ilyen hol-
mikat Jugoszláviából csempészték be ak-
koriban. Persze zavart, hogy pénzt foga-
dok el a tanárnőmtől, de ő ragaszkodott
ehhez. Negyedikes koromban aztán való-
ban elkezdtem járni a rajzszakkörre. Akko-
ra már eldöntöttem, hogy művész leszek.
Az érettségi után visszakerültem ide, a fa-
lumba. Egyszer bementem Mezőkövesdre,
hogy kiderítsem, van-e a kultúrházban
művészeti szakkör. Szerettem volna meg-
tanulni mindent, az alapokat, hogyan kell
bánni az olajjal, elsajátítani a vászonra való
festés technikáit. Bernáth(y) Sándor itt la-
kott Szihalmon, megismerkedtünk, bará-
tok lettünk. Megtudtam, hogy ő jár szak-
körre. A szakkör este kilencig tartott, az
utolsó vonattal jöttünk vissza Mezőkö-
vesdről Szihalomra. Az úton végig a mű-
vészetről beszélgettünk, lelkesen tervez-
gettük, hogyan lehetne újszerűen ábrázolni
a valóságot. Így kezdődött el mi közös
munkálkodásunk. Ez a kétszemélyes mű-
vésztelep kicsit viccesen hangzik, de a lé-
nyeg, hogy felfedeztük magunknak a Ti-
szát. Az ártér, ami ma a Tisza-tó, akkor li-
getekből, morotvákból, selyemrétegből állt,
még gyümölcsösökből is. Nagyon szeret-
tem ezt, szép tanulmányokat lehetett itt ké-
szíteni. A baráti társaságunkban mindig
akadt modell is.

– Meg se fordult a fejében, hogy a képző-
művészeti főiskolára jelentkezzen?

– De igen, érettségi után jelentkeztem is.
A rajzom jó volt, de technikailag voltak hi-
ányosságai. Az első rostán kiestem. Na-
gyon megsértődtem, mert feszített a hiva-

A művészet élményből fakad 
Találkozás Bukta Imre festőművésszel
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tástudat. Azt mondtam, én többet nem jö-
vök ide. Ami vigasztalt, hogy a példaképe-
im közül Csontváry vagy Van Gogh sem
végeztek főiskolát, önképző módon jutot-
tak a csúcsra. Eszembe jutott a reneszánsz
és a barokk: ha van mester, aki tanít, akkor
tőle ugyanúgy meg lehet tanulni az alapo-
kat, nem biztos, hogy  felsőoktatási intéz-
ménybe kell járni ahhoz, hogy valakiből
művész legyen. Akkor így gondoltam. Ér-
dekes egyébként, hogy évekkel később az-
tán elvégeztem a pécsi egyetemen a festő
szakot, a Moholy-Nagy László Egyetemen
pedig habilitáltam. Így aztán oktatóként át-
léptem a Képzőművészeti Főiskola, ma
már Egyetem küszöbét. Tanítottam az egri
Eszterházy Károly Katolikus Egyetemen is.

– Bár nem végzett főiskolát, viszont már
1978-ban, alig huszonhat évesen megnyílt
az első kiállítása Budapesten, és ettől
kezdve folyamatosan jelen van a hazai és
a külföldi tárlatokon. Hogyan sikerült
ilyen fiatalon, főiskolai végzettség nélkül
kiállítania a fővárosban?

– Ez egy érdekes dolog. A hetvenes
évek elején Egerben dolgoztam dekoratőr-
ként. Karácsonyra barátaimnak linóleum-
metszeteket készítettem, kis, műnyomó
papírkartonra összehajtható képeslapo-
kat. Kívül angyalkák voltak rajta, belül
egy, a hegyi beszédre emlékeztető idézet:
Ne gyűlöljétek, szeressétek ellenségeite-
ket! Ez valahogy a vezetőség tudomására
jutott. A főnököm közölte velem: azonnali
hatállyal ki kell rúgnunk, mert leszóltak a
pártbizottságból, hogy vallásos propagan-
dát terjesztek, ami tilos, és ne is próbáljak
Egerben állást keresni, mert nem fog men-
ni. A hetvenes évek közepe azonban már
lazább volt a politikai helyzet. Engem pél-
dául felvettek a Fiatal Művészek Stúdiójá-
ba, 1975-ben vagy 76-ban. Nagyon fontos
volt ez nekem, mert szerettem volna in-
tegrálódni ebbe a közegbe. Akkor már Bu-
dapesten, a Középület-tervező Vállalatnál
dolgoztam, a modellező műhelyben a ter-
vezők által megtervezett makettek kicsi-
nyített másolatait készítettük el, különbö-
ző anyagokból, plexiből, fából, bármiből.
Tehát autodidakta módon kerültem a kép-
zőművészeti pályára – ez is egyfajta kép-
zést jelentett, csak épp önképzést. A het-
venes évek második felében úgy-ahogy
élt még a fényes szelek szellemisége,
felfedezmi a vidéki tehetséget, és beemel-
ni a kultúrába, ha tehetséges. Ez pozitív
oldala volt a szocializmusnak. Mivel a
’78-as bemutatkozó kiállításomnak sikere
lett, két év múlva már a fiatalok párizsi,
nemzetközi Biennaléján állítottam ki, rá-
adásul a Pompidou Központban. Ez való-
ban belépőjegy volt akár a nemzetközi
térbe is. A későbbi köztársasági elnök, Jac-
ques Chirac volt akkor Párizs polgármes-
tere, megnézte az anyagomat és személye-
sen gratulált.  

– Sarlós Boldogasszony Mezőszemere vé-
dőszentje. Az mit takar, hogy Ön 1974-ben
és 1976-ban ehhez kapcsolódóan művésze-
ti viselkedésakciót hajtott végre?

– Sarlós Boldogasszony ünnepe július
első vasárnapja. Délelőtt templomba men-
tem, akkor már többnyire egyedül, koráb-
ban a szüleimmel vagy a testvéreimmel.
Délután szokott kezdődni a búcsú a falu-
ban, a futballpályán. Mindig idegennek
éreztem, hogy egy ünnep focimeccsről,
sörsátorról, nagy evészet-ivászatról szól-
jon, amikor leisszák magukat a férfiak. Fe-
jembe vettem, hogy én másképp fogom
megünnepelni Sarlós Boldogasszony ün-
nepét. Abban az időben, ahogyan beértünk
a faluba, baloldalt rögtön ott volt a téesz, a
nádfedeles tehénistállóval,  a mérlegraktár-
ral. Itt álltam én vigyázban órákon keresz-
tül, így fejeztem ki a tiszteletemet Sarlós
Boldogasszony ünnepe iránt. Előfordult,

hogy félmeztelenül csináltam, máskor pu-
fajkában. Megpróbáltam olyan ruhát keres-
ni magamnak, amellyel kifejezhettem,
hogy én a lumpenekkel, a szegény embe-
rekkel érzek együtt. Ez ugyanolyan tudatos
művészeti magatartás volt a részemről,
mint az, hogy akkortájt svájci sapkában, gu-
micsizmában jártam. Éveken keresztül meg-
ismételtem e sajátos „ünneplést”, és egyszer
megkértem Sándor öccsét, aki amatőr fotós
volt, hogy fényképezzen le. Ily módon ma-
radt meg az egyetlen dokumentum egy
ilyen akcióról. Előfordult az is, hogy a rep-
ceföldre vittem ki egy a vaságyat meg a
paplanokat, és három napig ott laktam. Ez
kicsit azonosulás volt a természettel.

– A Godot Kortárs Művészeti Intézetben
hatalmas sikere van a Műveljük kertjein-
ket! című kiállításának, amit eddig már
több mint tízezren néztek meg. A kritikák
is egyértelműen pozitívak. Van, aki azt
emeli ki: a vidéken alkotó ember esztéti-
kai, szociális és erkölcsi viszonyulását áb-

rázolja. Egy másik vélemény szerint naivi-
tás és ősi bölcsesség kerülnek itt egymás
mellé. A tárlat egyfajta szociális lenyoma-
ta Mezőszemerének, de a művész belülről
látja az ottani helyzetet, nem kívülről. 

– Szentendrén éltem több mint húsz
évig, nem hagytam fel a vidékábrázolással,
de az a muníció, amit onnan hoztam, elfo-
gyott a tarisznyámból. Amikor visszake-
rültem ide 1998-ban, a megközelítésmó-
dom megváltozott a falu irányába, amely-
nek újra a lakosa lettem. Ez egy másfajta
státusz, mint a külső megfigyelőé. Kint is
vagyok, bent is vagyok. 1998-ig a fél vilá-
got bejártam már, sok mindent tapasztal-
tam, emberként és művészként is. A visz-
szaköltözésem új helyzetet teremtett, ab-
ban a tekintetben is, hogy mit fogok és ho-
gyan fogom ábrázolni a vidéket, illetve
magát ezt a falut. Arra, hogy miért alakult
ez így, hogy csak Mezőszemerét és az itt

élő embereket ábrázolom, nem tudok
konkrét magyarázatot adni. Talán csak
annyi: a számomra magától értetődő él-
ményből kell  alkotni. A legfontosabb a
megélés tapasztalata, hogy ne a magazi-
nokból, a médiából összeszedett informá-
ciókat dolgozzam fel. A művészet akkor
igazi, ha élményből fakad. A téma az utcán
hever, felemelem, arra csodálkozom foly-
ton rá, ami körülvesz engem. A falu ábrá-
zolása adottság a számomra. A visszaköl-
tözésem óta fontos változás, hogy az em-
berábrázolás újra nagyobb szerepet játszik
a festészetemben. Nincs semmiféle kritikai
szempontom, amikor ábrázolok. Amit lá-
tok, ahhoz megpróbálom hozzáadni a saját
gondolataimat, amelyek abszolút nem po-
litikaiak, nem is kritikusak, hanem művé-
szeti szempontú megközelítések. A  kiállí-
táson látható például egy kép, A szomszéd
férfi. Valóságos, létező személy a modellje,
innen a harmadik házban lakik. Egyedül
él, néha meglátogatom. Nem sokat beszél-
getünk, de az is elég ahhoz, hogy letapo-
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gassam a szemeimmel, mi a lényeges az
emberből és a környezetéből: megfestettem
egy nyitott ablakot, amin beárad  a fény, a
férfi a kanapéján merengve fordul a fény
felé, egy bárányt, ami benéz hozzá a kony-
hából, és ráadásul becsempésztem egy
Bukta Imre-képet a falra. A biblikus meta-
forákkal próbáltam megemelni a fest-
ményt.

– Említette az imént, hogy a fél világot be-
járta, mielőtt 1998-ban visszaköltözött
volna a szülőfalujába. Hozzáteszem, nem-
zetközi hírű festőként. Egészen más világ-
ban élt, mint amilyenben az itteniek élnek.
Hogy fogadták Önt? 

– Vegyes érzésekkel. Elterjedt
az a pletyka is, biztos, hogy va-
lamit elkövetett az Imre, mert
nem létezik, hogy valaki Szent -
endréről visszaköltözzön ide,
egy ilyen faluba. Mondták ezt a
saját falujukról! Ez fura volt, de
voltak nyitott szívű emberek is,
akik befogadtak. Összességében
elmondhatom, hogy nem oko-
zott ez semmi problémát. Úgy
tekintek magamra, mint a sze -
me  rei rek egyikére.

– Tamási Áron írja: azért va-
gyunk a világon, hogy valahol
otthon legyünk benne. Erről
eszembe jut az Önről és Mező-
szemeréről szóló Másik Ma -
gyar ország című dokumentum-
film. Elhangzik egy kérdés: hogy érzi ma-
gát itt, ebben a tragikus helyzetben? Az Ön
válasza: hogy lenne tragikus a helyzet, hi-
szen itt élek, ebben élek. Ezek szerint Me-
zőszemere az a hely, ahol otthon érzi ma-
gát, ahová hazatalált?  

– Amiről most maga beszél, az két
szempontból fontos: az egyik, hogy a he-
lyet, ahol az ember él, ne csak hogy elfo-
gadja, hanem szeresse is, szőröstül-bőrös-
tül, úgy, ahogy van. A másik: ha itt élek
egy „elszigetelt” kis faluban, akkor lehet-e
ebből „világraszóló” művészetet alkotni,
teremteni. Lehet-e innen, egy ilyen kis
helyről olyan üzeneteket küldeni, amelyek
sokakat meg tudnak érinteni, amelyeket
szerte a világban megértenek, átéreznek.
Van ebben némi kockázat, de éreztem ma-
gamban az erőt. Ha nem adom fel a kor-
társ képzőművészeti médiumokat, akkor
meg lehet valósítani. Az ábrázolásmódom,
maga a vizualitás legyen friss, és belőlem
fakadjon. Éppen ezért nagyon szeretem
használni a kortárs technikákat, így a
Godot-ban rendezett tárlaton is vannak
videóművek és más digitális technikák.
Nemcsak festményen, hanem máshogy is
ábrázolom a valóságot. Érdekes, hogy Me-
zőszemeréről is többen megnézték a kiállí-
tást, és megérintette őket az installációs mű

is – amivel még soha nem találkoztak –,
mert róluk szól. Úgy érzem, a kiállításom
kicsit mindenkit megszólít, függetlenül at-
tól, hogy a látogató műkritikus, szakmabeli
kolléga-e, vagy egy szemerei asszony. Fon-
tos számomra, hogy ne csak a saját szubkul-
túrámon belüli világ nézze, értse és értel-
mezze a munkáimat, hanem egy szélesebb
látogatói réteget célozzak meg. Ahogy
egyik kollégám mondta, fontos demokrati-
zálni, fontos kiszélesíteni a közönséget. Arra
természetesen vigyázni kell, hogy eközben
az elért színvonalból jottányit se engedjünk!

– Sikerült Mezőszemerén egy kisebb kultu-
rális közösséget létrehoznia? 

– Igen, sikerült. Kónya Réka, a párom az
erdélyi Sepsiszentgyörgyről származik,
polgári, értelmiségi családból. Neki roman-
tikus volt kicsit ez a világ, a falusi lét. Vele
együtt kezdtünk el közösséget szervezni.
Megalapítottunk egy civil egyesületet, újsá-
got szerkesztettünk, amely kifejezetten a fa-
lu életét mutatta be. Volt benne múltkuta-
tás, hagyományőrzés, információ, pletyka-
rovat. Művésztelepet szerveztünk, kétszáz
művész látogatott el ebbe a kis faluba. Nyi-
tottságra törekedtünk, Nyílt tér volt a ne-
vünk, mindig mást hívtunk meg, köztük fi-
atalokat is. Korábban egyetlen köztéri szob-
ra volt a falunak, a település közepén, Sar-
lós Boldogasszony, amit 1906-ban állítottak az
Amerikából visszatérő szemereiek.  Én pe-
dig készítettem egy fát ültető idős embert
ábrázoló millenniumi szobrot. 2001-ben
született egy emlékmű az 1848/49-es sza-
badságharcról, 2016-ban pedig egy 1956-os
emlékmű. Egy erdélyi barátom a kérésemre
szobrot alkotott Árpád-házi Szent Erzsébet-
ről. Szeretnék egy Petőfi-szobrot is készíte-
ni. Tehát ha erre téved egy turista, ezekkel is
találkozik, nem csak a romos házakkal.

– Több munkáján is felbukkannak bibli-
ai, keresztény elemek. Az egyik festmé-
nyén egy kislány látható, mellette tövis-
korona… 

– Ennek története van: évekkel ezelőtt
láttam ezt a kislányt szavalni itt a faluban
egy ünnepségen, olyan átéléssel, hogy na-
gyon megérintett. Lefotóztam mobillal, és
aztán megfestettem. A töviskoronát azért
tettem a képre, mert két világot próbáltam
ütköztetni: ez a kislány az ártatlanság ko-
rában van, nagy átéléssel szaval egy verset,
miközben vár rá egy olyan világ, amivel
még nem találkozott, de elkerülhetetlen,
hogy előbb-utóbb találkozzon vele.

– Hívő embernek tartja magát, vagy in-
kább keresőnek, mint ahogyan talán mi
mindannyian azok vagyunk?

– Nem járok rendszeresen
templomba, de hívő vagyok.
Ezért sem volt véletlen, hogy
Kovács Levente, a XX-XXI. szá-
zadi keresztény képzőművésze-
ti alkotások gyűjtőjeként felkért,
hogy készítsek képeket a gyűjte-
ményébe. Hét olyan képet fes-
tettem, amelyek Jézus cseleke-
deteiről és példabeszédeiről
szólnak. Ha nem ismerném és
nem érezném magaménak eze-
ket a történeteket, nehézzé vált
volna az alkotás. Az elkészült
képeim közül az Eltévedt juh, a
Fügefa kiszárítása és a Gonosz sző-
lőmunkások benne vannak az
Evangélium 21 – Kortárs képzőmű-
vészeti gyűjtemény című album-
ban, amit Novák Katalin köztár-
sasági elnök Ferenc pápának

adományozott más ajándékok mellett az
áprilisi látogatása során. Egyébként még
azelőtt, hogy Levente felkért volna, össze-
számoltam a Jézus-ábrázolásaimat, húsz
fölött van azon műveimnek a száma, me-
lyeken látható Jézus.

– Említette, hogy amikor huszonöt évvel
ezelőtt eljött Szentendréről, úgy érezte, ki-
ürült a batyuja. Most mit lát, amikor be-
néz a batyujába? 

– Azt hiszem, nincs tele, mert minden ki-
állításon megüresedik, viszont egyszerű új-
ra telepakolni. Nagyon lényeges, hogy nyi-
tott szemmel járjak, és sajátos szemszögből
nézzem, ami itt történik. Bőven vannak
még kiaknázatlan területek ebben a falu-
ban. Amikor tavaly novemberben megnyílt
az új, tematikus tárlatom a Godot-ban, fel-
vetődött bennem a kérdés: hogyan tovább.
De aztán telt-múlt az idő, januárban már el-
kezdtem festeni, és újfent érdekes témák
kerültek elő. Vannak konkrét terveim. Júli-
usban lesz egy új kiállításom Vöröstón, oda
új videó-munkákkal készülök, a régi vilá-
got – szekerek, istállóba bekötött tehenek,
lovak – szeretném megidézni a modern
technikával.

Kuzmányi István–Bodnár Dániel
Fotós: Merényi Zita

Bukta Imre Faültető című szobra Mezőszemerén 
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Sokat gondolkodom mostanság arról, kézbe adhatóak-e még ez-
redéves súlyú, veretes szövegeink, melyekből őseink hite táplál-
kozott. Nem változott-e meg a kor olyan radikálisan, hogy felkí-

náló és befogadó kölcsönös értetlenségben megy el egymás mel-
lett? A kérdésre szerencsére születnek még izgalmas válaszkísér-
letek: a közelmúltban három olyan zenealbum is megjelent, mely
korszerű köntösbe próbálja öltöztetni hitünk foglalatát.

A református hátterű, erdélyi Ében együttes idén áprilisban
hozta ki debütáló lemezét Lélekképek címmel, s már első hallgatás-
kor feltűnő a tagok zenei felkészültsége. A csapat magabiztosan
mozog a jazz különféle irányzataiban, de bossa novát, ragtime-ot
és funky-s ízeket is hallhatunk az összesen tizenegy dalt tartalma-
zó korongon. A valódi kérdés inkább az, illik-e ez a zenei univer-

zum a Zsoltárok könyvének súlyos, gyakran drámai sűrűségű sora-
ihoz. Bár néhány stílusválasztás bizony vitatható (Várom az Urat,
Az Úr az én pásztorom), a zenekar bebizonyítja, lehet még további
mélységeket adni a zsoltáros imádságokhoz. Feltűnő ugyanak-
kor, hogy a zenekar leginkább akkor van elemében, amikor kor-
társ magyar költők verseit veszi elő: Túrmezei Erzsébet,
Reményik Sándor és Pilinszky János egy-egy költeményének
megzenésítése rendre túlnövi a hagyományos dalformát, s az itt
megnyilvánuló zenei ábrázolóerő egészen ígéretes lehetőségeket
tartogat a csapat fejlődési pályáján.

Szűkebb zenei amplitúdóval, ám hasonló tudatossággal for-
málja meg muzsikáját a Veron & András nevű alkalmi formáció,
amely jazz- és népzenei irányból közelített Lackfi János költő

Zsoltár a kézben
Három új, bibliai ihletettségű lemezről



zsoltárparafrázisaihoz. A Dicséretek címmel
még tavaly év végén megjelent album
mindvégig világos koncepció mentén, sze-
líd zenei alátámasztással röpteti meg az ősi
erejű, ugyanakkor korszerűvé átfogalma-
zott imádságokat. Sehol egy magamutoga-
tó szóló vagy öncélú hangszeres betét, s ez
így van jól. A kiegyensúlyozott, bensősé-

ges kamarazene okosan teremti meg az Is-
tenre figyelés közegét, s ki-kiragyog belőle
egy közismert népi dallam (Magasztallak
minden felett, Szárnyad alá), egy-egy velős
megfogalmazás (Olyan, mint a Sion hegye,
Az élet könyve) vagy egy izgalmas hang-
szerkíséret-megoldás (Édes az Úr szava, Mi-
kor az Úr hazahozott).

Több évtizedes zenei szolgálattal a háta
mögött már rég nincs mit bizonyítania,
Máriáss Péter és zenekara azonban olyan
frissességgel szólal meg legújabb, Ki ez

imádságot elmondja velem… címmel megje-
lent albumán, hogy azon csak álmélkodni
lehet. Már a hat évvel ezelőtti, Föl is
föltekinte című korong is jelezte a változást:
a magyar népi imádságokkal örök szövet-
séget kötő szerző túllépett az őt ihlető ze-
nei műfajok határain. A legújabb szerze-
ményekben népi ihletettség, örvénylő rock,

katartikus líra, jazzes lazaság és szilaj ener-
giák forrnak össze biztonságban, olyan
egységes univerzumot alkotva, mely sze-
mernyi kétség nélkül emeli tovább a száza-
dok távolából hozzánk szóló, gyakran ar-
chaikus, mégis eszméltetően eleven szöve-
geket. Igazi rockos húzóerővel dörren meg
a Teremtés, imára kulcsolja a kezünket a
Tengerjárók csillaga, elámít a Folyik, folyik se-
bes víz dramaturgiai tudatossága, feldob a
Mikor Jézus földön járt jiddis örömzenéje,
megrendítő letisztultsággal szólal meg a

címadó tétel és a Jézus az asztalnál eszik, a
lemezt pedig egy népi regölés-töredék
pompás megzenésítése fogja finom keretbe
(Csodafiú szarvas, Alusztok-é boldogok).

Sokat gondolkodom mostanság arról,
kézbe adhatóak-e még ezredéves súlyú,
veretes szövegeink, melyekből őseink hite
táplálkozott. Nem változott-e meg a kor
olyan radikálisan, hogy felkínáló és befo-
gadó kölcsönös értetlenségben megy el
egymás mellett? Ha hitehagyott korunk-
ban van esélye még a valódi megtérésnek,
akkor mindehhez kiváló eszköz az imént
tárgyalt három album: úgy adják kezünkbe
hitünk foglalatát, hogy annak korszerű ele-
venségétől hívő és kereső egyaránt fel-
üdülhet.

(Ében: Lélekképek, szerzői kiadás, 47 perc,
2023; Veron & András: Dicséretek, Gryllus Ki-
adó, 32 perc, 2022; Máriáss Péter: Ki ez imád-
ságot elmondja velem…, szerzői kiadás, 37
perc, 2022) Paksa Balázs
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Lackfi János

Nagy kád víz
Uram, vasvilláddal jöjj,
Hajigáld ki szívemből
A trágyát és az almot,
Neked van rá hatalmad.

Gyenge vagyok, mint lárva,
Keljek ki a világra,
Semmi vagyok, kék lepke,
Ültess rá a kezedre!

Ha a vérem fellobban,
Ölelj, Uram, még jobban,
Ha elszorul a torkom,
Add mézedet kóstolnom!

Keresztre feszít testem,
Igen magasra estem,
Bár közénk áll ezer vágy,
Bőrömnél közelebb vagy!

Jobban ismersz magamnál,
Soha meg nem tagadnál!
S ha háromszor tagadlak,
Még elmentesz magadnak.

Elmentesz a felhőbe,
Műholdakra fellőve.
Itt csámpázok a földön,
Tápot adsz, égre nőnöm.

Felhőt fésülsz hajamba,
Kalandból hívsz kalandba.
Fényesíted a körmöm,
Látlak tükrén örökkön.

Körülfogsz, mint nagy kád víz,
Minden utam hozzád visz.
Éljek, Uram, éretted,
Minden percem vércsepped.
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„Nézd, a végtelenből megint 
eggyel több lett…”

(Csobánka Zsuzsa Emese: Üvegfigurák)

A posztmodern szövegirodalom és az
ironizáló nyelvi önreflexiók kilencve-
nes évekbeli térhódítása idején keve-
sen hihették, hogy a vallomá so s(abb),
az alanyi(bb) és a lírai(bb) költészet
még visszatérhet. Vissza persze nem is
tért – inkább új alakot öltött, más szin-
teken szervezett friss eredményeket.
Az új komolyságnak is nevezett fiatal
irodalmi fejlemények mindenesetre a
kortárs olvasói ízlést is visszatéríthetik
csaknem-elfeledett életművekhez.
Nagy László, Szécsi Margit vagy Cso-
óri Sándor verskultúrája mellett pél-
dául Hervay Gizella (1934–1982) élet-
műve iránt is érzékenységet érlelhet a
változékony korszellem. Ebben Balázs
Imre József 2003-as monográfiája szí-
ves kalauz, Iancu Laura rokon vers-
hangja pedig eligazító ösztönzés lehet.

A női nézőpont illúziótlan tisztasá-
ga, az erkölcsi indulat puritán ke-
ménysége, az elégikus versnyelvi ma-
gatartás eszköz te lenedő szépsége
csakhamar megnyeri és meggyőzi a
befogadót. A „lecsupaszított, helyen-
ként groteszkbe hajló versbeszéd” (Ba-
lázs Imre József) kötetcímekkel is jelle-
mezhető: Tőmondatok és Zuhanások lak-
ják, Kettészelt madár és Száműzött szivárvány hitelesíti ezt a poétikai
kultúrát.

Szabadság és szeretet egymást feltételező minőségek Hervay-
nál („mindenki igazáért / jöttem és addig élek míg szabadon sze-

rethetek” – Zsoltár); a viszonosságra vágyó, teremtő isteni hajlam
(„Aki az asztalt kigondolta, / nemcsak enni akart rajta. // Nagyon
hontalan lehetett, / egész világnak terített.” – Aki az asztalt kigon-
dolta…) a társát kereső ember archetipikus előlege: „gyönyörűt

akartunk párosan járni hazai hóban /
beleőszültünk ősz lett a Hargitán már
hó van” (Gyalogmadár); „Csak az él,
aki társra talál.” (Három hangra); „Ve-
led vagy nélküled, / végül is megszü-
letik az ének, / hallod vagy nem hal-
lod, / mindenképp hozzád beszé-
lek” (Veled vagy nélküled); „Megáll a
csók a levegőben: / leszakíthatatlan al-
ma” (Ikerdió, kamillavirág).

A beszéd honalapító műveletei egy
dacos ittlét etikáját tartalmazzák:
„Igen is itthon vagyok. / Teremtek tájat
magamnak. Szavakból / természete-
sen.” (Űrlap), „szavam tele csönd-
del” (Ítélet). A búcsúvétel gesztusai
(„bűntelenül / a távolodó / fa alatt” – A
piszkoszöld paradicsomban;„Mint aki
nem is létezett, / úgy nézünk vissza
magunkra” – Vaságyon) az elmúlás
távlatában élesítik ki alanyi kontúrjai-
kat: „Szelíden nézem szívemet / kihaló
állataival” (Emberi hangon); „Ó, az élet
egyetlen közös tulajdonunk. / A halál
kinek-kinek magánügye” (Többes
számban). A fájdalomban a hazatérés
jussa bujkál: „egy nap hazamegyünk, /
hazavisz mindenkit a fájdalom” (Nosz-
talgia);„Madárhangon kifejezhetőbb a

fájdalom, / a fájdalom hangja nem emberi hang, / sohasem
az” (Temetés Tulcsán). Az alábbi vers a testi létezésről, a földi nyo-
morúságról azért vallhat különleges érvénnyel, mert zárlata két-
értelműen marad nyitva. Hiszen a „ha már senki sem érti” a kom-
munikáció ellehetetlenülésére (a beszélő magányára) éppúgy
utalhat, mint a közlés okafogyottságára (a nyomor megszűntére):

A leckét megtanultam

bármilyen nyelven
fel tudom mondani
a nyomort  

ha már senki sem érti
meghalhatok

Az „egymással beszélni próbáló szavak” (Hajós Eszter: Eső esik
a tegnap leesett hóra) misztériumát talán csak az egyszerűség ked-
véért szoktuk költészetnek nevezni. Hervay Gizella művei óta szö-
vegszerű indokunk is van rá. Lehet, hogy vers az, ami egyszerre
tud többet, szebbet, igazabbat az olvasónál – és a szerzőnél? – „Itt
vagyunk a mennyben, amiben nem hiszünk.” (Mennyei felvonulás)

A költő utolsó éveit magánéleti tragédiák vérezték át, életét sa-
ját elhatározása zárta le. De a szavak kiáradását nem zárhatja le
semmi. Nagy prózaversének nyitányát idézem végül: „Milyen
gyönyörű: szólni lehet, és kiszámíthatatlan, hogy mit válaszolnak.
És megtörténhetik: társra is találhatunk, csak meg kell tanulnunk
az ő egyetlen, soha meg nem ismételhető nyelvét.” (Levél helyett)

Halmai Tamás 

„Megáll a csók a levegőben”
Néhány mondat Hervay Gizelláról
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Az Új Ember Kiadványok soro-
zatban megjelent könyvében a

világszerte ismert és népszerű bencés
lelki író Márk evangéliumát értelme-
zi, amely a legkorábbi evangélium,
Kr. u. 65 körül keletkezhetett. A leg-
ősibb, időben ez van legközelebb a jé-
zusi eseményekhez. Márk életéről és
személyéről az Apostolok cselekede-
teiből és Péter első leveléből tudunk.

Anselm Grün szerint Márk meg
akarja rendíteni olvasóit evangéliumá-
val és Jézus passiójának, halálának,
feltámadásának elbeszélésével. Ismer-
jék fel az olvasók, hogy „Jézusban be-
tört a világba Isten szeretete… ebben
a Jézusban az az Isten nyilvánult meg,
aki Jézus által ma is megnyilvánul”.
Márk meséli el legrészletesebben a
gyógyítástörténeteket, de nem azért,
hogy bemutassa, Jézus mennyivel na-
gyobb a korabeli „isteni férfiaknál”,
hanem hogy hirdesse: „Ez a Jézus, aki
egykoron betegeket gyógyított meg,
ma is meg tud gyógyítani téged. Jézus
az Atyánál lakozó felmagasztalt Úr,
aki isteni teljhatalmával a te sebeidet
is be tudja gyógyítani.”

Márk egyfelől úgy mutatja be Jé-
zust, mint Istennek Fiát, aki új tanítást
hirdet teljhatalommal, és csodatette-

ket hajt végre. A passióban viszont erőtlen, tehetetlen emberként
jelenik meg a bűnösök kezére adott Jézus. Márknál ez a kettő ösz-
szetartozik: „egyrészt az az erő, amellyel Jézus küzd ellenfeleivel

és betegeket gyógyít, másrészt az az
erőtlenség, amellyel meghal a keresz-
ten. Éppen a kereszten függő Jézus
erőtlenségében válik láthatóvá Isten-
nek a halálon is győzedelmes ereje. Jé-
zus átadatik a démonok hatalmának,
de a szeretet erőtlenségével legyőzi e
démonokat.”

A bencés szerző részletesen elemzi
Márk evangéliumának fejezeteit. A két
kenyérszaporítás és az ezeket körül-
vevő három áthajózós történetet
(6,30–44; 8,1–10) boncolgatva megálla-
pítja: ezek Jézus kereszthalálára mu-
tatnak előre. Krisztus „ott adja értünk
önmagát, átmenvén a túlpartra, az is-
teni dicsőség partjára”.

A betszaidai (8,22) és a jerikói vak
(10,46) meggyógyítása közötti idősza-
kot vizsgálva Anselm Grün kiemeli:
az első vak szemének látását követő-
en indul fel Jézus Jeruzsálembe, s út-
közben háromszor beszél a rá váró
szenvedésről és halálról. Tanítványai
azonban mégis vakok maradnak. A
másodikként meggyógyított vak „az
egyetlen látó emberként követi meste-
rét annak végső útján”. Jézus hiába
igyekszik felnyitni tanítványai szemét
a kereszten és a feltámadáson át veze-
tő útjának titkára, illetve saját útjuk-
nak is titkára, amelyen ugyanezek a
tapasztalatok várnak rájuk, az ő sze-
mük zárva marad egészen a feltáma-
dásig. A kereszten a pogány százados
látja meg Jézusban az Isten Fiát. A két
vak meggyógyításának története arra
hív minket, hogy Jézussal járt utun-
kon „értsük meg, ki ez a Jézus. Mert ő
egyfelől előttünk jár és beavat minket
az Élet titkába, másfelől meg is fog
halni miértünk – legyőzvén halálában
a sötétség hatalmát –, hogy aztán Fel-
támadottként kísérjen minket élet-
utunkon.”

Anselm Grün szerint a márki szen-
vedéstörténet (14–15) a tanítványok
értetlenségének is a csúcsa. A drága
nárduszolajjal való megkenést néhány
tanítvány pazarlásnak minősítette. Az
utolsó vacsorán az is kiderül, hogy
egyikük elárulja Jézust. A Getsze -
máni-kertben pedig elalszik mind a
három tanítvány, hiába kéri tőlük Jé-
zus háromszor is, hogy virrasszanak,
míg ő imádkozik, mindig alva találja
őket. A könyv írója leszögezi: a tanít-

ványok elalvása Márknál azon keresztények képe, „akik gyakran
csak önmagukkal és saját fáradtságukkal tudnak foglalkozni, ahe-
lyett hogy virrasztanának, és felismernék, hogy tulajdonképpen

A szabadságra vezető út
Márk evangéliuma

Anselm Grün Pannonhalmán, 2018-ban 
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mi is a lényeg”. A Getszemáni-kertben azonban nemcsak a tanít-
ványok elalvása a fontos, hanem Jézus megkísértése is, ő ugyanis
fél, meg van ijedve. A mennyei Atyához menekül félelmében, de
a tanítványok még imádkozásában is magára hagyják, „magá-
nyosan kell végigjárnia az erőtlenség útját, hogy a szeretet erőt-
lenségében győzze le a gonosz hatalmát”. A tanítványok csődjé-
nek mélypontja annak a Péternek háromszori
tagadása, akinek vezető szerepe volt a tanít-
ványok között. Míg Jézus ellenségei kezébe
jutva a mennyei Atyában bízik, addig Péter-
nél a bizalom hiánya mutatkozik meg abban,
hogy ellenségei közé keveredve gyáván hoz-
zájuk dörgölőzik.

Anselm Grün ugyanakkor megállapítja:
Jézus legyőzi a démonok sötét erőit. Ez lát-
szik fohászkodó kiáltásán is: „Istenem, Iste-
nem, miért hagytál el engem?” (15,34) A ha-
lál legmélyebb bugyraiban, mindenki által
elhagyva Jézus még mindig ragaszkodik Is-
tenéhez, hozzá fordul. Az idézett 22. zsoltár
a szenvedő igaz ember győzelmi éneke.
Vagy is Jézus halálát nem az elhagyatottság
jellemzi, hanem a mindent jóra fordító Isten-
be vetett bizalom. A kereszten meghalók hö-
rögve, fulladozva haltak meg, Jézus viszont
felkiált. Márknál ez a kiáltás Jézus „győzel-
mi kiáltása a démonok hatalmának végleges
megtörése után”.

A Jézus feltámadását követő tanítványi re-
agálásokat vizsgálva a bencés író rámutat:
Márk egy olyan mondattal fejezi be evangéli-
umát, amely mindig is tanácstalanná tette az
egzegétákat. Az asszonyok a sírnál hallott an-
gyali üzenet után nem sietnek örvendezve a tanítványokhoz,
hogy elvigyék nekik Jézus feltámadásának hírét. A 16,8 szerint:
„Azok kimentek és elfutottak a sírtól, mert remegés és rémület
fogta el őket, és nem mondtak senkinek semmit, mert féltek.”
Anselm Grün szerint abban minden tudós egyetért, hogy a Mk
16,9–20 későbbi betoldás, ráadásul hiányzik a legrégebbi kézira-
tokból. Úgy véli: az, hogy Márk nem „happy enddel” fejezi be
művét, arra készteti az olvasót, hogy újra meg újra elővegye az
evangéliumot, hagyván, hogy „annak olvasása-hallgatása felnyis-
sa szemét a Názáreti Jézus titkára”. Az angyal üzenete tehát nem
a tanítványoknak és Péternek szól, hanem az olvasótól kérdezik
az angyalok, hogy hisz-e az égi követek hozta örömhírnek. A kö-
tet szerzője figyelemre méltónak tartja azt is, hogy Márk evangéli-
umának elején a teveszőr bűnbánati ruhát viselő Keresztelő Jánost
küldi Isten, hogy készítse elő Jézus útját, a végén pedig „ragyogó,
vidám, fehér” ruhában jelenik meg az égi küldönc, és legvégül
maga Jézus készíti elő tanítványai számára az utat, ő megy előt-
tük Galileába. „Bárhol élünk is, Jézus készíti elő az utunkat, hogy
bizton tudjuk követni őt, megtapasztalván Isten feltétel nélküli
szeretetét.”

Anselm Grün úgy látja: Márk evangéliumát olvasva jár a legkö-
zelebb a történeti Jézushoz, de minél közelebb kerül hozzá, annál
karcosabbá válik az alakja. „Újra meg újra arra hív engem ennek
a Jézusnak a karcossága, besorolhatatlansága, hogy igenis a ma-
gam útját járjam, és ne féljek a rám váró konfliktusoktól vagy az
énképemet esetleg leromboló kudarctól. Hihetetlen mély bizal-

mat ültet belém ez a kereszten meghaló és egyáltalán nem harmo-
nikus Jézus. Bizalmat abban, hogy utam Isten dicsőségében fog vég-
ződni, bárhogyan ítéljenek is meg engem vagy vélekedjenek utam-
ról ilyen-olyan emberek.” A könyvet Németh Attila fordította.

Anselm Grün: A szabadságra vezető út – Márk evangéliuma; 
Új Ember Kiadványok – Magyar Kurír, 2023. Megvásárolható az Új
Ember könyvesboltban (Budapest, V. kerület, Ferenciek tere 7–8.
Nyitvatartás: hétfőtől péntekig: 9–18 óráig), vagy megrendelhető
az Új Ember online könyváruházán keresztül.  

Bodnár D.
Fotó: Merényi Zita



16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.35 Időjárás-jelentés
16.45 Álmok álmodói (ism.)
16.50 Közelebb – Roma magazin
17.20 Domovina
17.45 Ma gyar világ
18.15 Ridikül
19.10 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/121.
19.55 Egy perc híradó
10.00 Nyár 23
11.55 Petőfi nyomában – a költő

visszatér
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
12.55 Álmok álmodói (ism.)
13.00 Hölgyek paradicsoma – Olasz

tévéfilmsorozat, III., 180/116.
13.45 A világ ízei Párizsban – Fran -

cia ismeretterjesztő sorozat. Por-
tugália / Japán

14.50 Almárium – Válogatás
15.45 Egy perc híradó
15.47 Időjárás-jelentés
15.50 Gasztroangyal – Válogató

adás – Hortobágy
16.55 Miss Fisher rejtélyes esetei –

Auszt rál bűnügyi tévéfilmsorozat,
I., 13/6. Halál a színpadon

17.55 Vár a Kárpát-medence
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.35 Időjárás-jelentés
18.45 Álmok álmodói
18.50 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/122.
19.40 Mindennapi (ism.)
19.45 Don Matteo – Olasz tévéfilm-

sorozat, X., 26/9. Null kilométeres
szerelem

20.45 Kékfény
21.35 A híd, I., 10/4.
22.35 Kenó
22.36 Időjárás-jelentés
22.45 Fran cia kapcsolat, 2. – Ame ri -

kai bűnügyi film
10.45 Mesterember
11.15 Isztambuli menyasszony – Tö -

rök tévéfilmsorozat, I., 51/35.
12.05 A spa nyol hercegnő, 5.
13.00 Álmok álmodói
13.05 Hogy volt?! – Ma gyar krimi a

képernyőn

15.55 Öt kontinens (ism.)
16.20 Summa (ism.)
16.40 Család’23 (ism.)
17.00 Mindennapi (ism.)
17.14 Almárium – Válogatás (ism.)
18.05 Élő népzene
19.05 Jó ebédhez szól a nóta
10.05 Vers (ism.)
10.07 Agapé (ism.)
11.05 A tanú – Ma gyar filmszatíra
13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.21 Vár a Kárpát-medence (ism.)
13.25 Közelebb – Roma magazin

(ism.)
13.50 Domovina (ism.)
14.25 Esély (ism.)
14.50 Ma gyar Krónika (ism.)
15.20 Öt kontinens (ism.)
15.55 Hogy volt?!
16.50 Vár a Kárpát-medence (ism.)
16.55 Nyár 23 (ism.)
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Önök kérték! – Válogató adá-

sok (ism.)
21.00 Híradó
21.20 Időjárás-jelentés
21.22 V4 Híradó
21.35 Álmok álmodói (ism.)
21.40 Agapé
22.40 Dokuzóna
23.35 Szerelmes földrajz – Ismeret-

terjesztő magazin – Között – Laj-
ta Gábor

10.10 Hagyaték – Ma gyar ismeret-
terjesztő sorozat

10.36 Vers
10.38 Hetedhét kaland (ism.)
10.45 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.15 Időjárás-jelentés
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.25 Önök kérték! – Válogató adá-

sok (ism.)
12.15 A tanú – Ma gyar filmszatíra

(ism.)
14.05 Agapé (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.15 Időjárás-jelentés
15.17 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.23 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Édes anyanyelvünk
15.35 Itthon vagy!

7.00 Hír  adó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma dél  előtt; Benne: 9.00
Hír  adó 9.30 Hírek 10.00 Hír  adó
10.30 Hírek 10.33 Kék bolygó 11.00
Hír  adó 11.20 Időjárás 11.22 Most tör-
ténik 11.30 Hírek 11.33 Ma gyar gaz-
da 12.00 Déli harangszó 12.01 Hír -
adó 12.45 Időjárás 13.00 Hír  adó
12.50–17.50 Ma dél  után; Benne:
13.00 Hír  adó 13.20 Időjárás-jelentés
13.30 Hírek 14.00 Hír  adó 14.20 Idő-
járás-jelentés 14.30 Hírek 14.33 Itt-
hon vagy! Magazin (ism.) 15.00 Hír -
adó 15.20 Időjárás-jelentés 15.30 Hí-
rek 15.33 Kék bolygó (ism.) 16.00
Hír  adó 16.30 Hírek 16.33 Ma gyar
gazda – Agrármagazin 17.00 Hír  adó
17.30 Hírek 17.45 Agenda 17.50–
21.50 Ma este; Benne: 18.00 Hír  adó
18.35 Időjárás-jelentés 19.00 Hírek
19.30 Hír  adó 21.00 Hír  adó 21.22 V4
Hír  adó 21.30 Világhíradó 22.00 Hír -
adó 22.40–24.00 Ma éjjel; Benne:
23.00 Hír  adó 23.15 An gol nyelvű hí-
rek 23.18 Né met nyelvű hírek 23.20
Orosz nyelvű hírek 23.25 Kí nai nyel-
vű hírek 23.30 Világhíradó 24.00
Himnusz 0.02 Záróhíradó

5.55 Lila Teknőc kalandjai 6.00
Noddy, a mesterdetektív 6.15 Zou
6.40 Bing 6.45 Super Wings – A szár-
nyalók 6.55 Irány a színpad! 7.10 Pán
Péter legújabb kalandjai 7.30 Alvin és
a mókusok 8.05 Nils Holgersson cso-
dálatos utazása 8.30 Heidi 8.55 Gero-
nimo Stilton 9.20 Paddington kaland-
jai 9.45 Maja, a méhecske 10.10
Ricky Zoom – Robogj, Ricky! 10.20
Dzsungelbanda – Mentés indul! 10.30
Musi-Musi és a gombácskák 10.45
Kukori és Kotkoda 10.55 Frakk, a
macskák réme 11.00 A nagy ho-ho-
ho-hor gász 11.10 Dörmögőék kaland-
jai 11.20 Hát (m)ilyenek az állatok...
11.25 A kis pingvin kalandjai 11.35
RoboVonatok 11.45 Bobby és Bill
12.00 Gortimer Gibbon nem hétköz-
napi kalandjai 12.20 Pat, a kutya
12.25 Vic, a viking 12.50 Ütemmutató
12.55 M2 matricák 12.55 Bogyó és
Babóca 13.05 Merülj, Olly merülj!
13.30 Lucky, a kölyök 13.55 Raju, a
riksa 14.00 Postás Pat 14.20 Limb-
lomb, a kincses sziget 14.40 Bob, a
mester 14.55 Leo, az ifjú vadőr 15.20
Merülj, Olly merülj! 15.45 Gyerekver-
sek 15.49 Hetedhét kaland 16.00 Va-
rázslatos hercegkisasszonyok 16.05
A dzsungel könyve 16.30 Heidi 16.55
44 csacska macska 17.20 Geronimo
Stilton 17.45 Ricky Zoom 18.00 Ka-
lózka és Kapitány kalandjai 18.10
Paddington kalandjai 18.35 Lucky, a
kölyök 19.05 Alvin és a mókusok
19.40 Edmond és Lucy 19.50 Heted-
hét kaland 

20.10 Friss 20.40 Stiló 21.15 Akusz-
tik 22.20 A38 Hajó Színpadán 23.20
Yes – Angol zenés dokumentumfilm-
sorozat

5.34 Napi evangélium – felolvassa:
Varga László 5.40, 12.10 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora – a teg-
nap esti adás ismétlése 6.00 Harang-
szó 6.05 Szentek, szent életű embe-
rek 6.15 Benső végtelen – Laudato
SI’. Ferenc pápa Áldott légy kezdetű
enciklikájából Kékesi Enikő olvas fel,
44/23. 6.30 Hírtükör 6.50 Múlt  idéző
6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmise
közvetítése Budapestről, a város-
majori Jézus Szíve-plébániatemp-
lomból 7.50 Jegyzet – Horváth Pál
olvassa fel írását 8.08 Reggeli riport
8.17 Nemzetközi lapszemle 8.42 Heti
zene 8.50 Műsor  ajánló 9.04 Házunk
táján 10.08 Reggeli riport (ism.) 10.20
Műsor  ajánló 10.30 Varázsdoboz –
mesés irodalom 11.04 A lélek szava –
a Szociális Testvérek podcast-soroza-
ta 12.00 Harangszó 12.01 Úrangya-
la-imádság 12.08 Napi evangélium
(ism.) 12.30 Guzsalyas – népzenei
műsor 13.04 Kerengő – közéleti be-
szélgetések. Baracsi Katalin internet-
jogásszal beszélgetünk (ism.) 13.30
Kerengő – közéleti beszélgetések.
Beszélgetés dr. Cserey Györggyel, a
Pázmány Péter Katolikus Egyetem
Információs Technológiai és Bionikai
Kar dékánjával (ism.) 14.04 Hangá-
rium – a könnyűzene kiválóságai
14.30, 21.30 Rádiós regénytár – Az új
földesúr. Jókai Mór regényéből Kon-
rád Antal olvas fel, 25/15. 15.04 Akva-
rell – kulturális paletta 15.50 Műsor -
ajánló 16.04 Jutalomjáték 16.30 Dal-
lamív 17.04 Magvetés – hitéletünk
krónikája 18.04 Teljességünk felé
18.30 Hírtükör 18.50 Múlt  idéző (ism.)
19.00 Harangszó 19.01 Rózsafüzér-
imádság 19.35 Varázsdoboz – me-
sés irodalom (ism.) 20.04 Miért szere-
tem? – vallomások irodalomról, mű-
vekről, szerzőkről 20.17 Jegyzet
(ism.) 20.30 Hangoló 21.04 Napi
evangélium (ism.) 21.08 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora 22.04
Vendég-oldal – válogatás a Szent Ist-
ván Rádió műsorából 23.00 Teljessé-
günk felé (ism.) 23.30 Hangoló 0.03
Angyalok citeráján – vers éjfél után
0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek 4.25
Rákóczi induló 4.30 Határok nélkül 5.00 Haj-
nal-táj 5.55 Napi ima 6.00 Jó reggelt, Ma-
gyarország! 9.05 Napközben 11.00 Krónika
11.05 A hely 11.30 Vendég a háznál 11.55
Harangszöveg 12.00 Déli harangszó az
olaszliszkai református templom harangja
szól 12.01 Déli krónika 12.35 Nemzeti sportkrónika 12.37
Közlekedés 12.50 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.05 Üt-
köző 13.30 Krisztus közöttünk – a Gö rögkatolikus Egy-
ház félórája 14.00 Krónika 14.05 Szép remények 14.30
Felfedező – a környezetről 15.00 Krónika 15.10 Trend-idők
15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Kalendárium 16.00 Króni-
ka 16.05 Közlekedés 16.10 Jó napot, Magyarország! 17.20
Nemzeti sportkrónika 17.55 Közlekedés 18.00 Krónika
18.05 Határok nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00 Krónika
19.05 Az este 19.30 Nagyok 20.00 Krónika 20.10 Esti me-
se 20.25 Vers napról napra 20.30 Hungarikumok 20.35 30
éve szabadon 21.00 Krónika 21.05 Néró, a véres költő
22.00 Krónika 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.05 Ütkö-
ző 23.35 A hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 0.10 Ven-
dég a háznál 0.35 Az este 1.00 Nagyok 1.30 Szép remé-
nyek 2.00 Kalendárium 2.25 Felfedező – a környezetről
3.00 A nap kérdése 3.30 A hely

6.05 Muzsikáló reggel 9.05 Muzsikáló dél -
előtt 11.30 Arckép – alkotó emberek portréja
12.00 Hírek 12.05 Népzene – Fiatalok hang-
ja 12.35 Fesztiválakadémia 2022 14.30 A
Nemzeti Filharmonikus Zenekar hangverse-
nye. Vez.: Nánási Henrik. Km.: Tabajdi
Ádám (orgona), 1. Otto Nicolai: Karácsonyi

nyitány, 2. Georg Friedrich Händel: B-dúr orgonaverseny
op. 4/6 (Tabajdi) 15.00 Hírek 15.05 Muzsikáló dél  után
18.00 Mesterek órája – Claudio Abbado vezényli a Berlini
Filharmonikus Zenekart 19.00 Évfordulók 19.35 Okamoto
Szeidzsi, Irene Duval (hegedű), Timothy Ridout (mélyhe-
gedű), Steven Isserlis 20.40 A Miskolci Szimfonikus Zene-
kar hangversenye. Vez.: Tö rök Levente. Km.: Kovács Ger-
gely (zongora), 1. Ludwig van Beethoven: C-dúr zongora-
verseny op 15, 2. Szergej Rach ma ni nov: II. (c-moll) zongo-
raverseny op 18 22.00 Ars nova – a XX–XXI. század zené-
je. ArTRIUM 2014 – 2023 10 éves a Bartók rádió tavaszi
kortárs zenei hangverseny-sorozata. A 2015-ös évad (8/7.
rész), 1. Jeney Zoltán: Öt zongoradarab (Balog József –
zongora – június 3.), 2. Pedro Rebelo: Trió (Tornyai Péter
– hegedű, Ronald Sebeszta – klarinét, Michal Matejka –
elektromos gitár – május 13.), 3. Decsényi János: IV. szim-
fónia 23.00 Jazz-koncertek 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Fájdalmas rózsafüzér 0.45 Hitvalló 1.10 Ak-
tuális 1.35 Inter arma caritas 1.55 Ne féljetek! 2.00 Audiencia 2.25 Ilyeneké a
mennyek országa 2.55 Igéző 3.00 Az irgalmasság órája 3.30 Életige 4.15 Meg-
újulás 5.00 Dicsőséges rózsafüzér 5.40 Isten velünk 5.44 Abba Pater 5.55 Hír-
percek 6.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 6.32 Hírek a Vatikánból 6.52 Ima a
beteg gyermekekért 6.57 Hírpercek 7.02 Igéző 7.05 Napindító – gö rögkatolikus
magazin 8.20 Heti útravaló 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Otthon a családban 8.55
Hírpercek 9.00 Szentmise a felvidéki Mária Rádió kápolnájából 9.55 Hírper-
cek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Szívvel, szakértelemmel
11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úr-
angyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 12.15 Örvendetes rózsa-
füzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi iroda-
lom 13.25 Jászol és kereszt 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15
Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmas-
ság órája 15.15 Világosság rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25
Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Barát-
kozó 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Béke
és jóság 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért
kegyhelyekről 20.16 Férfisátor 20.55 Hírpercek 21.05 Aktuális 21.55 Hírpercek
22.00 Hitünk és életünk 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Isten
jelenlétében 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

5.00 Európa Játékok (ism.) 6.15 Női
kosárlabda Európa-bajnokság – Dön-
tő (ism.) 8.15 Öttusa 8.45 Nemzeti
sporthíradó 9.00 Európa Játékok (élő)
18.00 Európa Játékok – Vívás (élő)
20.00 Európa Játékok (élő) 21.30
Nemzeti sporthíradó 21.45 Európa Já-
tékok (ism.) 23.00 Európa Játékok
(ism.) 0.20 Európa Játékok (ism.) 1.35
UEFA U21-es labdarúgó Európa-baj-
nokság – Spanyolország–Horvátor-
szág csoportmérkőzés (ism.) 3.20
Sportlövészet (ism.) 3.35 Vívás (ism.)
4.00 Mi vagyunk az Újpest (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna 7.32, 22.30
Zsolozsma 8.00, 17.00 Szentmise
8.45, 17.45 Rózsafüzér 9.20 Kateké-
zis 9.50, 19.05 A nevelés az élet szol-
gálata – Uzsalyné dr. Pécsi Rita elő -
adása 11.30 Montserrat jezsuita be-
szélgetések 12.00 Imamaraton – Gua-
dalupei Miasszonyunk, Mexikó 12.45
Hírek 13.00 Szentségimádás 14.00
Lélekemelő Károly atyával 15.00 Irgal-
masság órája 15.30, 23.35 Képújság
16.00 Párbeszéd az emberért 18.20
Gyereksarok 18.50 Homília 20.35 Bu-
dai híradó 20.50 Mária köszöntő 21.30
Örömhíreink Dió-héjban – Diószegi
László műsora (ism.) 22.45 Általános
kihallgatás Rómából (ism.)

0.30 Vatikáni Rádió ma gyar adása
3.00 Venite Adoremus (élő) 5.20 Napi
gondolatok az evangéliumról 6.00 An-
gelica anya tanítása 7.00 Szentmise
(élő) 7.35 Úrangyala 8.00 Vatikáni Rá-
dió 8.30 Szentmise (élő) 9.10 Dél  előtt
11.30 Barsi Balázs atya vasárnapi ho-
míliája 12.05 Szentmise a torontói
Szent Erzsébet-templomból (ism.)
13.00 Torontói magyarok 14.00 EWTN
Daily Mass (élő) 15.00 Az Isteni Irgal-
masság rózsafüzére 15.30 Úrangyala
16.00 Rosarium 16.30 Napi gondola-
tok az evangéliumról 16.40 Venite
Adoremus (élő) 17.00 Szentmise
18.00 Bábel Balázs érsek hittanórája
19.00 Hitvallás 19.30 Loretói énekfü-
zér 20.00 Szentmise 20.35 Amit ér-
zek... (élő) 22.00 Dél  előtt (ism.)

6.00, 10.00 Televíziós vásárlás 7.30
Platinum sportmagazin (ism.) 8.00
Labdarúgás – Bajnokok Ligája, cso-
portkör, 2. forduló, Bayern München–
Barcelona (ism.) 11.00 Kékek – Az
OTP Bank-Pick Szeged hivatalos
klubtévéje (ism.) 11.30 Kézilabda –
U21-es férfi-vb, Elnök-kupa (élő)
13.30 Labdarúgás – A 2023-as BL-
döntő filmje 13.45 Kézilabda – U21-
es férfi-vb, Elnök-kupa (élő) 15.45
Építők – A Telekom Veszprém hivata-
los klubtévéje (ism.) 16.15 Kézilabda
– U21-es férfi-vb, középdöntő (élő)
18.15 Mai helyzet 18.30, 20.30 Kézi-
labda – U21-es férfi-vb, középdöntő
(élő) 22.15 UFC Fight Night, Jackson-
ville, Josh Emmett–Ilia Topuria (ism.)
1.45 Aerosport 2.00 Snooker (ism.)

6.00 Reggeli 9.00 Szerelem van a le-
vegőben – Tö rök filmsorozat, 3. 10.00
Teleshop 10.30 Nevess csak! 10.40
Perzselő szenvedélyek – Tö rök film-
sorozat, 16. 11.25 Az örökség ára –
Tö rök filmsorozat, 139. 12.25 Fókusz
(ism.) 13.30 Anyák gyöngye, 5/18. Ha
elszakad a cérna 13.50 Anyák gyön-
gye, 5/19. A rest kétszer fárad 14.25
Halálos fegyver – Ame ri kai akcióvíg-
játék-sorozat, 2/14. Dupla műszak
15.40 A mentalista – Ame ri kai krimi-
sorozat, 4/22. Véres arany 16.50 Ol-
tári csajok – Ma gyar filmsorozat, 25.
18.00 RTL Híradó – Esti kiadás (élő)
18.55 Fókusz 20.10 Activity – Vetél-
kedőshow, 1. 21.15 A mi kis falunk –
Ma gyar vígjátéksorozat, 5/3. 22.30
RTL Híradó – Késő esti kiadás

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 15.05 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Játék 9.05, 22.10 Közélet
10.05 Mindennapi egészségünk 11.05
Mesterségem címere 11.30 Vatikáni
Rádió (ism.) 12.05 Egyházi hírek
12.15 Evangélium; Szólj, Uram! 13.05
Neuma 13.40 Népzenei kincsestár
14.05 Hajrá, magyarok! 14.35 Hét nap
(ism.) 15.15, 19.50 A lélek szava
15.30, 23.25 Hitvalló 16.05 Kívánság-
műsor 16.30 Mit tegyek? 17.00 Regio-
nális hírek 17.15 Kora esti hírmondó
17.40 Regionális sporthírek 18.00 Ró-
zsafüzér 18.35 Közelkép 19.15 Nem
középiskolás fokon 19.45 Esti mese
20.10 Beszélő könyvek 20.35 Legye-
tek szentek! 21.05 Találkozás Istennel
23.05 Vatikáni Rádió

5.00 Háború Ukrajnában (ism.) 5.30
Napi aktuális (ism.) 6.00 Napi aktuális
(ism.) 6.30 Napi aktuális (ism.) 6.50
Napindító 7.00 Híradó 8.00 Napindító
9.30 Napindító+ 10.00 Televíziós vá-
sárlás 11.00 Sajtóklub, 1. (ism.) 12.00
Híradó 13.00 Háború Ukrajnában
14.00 Sajtóklub, 2. (ism.) 15.00 Híra-
dó 15.30 Paláver 17.00 Híradó 17.30
Radar 18.30 Híradó 19.20 Napi ak-
tuális 20.00 Napi aktuális 20.30 Napi
aktuális 21.10 Vezércikk – Olvasunk
a sorok között 22.15 Híradó 23.10
Napi aktuális (ism.) 23.30 Napi aktuá-
lis (ism.) 24.00 Radar (ism.) 1.00 Ha-
zahúzó 2.00 Televíziós vásárlás 3.00
Bayer show (ism.) 4.00 Vezércikk –
Olvasunk a sorok között (ism.) 4.40
Háború Ukrajnában (ism.)

6.00 Jégmasinák, 3. 6.55 Brutális Di-
gitális, 2/3. 7.05 Történelmi pillanatok,
8. 7.10 Vonatra fel! Kalandozások a
föld körül, 6/4. 8.05 A vademberek
Ben Fogle-lal, 8/10. 9.05 Ausztrália
szigetei, 1. 10.05 Élet a fagypont
alatt, 8/7. 11.05 A vademberek Ben
Fogle-lal, 8/10. 12.05 Jégmasinák, 3.
13.00 Ausztrália szigetei, 1. 14.00
Várfoglalók, 1–2. 15.00 Élet a fagy-
pont alatt, 8/7. 16.00 Mérnöki csodák,
6/6. 17.00 Beépített főnök – Amerika,
5/11. 18.00 Ausztrália szigetei, 2.
19.00 Várfoglalók, 1–2. 20.00 Élet a
fagypont alatt, 8/8. 21.00 Zsarnokok,
6. 22.05 Hogyan vesztették el a nácik
a háborút?, 2. 23.05 Tiltott zónák, 1.
0.05 18 kerékkel Indonéziában, 4.
1.00 Zsarnokok, 6.

5.00 Családi titkok – Ma gyar reality-
sorozat 6.15 Mokka – Reggeli maga-
zin 8.45 Mokkacino – Reggeli maga-
zin 9.40 Teleshop 11.20 Csapdába
csalva – Né met realitysorozat 12.00
Tények délben 12.30 Walker, a texasi
kopó, 18. Beépített ügynök 13.30 A
sors keze – Me xi kói sorozat, 71. Edy
tudja az igazat 14.35 Háborgó szívek,
76. Besározni a nevem 15.40 Testvé-
rek – Tö rök sorozat, 107. 16.45 A
sors útvesztői, 62. 18.00 Tények –
Hírműsor 18.45 Tények Plusz 19.50
Szerencsekerék – Szórakoztató mű-
sor 21.25 A hegyi doktor újra rendel –
Né met sorozat, 1. Hideg csönd – 1.
rész 22.30 Újratervezés – Magazin
23.25 Tények Extra – Hírműsor 24.00
A hegyimentők, 7.

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Zöldellő 11.00 Hírek 11.10 Is-
merjük meg egymást 12.00 Régió
krónika 12.15 Mindennapi irodalom
(ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00
Hírek 14.10 Határtalan 15.00–17.00
Svédasztal 16.30 Régió krónika
17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00 Hí-
rek 18.10 Zöldellő (ism.) 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00
Hírek 20.10 Ismerjük meg egymást
(ism.) 21.00 Hírek 21.10 Mindennapi
irodalom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

8.55 Századfordító magyarok 9.55 M5
História 10.35 Szép hazánk, Magyar -
ország! 10.35 „A magok oltalmára...” –
Erdélyi erődtemplomok 10.55 Erdei
utakon – Reviczky Gáborral 11.55 A vi-
lág ízei Párizsban (ism.) 12.55 Kontúr
13.35 Vár a Kárpát-medence 13.50
Mágnás Miska – Ma gyar filmvígjáték
15.10 Szép hazánk, Kárpát-medence!,
1. 15.15 M5 Lexikon – Kék bolygó
15.25 Multiverzum 15.55 Novum 16.25
Koronás sas 17.20 Vár a Kárpát-me-
dence 17.30 Ön is tudja? 17.55 Petőfi
Sándor: Mi a szerelem? 18.00 Kontúr
18.45 Agenda 19.00 Nagy Diák Teszt
19.55 Poldar, 6. 21.00 A valóság visz-
szatükrözése – Vaszary János rejté-
lyes hagyatéka 21.45 Kodály 135
23.45 Ma gyar zenepedagógusok

8.00 Drogfogások a repülőtéren 9.00
Bekasztlizva külföldön 10.00 Reptér-
óriás: Dubai 11.00 Légikatasztrófák
12.00 A II. világháború a magasból
13.00 Elhagyott építmények 14.00
Egyiptom elveszett kincsei 15.00 Űr-
katasztrófák 16.00 Drogfogások a re-
pülőtéren – Buliarcok, partidrogok
17.00 Bekasztlizva külföldön – Sza-
badságra várandósan 18.00 Kokain-
reptér: Róma – Becsapva és átitatva
19.00, 19.30 Tényleg így készül?!
20.00 A II. világháború eltemetett titkai
– Hitler gyilkos rakétája 21.00 Kokain-
reptér: Brazília – Kokain az ájulásig
22.00 Csempészek és határőrök –
Küldemény a patikából 23.00 Kokain-
reptér – Peru 24.00 A Harmadik Biro-
dalom építményei – A pokol szigete

8.40 Robotcápa – Ka na dai–bol gár
akcióvígjáték 10.20 Ad Astra – Út a
csillagokba – Ame ri kai kalandfilm
12.45 Kapcsolat – Ame ri kai misztikus
thriller – Fsz.: Jodie Foster, Matthew
McConaughey, James Woods, Ange-
la Bassett, Rob Lowe, Tom Skerritt.
R.: Robert Zemeckis 15.55 Érkezés –
Ame ri kai–ka na dai kalandfilm – R.:
Denis Villeneuve 18.20 Űrcowboyok –
Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Clint East-
wood, Tommy Lee Jones, Donald
Sutherland. R.: Clint Eastwood 21.00
Vírus – Ame ri kai akciófilm – Fsz.:
Dustin Hoffman, Rene Russo, Mor-
gan Freeman, Cuba Gooding Jr, Do-
nald Sutherland, Kevin Spacey. R.:
Wolfgang Petersen 23.40 Vakító fe-
hérség – Ame ri kai–fran cia krimi

8.00 Street Kitchen 8.30 Lila füge
9.00, 16.45 Mediterrán ízek Yotam
Ottolenghi-vel 10.00 Sütimester –
Krémek krémje 11.00 Sütimester
12.15 Street Kitchen 12.45 Lila füge
13.15 Luca olasz konyhája 13.45
Húst hússal 14.15 Tom Kerridge bar-
becue kajái 14.45, 5.15 Jó szakács,
rossz szakács 15.45 Minden ízében
egész  ség 16.15 David Rocco: Az ott-
hon ízei 17.45 Egyszerűen Raymond-
dal 18.15 Húst hússal 18.45 Tom Ker-
ridge barbecue kajái 19.15 Luca olasz
konyhája 19.45 A főzés öröme 20.45
Mediterrán ízek Yotam Ottolenghi-vel
21.45 Sütimester – Krémek krémje
22.45 Sütimester 24.00 Cso  ki  menny -
or  szág 0.30 Alma Obregon desszert-
jei 1.00 A főzés öröme

8.45 A repülő tőrök klánja – Kí nai–
hong kon gi akciófilm – R.: Yimou
Zhang 11.15 Ip Man: A nagymester –
Hong kon gi–kí nai életrajzi akciófilm
13.25 Sámson – Ame ri kai akciófilm –
Fsz.: Billy Zane, Taylor James. R.:
Bruce Macdonald 15.40 Mythica: Hő-
sök nyomában – Ame ri kai kalandfilm
– Fsz.: Adam Johnson, Melanie Sto-
ne. R.: Anne K. Black 17.30 Kétéjsza-
kás kaland – Ame ri kai romantikus víg-
játék – Fsz.: Jessica Szohr, Teller Mi-
les. R.: Nichols Max 19.15 47 méter
mélyen – An gol horror – Fsz.: Mandy
Moore, Claire Holt. R.: Johannes Ro-
berts 21.00 Herkules az alvilágban –
Ame ri kai fantasy – R.: Norton Bill L.
22.45 Anakonda, 4.: Vérvonal – Ame -
ri kai–román akcióhorror

6.05 Két pasi – meg egy kicsi – Ame -
ri kai vígjátéksorozat, 3–6. 8.00 Agy-
menők – Ame ri kai vígjátéksorozat,
14–16. 9.20 Dawson és a haverok –
Ame ri kai vígjátéksorozat, 11–12.
11.10 Brigi és Brúnó – Ma gyar szituá-
ciós komédia, 7. 11.50 Troll a konyhá-
ban – Ma gyar kulináris vetélkedő
13.10 Doktor Murphy – Ame ri kai soro-
zat, 4/6–7. 15.00 Doktor House –
Ame ri kai sorozat, 4/6. 16.00 Doktor
House – Ame ri kai sorozat, 4/7. 17.00
Doktor House – Ame ri kai sorozat, 4/8.
18.00 Lucifer – Ame ri kai krimisorozat,
2/13. 19.00 Észbontók – Műveletlen-
ségi vetélkedő, 5/21–22. 21.00 Elhaj-
lási engedély – Ame ri kai vígjáték
23.15 Sin City – A bűn városa – Ame -
ri kai akciófilm

8.45 King Kong visszatér – Ame ri kai
kalandfilm 10.55 A kalandor – Ame ri -
kai akciófilm 12.50 Serenity – Ame ri -
kai sci-fi – R.: Joss Whedon 15.10 Ki
nevel a végén? – Ame ri kai vígjáték –
Fsz.: Adam Sandler, Jack Nicholson.
R.: Peter Segal 17.15 Kutyám, Jerry
Lee, 3. – Ame ri kai akcióvígjáték –
Fsz.: Gary Basaraba, James Belushi,
Kim Huffman. R.: Richard J. Lewis
19.10 Buliszerviz – Ame ri kai vígjáték
– Fsz.: Ryan Reynolds, Tara Reid. R.:
Walt Becker 21.00 Reszkess, Ameri-
ka! – Fran cia–ame ri kai vígjáték –
Fsz.: Christian Clavier, Christina App-
legate, Jean Reno. R.: Jean-Marie
Poiré 22.45 A bosszú – Fran cia ak ció -
thril ler – Fsz.: Kevin Janssens, Matilda
Anna Ingrid Lutz. R.: Coralie Fargeat

M2 Petőfi – 23.20

Yes

Angol zenés dokumentumfilm-sorozat 2/1. (2007) • Lemezolda-
lakat betöltő rockköltemények? Virtuóz gitár- és billentyűfuta-
mok? Angyalhangon szárnyaló költői dallamok? Az angol Yes
együttes még a hippikorszak elvirágzása idején bontogatta szár-
nyait, hogy aztán egy egészen másféle mozgalom zászlóvivőjévé
váljon: megpróbálja ötvözni a klasszikus zenei gondolkodást a
rock zenei köznyelvével. Nagy ívű, szimfonikus hatású szerze-
ményeivel, spirituális töltetű dalszövegeivel a Yes később egészen
komoly magaslatokig jutott ebben. Miközben alapító- és megha-
tározó tagok jöttek-mentek az évtizedek alatt, a név maradt, s ve-
le a szellemiség: igent mondani az életre; igent a derűre. A zene-
kar pályáját bemutató sorozat második része holnap ugyanitt, ha-
sonló időben megtekinthető. (PaksaB)

Kábel: DIGI (Budapest), Magyar Telekom
Online adás: www.apostoltv.hu
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Mit állsz, tátongó mélység, lábaimnál!
Ne hidd, hogy éjed engem elriaszt:
A por hull csak belé, e föld szülötte,

Én glóriával átallépem azt.
Madách Imre

(1823. január 21. – 1864. október 5.)
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16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.45 Álmok álmodói (ism.)
16.50 Srpski ekran
17.15 Unser Bildschirm
17.45 Öt kontinens
18.15 Ridikül
19.10 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/122. (ism.)
19.55 Egy perc híradó
10.00 Nyár 23
11.55 Petőfi nyomában – a költő

visszatér
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.55 Álmok álmodói (ism.)
13.00 Hölgyek paradicsoma – Olasz

tévéfilmsorozat, III., 180/117.
13.50 A világ ízei Párizsban
14.55 Almárium – Válogatás
15.45 Egy perc híradó
15.55 Gasztroangyal
16.55 Miss Fisher rejtélyes esetei –

Auszt rál bűnügyi tévéfilmsorozat,
I., 13/7.

17.55 Vár a Kárpát-medence
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.45 Álmok álmodói
18.50 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/123.
19.35 Mindennapi (ism.)
19.45 Don Matteo – Olasz tévéfilm-

sorozat, X., 26/10.
20.50 SzerencsePerc (ism.)
20.55 Zulejka kinyitja a szemét –

Orosz tévéfilmsorozat, 8/2.
21.55 Az Atlanti-óceánon át – Ame ri -

kai–nor vég–dán–an gol–svéd–né -
met történelmi filmsorozat, I., 8/1.

22.50 Az Atlanti-óceánon át – Ame ri -
kai–nor vég–dán–an gol–svéd–né -
met történelmi filmsorozat, I., 8/2.

23.49 Kenó
23.50 Időjárás-jelentés
23.55 Rejtélyes XX. század (ism.)
10.25 A Nagyok (ism.)
10.55 Isztambuli menyasszony – Tö -

rök tévéfilmsorozat, I., 51/36.
11.40 A spa nyol hercegnő – Ame ri -

kai–an gol történelmi ka land film -
so ro zat, 6.

12.40 Divat & dizájn
13.05 Noé barátai
13.30 Ma gyar Krónika

15.55 Esély (ism.)
16.20 Kék bolygó (ism.)
16.50 Ma gyar gazda – A hazai agrá-

rium képekben, számokban, ízek-
ben (ism.)

17.10 Mindennapi (ism.)
17.15 Időjárás-jelentés
17.20 Almárium – Válogatás (ism.)
18.20 Élő népzene
19.20 Jó ebédhez szól a nóta
10.25 Vers (ism.)
10.26 Isten kezében (ism.)
10.50 Lét-Ige – protestáns magazin

(ism.)
11.25 Az idegen gyermek – Ma gyar

tévéjáték
13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.21 Vár a Kárpát-medence (ism.)
13.30 Srpski ekran (ism.)
14.00 Unser Bildschirm (ism.)
14.40 Ma gyar világ (ism.)
15.05 Álmok álmodói
15.15 Vár a Kárpát-medence (ism.)
15.18 Nyár 23 (ism.)
17.20 U19-es férfi kosárlabda-világ-

bajnokság (élő)
19.30 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Nevetni kell, ennyi az egész
21.00 Híradó
21.20 Időjárás-jelentés
21.22 V4 Híradó
21.35 Álmok álmodói (ism.)
21.40 Agapé
22.40 A ma gyar zene története, 26/2.
23.10 Klasszikusok délidőben (ism.)
10.05 Hagyaték
10.35 Álmok álmodói
10.40 Vers
10.47 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Nevetni kell, ennyi az egész

(ism.)
12.20 Ma gyar elsők
12.40 Az idegen gyermek – Ma gyar

tévéjáték (ism.)
14.05 Agapé (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.17 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.23 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Édes anyanyelvünk
15.35 Itthon vagy!

7.00 Hír  adó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma dél  előtt; Benne: 9.00
Hír  adó 9.30 Hírek 10.00 Hír  adó 10.30
Hírek 10.33 Élő egyház 11.00 Hír  adó
11.20 Időjárás 11.22 Most történik
11.30 Hírek 11.33 Kárpát-medence
12.00 Déli harangszó 12.01 Hír  adó
12.45 Időjárás 13.00 Hír  adó 12.50–
17.50 Ma dél  után; Benne: 13.00 Hír -
adó 13.20 Időjárás-jelentés 13.30 Hí-
rek 14.00 Hír  adó 14.20 Időjárás-jelen-
tés 14.30 Hírek 14.33 Világ – Maga-
zin (ism.) 15.00 Hír  adó 15.20 Időjá-
rás-jelentés 15.30 Hírek 15.33 Élő
egyház (ism.) 16.00 Hír  adó 16.30 Hí-
rek 16.33 Kárpát-medence (ism.)
17.00 Hír  adó 17.30 Hírek 17.33 Ma -
gyar gazda – Agrármagazin (ism.)
17.50–21.50 Ma este; Benne: 18.00
Hír  adó 18.35 Időjárás-jelentés 19.00
Hírek 19.30 Hír  adó 21.00 Hír  adó
21.22 V4 Hír  adó 21.30 Világhíradó
22.00 Hír  adó 22.40–24.00 Ma éjjel;
Benne: 23.00 Hír  adó 23.15 An gol
nyelvű hírek 23.18 Né met nyelvű hí-
rek 23.20 Orosz nyelvű hírek 23.25
Kí nai nyelvű hírek 23.30 Világhíradó
24.00 Himnusz 0.02 Záróhíradó

5.55 Lila Teknőc kalandjai 6.00
Noddy, a mesterdetektív 6.15 Zou
6.40 Bing 6.45 Super Wings – A szár-
nyalók 7.00 Szómiszó 7.05 Pán Péter
legújabb kalandjai 7.30 Alvin és a mó-
kusok 8.05 Nils Holgersson csodála-
tos utazása 8.30 Heidi 8.50 Geronimo
Stilton 9.15 Paddington kalandjai 9.40
Maja, a méhecske 10.00 Irány a szín-
pad! 10.10 Ricky Zoom – Robogj,
Ricky! 10.25 Dzsungelbanda – Men-
tés indul! 10.35 Musi-Musi és a gom-
bácskák 10.45 Kukori és Kotkoda
10.55 A nagy ho-ho-ho-hor gász 11.05
Dörmögőék kalandjai 11.15 Hát
(m)ilyenek az állatok... 11.20 A kis
pingvin kalandjai 11.25 RoboVonatok
11.40 Bobby és Bill 11.55 Gortimer
Gibbon nem hétköznapi kalandjai
12.20 Pat, a kutya 12.25 Vic, a viking
12.50 M2 matricák – Hevül a vegyület
12.55 Bogyó és Babóca 13.05 Merülj,
Olly merülj! 13.30 Lucky, a kölyök
13.55 Raju, a riksa 14.00 Postás Pat
14.20 Limb-lomb, a kincses sziget
14.40 Bob, a mester 14.55 Leo, az if-
jú vadőr 15.20 Merülj, Olly merülj!
15.45 Gyerekversek 15.48 Hetedhét
kaland 16.00 Varázslatos hercegkis-
asszonyok 16.05 A dzsungel könyve
16.30 Heidi 16.55 44 csacska macs-
ka 17.20 Geronimo Stilton 17.45
Ricky Zoom 18.00 Kalózka és Kapi-
tány kalandjai 18.10 Paddington ka-
landjai 18.35 Lucky, a kölyök 19.05
Alvin és a mókusok 19.40 Edmond és
Lucy 19.50 Hetedhét kaland 

20.10 Friss 20.40 Ez így ok? 21.15
Kulisszák mögött – az A38 hajón
22.10 A38 Archív

5.34 Napi evangélium – felolvassa:
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió
ma gyar nyelvű műsora – a tegnap es-
ti adás ismétlése 6.00 Harangszó
6.05 Szentek, szent életű emberek
6.15 Benső végtelen – Laudato SI’.
Ferenc pápa Áldott légy kezdetű en-
ciklikájából Kékesi Enikő olvas fel,
44/24. 6.30 Hírtükör 6.50 Múlt  idéző
6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmise
közvetítése Budapestről, a város-
majori Jézus Szíve-plébániatemp-
lomból 7.50 Jegyzet – Oláh Zsolt ol-
vassa fel írását 8.08 Reggeli riport
8.17 Agrárvilág – hírek a mezőgazda-
ságból 8.42 Állj, most én beszélek! –
gyermekjogi rovat 8.50 Műsor  ajánló
9.04 Házunk táján 10.08 Reggeli ri-
port (ism.) 10.20 Műsor  ajánló 10.30
Varázsdoboz – mesés irodalom 11.04
Hangoló 12.00 Harangszó 12.01 Úr-
angyala-imádság 12.08 Napi evan-
gélium (ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió
ma gyar nyelvű műsora – a tegnap es-
ti adás ismétlése 12.30 Guzsalyas –
népzenei műsor 13.04 Magvetés –
hitéletünk krónikája (ism.) 14.04 Han-
gárium – a könnyűzene kiválóságai
14.30 Rádiós regénytár – Az új föl-
desúr. Jókai Mór regényéből Konrád
Antal olvas fel, 25/16. 15.04 Akvarell
– kulturális paletta 15.50 Műsor  ajánló
16.04 Pesti mesék 16.30 Dallamív –
inspirációk 17.04 Kerengő – közéleti
beszélgetések 17.30 Kerengő – köz-
életi beszélgetések 18.04 A médiavi-
lág erkölcséről 18.30 Hírtükör 18.50
Múlt  idéző (ism.) 19.00 Harangszó
19.01 Rózsafüzér-imádság 19.35
Varázsdoboz – mesés irodalom (ism.)
20.04 Miért szeretem? – vallomások
irodalomról, művekről, szerzőkről
20.17 Jegyzet (ism.) 20.30 Hangoló
21.04 Napi evangélium (ism.) 21.08 A
Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű műsora
21.30 Rádiós regénytár – Az új föl-
desúr. Jókai Mór regényéből Konrád
Antal olvas fel, 25/16. (ism.) 22.04
Vendég-oldal – válogatás a Szent Ist-
ván Rádió műsorából 23.00 A média-
világ erkölcséről (ism.) 23.30 Hangoló
0.03 Angyalok citeráján – vers éjfél
után 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek
4.25 Rákóczi induló 4.30 Határok nélkül
5.00 Hajnal-táj 5.55 Napi ima 6.00 Jó reg-
gelt, Magyarország! 9.05 Napközben 11.00
Krónika 11.05 A hely 11.30 Vendég a ház-
nál 11.55 Harangszöveg 12.00 Déli ha-
rangszó a pilisszentlászlói Szent László ró-
mai katolikus templomból 12.01 Déli krónika 12.35 Nemzeti
sportkrónika 12.50 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.05 Üt-
köző 13.30 Tanúim lesztek – a Római Katolikus Egyház
félórája 14.00 Krónika 14.05 Szép remények 14.30 Felfe-
dező – az egészségről 15.00 Krónika 15.10 Trend-idők
15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Kalendárium 16.00 Króni-
ka 16.05 Közlekedés 16.10 Jó napot, Magyarország! 17.20
Nemzeti sportkrónika 17.55 Közlekedés 18.00 Krónika
18.05 Határok nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00 Krónika
19.05 Az este 19.30 Nagyok 20.00 Krónika 20.10 Esti me-
se 20.25 Vers napról napra 20.30 Hungarikumok 20.35 XX.
századi történelem 21.00 Krónika 21.05 Néró, a véres köl-
tő 22.00 Krónika 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.05 Üt-
köző 23.35 A hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 0.10
Vendég a háznál 0.35 Az este 1.00 Nagyok 1.30 Szép re-
mények 2.00 Kalendárium 2.25 Felfedező – az egészség-
ről 3.00 A nap kérdése 3.30 A hely

6.05 Muzsikáló reggel 9.00 Hírek 9.05 Muzsi-
káló dél  előtt 11.30 Cine-java – a legjobb film-
zenék 12.00 Hírek 12.05 Népzene 12.35
Rohmann Imre, 70. A Weiner-Szász Kama-
raszimfonikusok hangversenye 1. Wolfgang
Amadeus Mozart: Serenata notturna K 239
(vez.: Rohmann), 2. Székely Endre: Verseny-

mű zongorára, ütőhangszerekre és vonószenekarra (Roh-
mann – zongora, vezényel: Philipp), 3. Gerald Finzi: Ecloga
op 10 (zong. és vezényel: Rohmann), 4. Mieczysław Karło-
wicz: C-dúr szerenád op 2 13.40 A Danubia Ifjúsági Szim-
fonikus Zenekar hangversenye 15.00 Hírek 15.05 Muzsiká-
ló dél  után 18.00 Muzsikuslegendák 19.00 Prológ. Ethel
Smyth (1858–1944): A hajótöröttekA mikrofonnál: László
Ferenc 19.35 Opera. Ethel Smyth: A hajótöröttek. Szövegét
Henry Brewster írta. Vezényel: Robin Ticciati. Előadja:
Glyndebourne Operaház Énekkara (karig.: Aidan Oliver),
Londoni Filharmonikus Zenekar 22.10 Ars nova – a XX–
XXI. század zenéje. Évfordulók nyomán, 1. Dobos Kálmán:
Összefüggések (Dobos Bernadett – gordonka, Hepke Péter
– zongora, Kósa Gábor – ütőhangszerek, Varga Zoltán Mi-
hály – ütőhangszerek), 2. Esa-Pekka Salonen: Insomnia
(Finn Rádió Szimfonikus Zenekara, vezényel: a szerző)
23.00 Éjszakai dzsesszklub 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Örvendetes rózsafüzér 0.45 Hitvalló 1.10 Kin-
csesláda 1.55 Ne féljetek! 2.00 Aktuális 2.40 Zsinattörténet 2.55 Igéző 3.00 Az
irgalmasság órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Szent Teréz válaszol 4.15 Hitünk
és életünk 5.00 Világosság rózsafüzér 5.40 Isten velünk 5.44 Abba Pater 5.55
Hírpercek 6.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 6.32 Hírek a Vatikánból 6.52 Ima a
beteg gyermekekért 6.57 Hírpercek 7.02 Petőfi-versek 7.05 Napindító 8.25 A mi
rádiónk hírei 8.30 Aktuális 8.55 Hírpercek 9.00 Szentmise – Vác, Győzelemről
nevezett Szűz Mária- (Fehérek) templom 9.45 Enciklikák 9.50 Nézőpont 9.55
Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Mária-út 11.25 Zsolozs-
ma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02
Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 12.15 Fájdalmas rózsafüzér 12.55 Hír-
percek 13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Fehér
barátok 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi út-
ravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája 15.15 Dicső-
séges rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 16.25 Hírpercek 16.30
Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Életre hangoló 18.50
Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Az igazság szabad-
dá tesz 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás 20.16 Függőségről 20.55
Hírpercek 21.05 Ne félj, nem ítéllek el! 21.55 Hírpercek 22.00 Meghallgatlak
22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Ismerd meg ma-
gad 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

4.30 UEFA U21-es labdarúgó Euró-
pa-bajnokság – Norvégia–Franciaor-
szág csoportmérkőzés (ism.) 6.20
Építők (ism.) 6.45 Európa Játékok –
Vívás (ism.) 7.45 Csak az ETO 8.15
Fradi Tv 8.45 Nemzeti sporthíradó
9.00 Európa Játékok (élő) 18.00 Eu-
rópa Játékok – Vívás (élő) 20.00 Eu-
rópa Játékok (élő) 20.45 UEFA U21-
es labdarúgó Európa-bajnokság (élő)
– Benne: Nemzeti sporthíradó 22.50
Európa Játékok (ism.) 0.05 Európa
Játékok (ism.) 1.25 U19-es férfi ko-
sárlabda-világbajnokság – Magyaror-
szág–Törökország csoportkör mérkő-
zés (ism.) 3.10 UEFA U21-es labdarú-
gó Európa-bajnokság (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32, 22.30 Zsolozs-
ma 8.00 Szentmise 8.45 Rózsafüzér
9.20, 22.45 Válogatás a Szent István
Televízió műsorából 10.20 Apostol –
Diószegi László műsora 11.20 Szere-
tetláng 11.35 Pécsi szabadegyetem
12.00 Imamaraton – Zarvanyicai Is-
tenanya, Ukrajna 12.40 Hírek 12.55
Szentségimádás 14.00 Igeforrás –
Bábel Balázs atya műsora 15.00 Ir-
galmasság órája 15.30 Képújság
16.00 Apostol (ism.) 17.00 Szentmi-
se 17.45 Rózsafüzér 18.20 Gyerek-
sarok 18.50 Homília 19.05 Élet az
egyházban (ism.) 20.00 Pécsi sza-
badegyetem (ism.) 20.30 Budai híra-
dó 20.45 Mária köszöntő 21.30 Pár-
beszéd (ism.) 23.35 Képújság

0.30 Vatikáni Rádió ma gyar adása
3.00 Venite Adoremus (élő) 5.00 Vati-
káni Rádió ma gyar adása 5.20 Napi
gondolatok az evangéliumról 6.00 An-
gelica anya tanítása 7.00 Szentmise
(élő) 7.35 Úrangyala 8.00 Vatikáni Rá-
dió 8.30 Szentmise (élő) 9.10 Dél  előtt:
EWTN-család telefonos médiamisz-
sziós műsora 12.00 Úrangyala 12.05
Szentmise 13.40 Vatikáni Rádió 14.00
EWTN Daily Mass (élő) 15.00 Az Isteni
Irgalmasság rózsafüzére (élő) 15.30
Úrangyala 16.00 Rosarium 16.30 Napi
gondolatok az evangéliumról 16.40
Venite Adoremus (élő) 17.00 Szentmi-
se 18.00 Médiamissziós műsor 19.00
Rome Reports 19.30 EWTN Hírnök
20.00 Szentmise (ism.) 20.35 Amit ér-
zek... (ism.) 22.00 Dél  előtt (ism.)

8.15 Labdarúgás – Bajnokok Ligája,
csoportkör, 3. forduló, Bayern Münc-
hen–Plzen (ism.) 10.15 Televíziós vá-
sárlás 10.45 Labdarúgás – BL-cso-
portkör, 3. forduló, Ajax–Napoli (ism.)
13.00 Snooker, 1. szakasz, 2. nap,
Championship League Snooker, Lei-
cester (élő) 17.00 UFC. Connected
17.45 Mai helyzet 18.00 Snooker
(élő) 22.00 Erős emberek – HSMA
kőemelő OB, Sobri Kalandpark-kupa,
Kislőd 23.00 Labdarúgás – BL-cso-
portkör, 3. forduló, RB Leipzig–Celtic
(ism.) 1.15 Labdarúgás – BL-csoport-
kör, 3. forduló, Real Madrid–Sahtar
(ism.) 3.30 Tájfutó magazin, Bükk-
szentkereszt Nagydíj (ism.) 4.00 Atlé-
tika. 62. Ostrava Golden Spike, Con-
tinental Tour Gold 2023 (ism.)

6.00 Reggeli 9.00 Szerelem van a le-
vegőben – Tö rök filmsorozat, 4. 10.00
Teleshop 10.35 Nevess csak! 10.45
Perzselő szenvedélyek – Tö rök film-
sorozat, 17. 11.35 Az örökség ára –
Tö rök filmsorozat, 140. 12.35 Fókusz
(ism.) 13.35 Anyák gyöngye, 5/20.
Cseberből vederbe 13.55 Anyák
gyöngye, 5/21. A javíthatatlan 14.25
Halálos fegyver – Ame ri kai akcióvíg-
játék-sorozat, 2/15. Púp a hátunkon
15.40 A mentalista – Ame ri kai krimi-
sorozat, 4/23. Forró pénz 16.50 Oltári
csajok – Ma gyar filmsorozat, 26.
18.00 RTL Híradó – Esti kiadás (élő)
18.55 Fókusz (élő) 20.10 Activity –
Vetélkedőshow, 2. 21.15 A mi kis fa-
lunk – Ma gyar vígjátéksorozat, 5/4.
22.30 RTL Híradó – Késő esti kiadás

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 14.50 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Játék 9.05 Egymás közt
10.05 Kerengő (MKR) 10.45, 19.50 A
lélek szava 11.05 Cseperedő 11.30
Vatikáni Rádió (ism.) 12.05 Egyházi
hírek 12.15 Evangélium; Szólj, Uram!
13.05 A zene mesterei (ism.) 14.05 Az
erdő fohásza 14.35 Legyetek szen-
tek! 15.05 Templom-tér-kép (MKR)
15.30, 23.25 Hitvalló 16.05 Kívánság-
műsor 16.30 Iránytű 17.00 Regionális
hírek 17.15 Kora esti hírmondó 17.40
Regionális sporthírek 18.00 Rózsafü-
zér 18.35 Könyv-jelző (ism.) 19.15
Mustármag 19.45 Esti mese 20.05
Egyházfórum 21.05 Kávéház (ism.)
22.10 Mindennapi egészségünk
(ism.) 23.05 Vatikáni Rádió

5.00 Háború Ukrajnában (ism.) 5.30
Napi aktuális (ism.) 6.00 Napi aktuális
(ism.) 6.30 Napi aktuális (ism.) 6.50
Napindító 7.00 Híradó 8.00 Napindító
9.30 Napindító+ 10.00 Televíziós vá-
sárlás 11.00 Vetítő 12.00 Híradó 13.00
Háború Ukrajnában 14.00 Vezércikk –
Olvasunk a sorok között (ism.) 15.00
Híradó 15.30 Paláver 17.00 Híradó
17.30 Radar 18.30 Híradó 19.20 Napi
aktuális 20.00 Napi aktuális 20.30 Na-
pi aktuális 21.10 Vezércikk – Olvasunk
a sorok között 22.15 Híradó 23.10 Na-
pi aktuális (ism.) 23.30 Napi aktuális
(ism.) 24.00 Radar (ism.) 1.00 Haza-
húzó 2.00 Televíziós vásárlás 3.00 Ve-
títő (ism.) 4.00 Vezércikk – Olvasunk
a sorok között (ism.) 4.40 Háború Uk-
rajnában (ism.)

6.00 Jégmasinák, 4. 6.55 Brutális Di-
gitális, 2/6. 7.10 Apával a világ körül,
1–2. 8.05 A vademberek Ben Fogle-
lal, 9/1. 9.05 Ausztrália szigetei, 2.
10.05 Élet a fagypont alatt, 8/8. 11.05
A vademberek Ben Fogle-lal, 9/1.
12.05 Jégmasinák, 4. 13.00 Ausztrá-
lia szigetei, 2. 14.00 Várfoglalók, 3–
4. 15.00 Élet a fagypont alatt, 8/8.
16.00 Mérnöki csodák, 6/7. 17.00 Be-
épített főnök – Amerika, 5/12. 18.00
Ausztrália szigetei, 3. 19.00 Várfogla-
lók, 3–4. 20.00 Élet a fagypont alatt,
8/9. 21.00 Zsarnokok, 7. 22.05 Ho-
gyan vesztették el a nácik a hábo-
rút?, 3. 23.05 Tiltott zónák, 2. 0.05 18
kerékkel Indonéziában, 5. 1.00 Zsar-
nokok, 7. 2.05 Hogyan vesztették el
a nácik a háborút?, 3.

5.00 Családi titkok – Ma gyar reality-
sorozat 6.15 Mokka – Reggeli maga-
zin 8.45 Mokkacino – Reggeli maga-
zin 9.40 Teleshop 11.20 Csapdába
csalva – Né met realitysorozat 12.00
Tények délben – Hírműsor 12.30
Walker, a texasi kopó, 19. Hétköznapi
hősök 13.30 A sors keze, 72. Fausto
hazudik 14.35 Háborgó szívek, 77.
Jesus és Carlota megismerik a gyer-
meküket 15.40 Testvérek, 108. 16.45
A sors útvesztői, 63. 18.00 Tények –
Hírműsor 18.45 Tények Plusz 19.50
Szerencsekerék – Szórakoztató mű-
sor 21.25 A hegyi doktor újra rendel –
Né met sorozat, 2. Hideg csönd – 2.
rész 22.30 Újratervezés – Magazin
23.25 Tények Extra 24.00 A hegyi-
mentők – Né met akciósorozat, 8.

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Művészbejáró 11.00 Hírek
11.10 RefTér 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.)
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00 Hí-
rek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10
Művészbejáró (ism.) 19.00 Régió kró-
nika 19.30 Esti nyugalom 20.00 Hírek
20.10 RefTér (ism.) 21.00 Hírek 21.10
Mindennapi irodalom 22.00 Hírek
22.10 Zenesáv

9.10 „Boldog Várad” – Szent László
városa 9.45 MC – Magyarok Cseleke-
detei 9.55, 16.25 Koronás sas 10.50,
11.20 Erdei utakon – Reviczky Gá-
borral 11.20 Szép hazánk, Kárpát-
medence! 11.55 A világ ízei Párizsban
12.55 Nagy Diák Teszt 13.45 Vár a
Kárpát-medence 13.55 Úrilány szobát
keres – Ma gyar filmvígjáték 15.15
Szép hazánk, Kárpát-medence!, 3.
15.25 Hazajáró (ism.) 15.55 Ma gyar
Krónika 17.20 Vár a Kárpát-medence
17.30 Ön is tudja? – műveltségi vetél-
kedő 17.55 Petőfi 20 18.00 Kontúr
18.45 Agenda 19.00 Diótörők – Me-
sék a mókusfélék világából 19.55 Pe-
tőfi nyomában 19.55 Poldark, 7.
21.00 Csoda – Tö rök filmdráma
23.20 21. Gödöllői Liszt Fesztivál

8.00 Drogfogások a repülőtéren 9.00
Bekasztlizva külföldön 10.00 Reptér-
óriás: Dubai 11.00 Légikatasztrófák
12.00 A II. világháború a magasból
13.00 Elhagyott építmények 14.00
Egyiptom elveszett kincsei 15.00 Űr-
katasztrófák 16.00 Drogfogások a re-
pülőtéren 17.00 Bekasztlizva külföld-
ön 18.00 Kokainreptér: Brazília – A
legnagyobb fogások 19.00, 19.30
Tényleg így készül?! 20.00 A II. világ-
háború eltemetett titkai 21.00 A törté-
nelem műhelyei – Keleti tőr, skót du-
da, miniatűr Naprendszer 21.30 A tör-
ténelem műhelyei – Sportautó, rejtje-
lező gép, ostor 22.00 Pearl Harbor:
Egy támadás krónikája 23.00 Pearl
Harbor: Egy támadás krónikája 24.00
II. világháború: Harc Európáért

8.50 Ufók a padláson – Ame ri kai–ka -
na dai sci-fi vígjáték 10.30 Alvin és a
mókusok – A mókás menet – Ame ri -
kai animációs kalandvígjáték 12.20
Szuperzsaru – Olasz akcióvígjáték
14.45 Showtime – Végtelen és képte-
len – Ame ri kai akcióvígjáték 16.45
Csúcsformában, 2. – Ame ri kai–hong -
kon gi akcióvígjáték – R.: Brett Ratner
18.40 Red, 2. – Ame ri kai–fran cia ak-
cióvígjáték – Fsz.: Bruce Willis, John
Malkovich, Helen Mirren, An tho ny
Hopkins, Catherine Zeta-Jones,
Mary-Louise Parker, David Thewlis.
R.: Dean Parisot 21.00 Visszavágó –
Ame ri kai akciókrimi – Fsz.: Mel Gib-
son, Lucy Liu, Gregg Henry, Maria
Bello, Kris Kristofferson 23.15 Vírus –
Ame ri kai akciófilm

8.00 Street Kitchen 8.30 Lila füge
9.00, 16.45 Mediterrán ízek Yotam
Ottolenghi-vel 10.00 Sütimester –
Krémek krémje 11.00 Sütimester
12.15 Street Kitchen 12.45 Lila füge
13.15 Luca olasz konyhája 13.45
Húst hússal 14.15 Tom Kerridge bar-
becue kajái 14.45, 15.15 Jó szakács,
rossz szakács 15.45 Minden ízében
egész  ség 16.15 David Rocco: Az ott-
hon ízei 17.45 Egyszerűen Raymond-
dal 18.15 Húst hússal 18.45 Tom Ker-
ridge barbecue kajái 19.15 Luca olasz
konyhája 19.45 A főzés öröme 20.45
Mediterrán ízek Yotam Ottolenghi-vel
21.45 Sütimester – Krémek krémje
22.45 Sütimester 24.00 Cso  ki  menny -
or  szág 0.30 Alma Obregon desszert-
jei 1.00 A főzés öröme

8.20 Mythica: Hősök nyomában –
Ame ri kai kalandfilm 10.15 A varázsfu-
vola – Fran cia–an gol zenés film 13.05
A becsület lovagjai – Ame ri kai–fran cia
akciófilm – Fsz.: Hayden Christensen,
Nicolas Cage. R.: Nick Powell 14.55
Mythica: Sötét erő – Ame ri kai kaland-
film – Fsz.: Adam Johnson, Melanie
Stone. R.: Anne K. Black 17.10 Eltaná-
csolt tanácsadó – Ame ri kai vígjáték –
Fsz.: Charlie Sheen, Denise Richards,
Angie Harmon. R.: Steve Rash 19.05
Karate tigris – Nincs irgalom – Ame ri -
kai–hong kon gi akciófilm – Fsz.: Jean-
Claude van Damme, Kurt McKinney.
R.: Corey Yuen 21.00 A szerelem mar-
kában – Ame ri kai romantikus vígjáték
– R.: Justin Reardon 22.45 47 méter
mélyen – An gol horror

6.05 Két pasi – meg egy kicsi – Ame -
ri kai vígjátéksorozat, 6–9. 8.00 Agy-
menők – Ame ri kai vígjátéksorozat,
16–18. 9.20 Dawson és a haverok –
Ame ri kai vígjátéksorozat, 13–14.
11.10 Brigi és Brúnó – Ma gyar szituá-
ciós komédia, 8. 11.50 Troll a konyhá-
ban – Ma gyar kulináris vetélkedő
13.10 Doktor Murphy – Ame ri kai soro-
zat, 4/8–9. 15.00 Doktor House –
Ame ri kai sorozat, 4/9. 16.00 Doktor
House – Ame ri kai sorozat, 4/10.
17.00 Doktor House – Ame ri kai soro-
zat, 4/11. 18.00 Lucifer – Ame ri kai kri-
misorozat, 2/14. 19.00 Észbontók –
Műveletlenségi vetélkedő, 23–24.
21.00 Az éjszaka törvénye – Ame ri kai
krimi 23.45 Elhajlási engedély – Ame -
ri kai vígjáték 1.45 Lucifer, 2/14.

9.35 King Kong – Ame ri kai kalandfilm
– Fsz.: Charles Grodin, Jeff Bridges.
R.: John Guillermin 12.20 Rémségek
cirkusza – Ame ri kai kalandfilm – Fsz.:
Chris Massoglia, John C. Reilly. R.:
Paul Weitz 14.35 Szárnyát vagy
combját? – Fran cia filmvígjáték –
Fsz.: Louis de Funès, Coluche. R.:
Claude Zidi 16.45 Beowulf – Legen-
dák lovagja – Ame ri kai akciófilm –
Fsz.: Crispin Glover, Ray Winstone.
R.: Robert Zemeckis 19.05 Fantomas
a Scotland Yard ellen – Fran cia–olasz
akcióvígjáték – R.: Hunebelle André
21.00 Solomon Kane – Fran cia–
cseh–an gol kalandfilm – Fsz.: James
Purefoy, Max von Sydow. R.: Michael
J. Bassett 22.50 Halálom napja –
Ame ri kai–thaiföldi horror

M5 – 21.00

Csoda
Török filmdráma  (2015) • Gyakran emlegetjük itt, Nyugaton,
hogy „mindent az alapoktól kell kezdeni” – amin általában át-
szervezést, újrafogalmazást vagy szemléletváltást értünk. A Ke-

let-Törökországba érkező vidéki tanár azonban szó szerint az ala-
poktól kénytelen felépíteni új munkahelyét, hiszen a kis anatóliai
faluban nemhogy tanszer vagy pad, de iskola sincs. A nagyváros-
ból érkező, a gyerekeket két téglavakolás között tanítgató fősze-
replő csakhamar összebarátkozik a helyiekkel, Mahsun Kirmizi-
gül rendezése pedig derűs jókedvvel állítja elénk a kisközösség
humoros figuráit. A Csoda azonban mégsem vígjáték, sokkal in-
kább egy keserédes tanmese a szeretetről, az elfogadásról és an-
nak határairól. (Paksa)
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Miért is kezdtem emberrel nagyot,
Ki sárból, napsugárból összegyúrva

Tudásra törpe, és vakságra nagy.
Madách Imre

n A NAP MŰSORA
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16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.35 Időjárás-jelentés
16.45 Álmok álmodói (ism.)
16.50 Hrvatska Kronika
17.15 Ecranul nostru
17.45 Mesterember (ism.)
18.10 Ridikül
19.05 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/123. (ism.)
19.55 Egy perc híradó
10.00 Nyár 23
11.55 Petőfi nyomában – a költő

visszatér
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
12.55 Álmok álmodói (ism.)
13.00 Hölgyek paradicsoma – Olasz

tévéfilmsorozat, III., 180/118.
13.50 A világ ízei Párizsban
14.50 Almárium – Válogatás
15.45 Egy perc híradó
15.46 Időjárás-jelentés
15.55 Gasztroangyal
16.55 Miss Fisher rejtélyes esetei, I.,

13/8.
17.55 Vár a Kárpát-medence
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.35 Időjárás-jelentés
18.45 Álmok álmodói
18.50 Mavi szerelme, I., 281/124.
19.40 Mindennapi (ism.)
19.42 Don Matteo, X., 26/11.
20.45 SzerencsePerc (ism.)
20.50 Skan di náv lottó
21.00 Értelem és érzelem – An gol

tévéfilmsorozat, 3/2.
22.00 Agapé
22.52 Kenó
22.53 Időjárás-jelentés
23.00 Agatha és a gyilkosság igaz -

sága – An gol tévéfilm
10.30 Ma gyar nők (ism.)
11.00 Egy perc híradó
11.02 Isztambuli menyasszony – Tö -

rök tévéfilmsorozat, I., 51/37.
11.45 A spa nyol hercegnő – Ame ri -

kai–an gol történelmi ka land film -
so ro zat, 7.

12.40 Hogy volt?! – Ma gyar szóra-
koztató műsor – Mikszáth Kál-
mánra emlékezünk

13.30 Ma gyar Krónika

15.55 Család’23 (ism.)
16.20 Élő egyház (ism.)
16.50 Kárpát-medence (ism.)
17.10 Mindennapi (ism.)
17.23 Almárium – Válogatás – Ma-

gyar magazinműsor (ism.)
18.20 Élő népzene
19.25 Jó ebédhez szól a nóta
10.30 Vers (ism.)
10.35 Rome Reports – Vatikáni hír-

adó (ism.)
11.00 Neked szól! (ism.)
11.05 Jó embert keresünk! (ism.)
11.15 De őszintén! (ism.)
11.30 A bunda – Ma gyar tévéjáték
13.00 Híradó
13.21 Vár a Kárpát-medence (ism.)
13.30 Hrvatska Kronika (ism.)
13.55 Ecranul nostru (ism.)
14.25 Ma gyar gazda (ism.)
14.50 Folkudvar (ism.)
15.20 Hazajáró
15.50 Vár a Kárpát-medence (ism.)
15.53 Nyár 23 (ism.)
17.55 UEFA U21-es labdarúgó Euró-

pa-bajnokság
20.00 Budavári Palotakoncert, 2/2.
21.00 Híradó
21.20 Időjárás-jelentés
21.22 V4 Híradó
21.35 Álmok álmodói (ism.)
21.40 Agapé
22.40 Az élet muzsikája – Ma gyar–

szov jet életrajzi film
10.25 Vers
10.35 Hetedhét kaland (ism.)
10.45 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.15 Időjárás-jelentés
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Budavári Palotakoncert, 2/2.

(ism.)
12.25 Ma gyar történelmi arcképcsar-

nok
12.45 A bunda – Ma gyar tévéjáték

(ism.)
14.05 Agapé (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.15 Időjárás-jelentés
15.17 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.23 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Édes anyanyelvünk
15.35 Itthon vagy!

7.00 Hír  adó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma dél  előtt; Benne: 9.00
Hír  adó 9.30 Hírek 10.00 Hír  adó 10.30
Hírek 10.33 Itthon vagy! (ism.) 11.00
Hír  adó 11.20 Időjárás 11.22 Most tör-
ténik 11.30 Hírek 11.33 Család’23
(ism.) 12.00 Déli harangszó 12.01
Hír  adó 12.45 Időjárás 13.00 Hír  adó
12.50–17.50 Ma dél  után; Benne:
13.00 Hír  adó 13.20 Időjárás-jelentés
13.30 Hírek 14.00 Hír  adó 14.20 Időjá-
rás-jelentés 14.30 Hírek 14.33 Kár-
pát-medence (ism.) 15.00 Hír  adó
15.20 Időjárás-jelentés 15.30 Hírek
15.33 Esély (ism.) 16.00 Hír  adó 16.30
Hírek 16.33 Summa – Gazdasági ma-
gazin (ism.) 17.00 Hír  adó 17.30 Hírek
17.33 Világ (ism.) 17.50–21.50 Ma
este; Benne: 18.00 Hír  adó 18.35 Idő-
járás-jelentés 19.00 Hírek 19.30 Hír -
adó 21.00 Hír  adó 21.22 V4 Hír  adó
21.30 Világhíradó 22.00 Hír  adó
22.40–24.00 Ma éjjel; Benne: 23.00
Hír  adó 23.15 An gol nyelvű hírek
23.18 Né met nyelvű hírek 23.20
Orosz nyelvű hírek 23.25 Kí nai nyelvű
hírek 23.30 Világhíradó 24.00 Him-
nusz 0.02 Záróhíradó

5.35 Számoljunk Paulával 5.55 Lila
Teknőc kalandjai 6.00 Noddy, a mes-
terdetektív 6.15 Zou 6.40 Bing 6.45
Irány a színpad! 6.55 Ütemmutató
7.00 Pán Péter legújabb kalandjai
7.25 Alvin és a mókusok 8.00 Nils
Holgersson csodálatos utazása 8.25
Heidi 8.50 Geronimo Stilton 9.15 Pad-
dington kalandjai 9.40 Maja, a mé-
hecske 10.05 Ricky Zoom – Robogj,
Ricky! 10.20 Dzsungelbanda – Men-
tés indul! 10.30 Musi-Musi és a gom-
bácskák 10.45 Kukori és Kotkoda
10.50 Frakk, a macskák réme 10.55
A nagy ho-ho-ho-hor gász 11.05

Dörmögőék kalandjai 11.20 Hát
(m)ilyenek az állatok... 11.25 A kis
pingvin kalandjai 11.35 RoboVonatok
11.45 Bobby és Bill 12.00 Gortimer
Gibbon nem hétköznapi kalandjai
12.20 Pat, a kutya 12.25 Vic, a viking
12.50 M2 matricák – Hevül a vegyület
12.55 Bogyó és Babóca 13.05 Merülj,
Olly merülj! 13.30 Lucky, a kölyök
13.55 Raju, a riksa 14.00 Postás Pat
14.20 Limb-lomb, a kincses sziget
14.40 Bob, a mester 14.55 Leo, az if-
jú vadőr 15.20 Merülj, Olly merülj!
15.45 Gyerekversek 15.49 Hetedhét
kaland 16.00 Varázslatos hercegkis-
asszonyok 16.05 A dzsungel könyve
16.30 Heidi 16.55 44 csacska macs-
ka 17.20 Geronimo Stilton 17.45
Ricky Zoom 18.00 Kalózka és Kapi-
tány kalandjai 18.10 Paddington ka-
landjai 18.35 Lucky, a kölyök 19.05
Alvin és a mókusok 19.40 Edmond és
Lucy 19.50 Hetedhét kaland 

20.10 Friss 20.40 KiberMa 21.15 A38
Hajó Színpadán 22.15 A38 BESZTOF

5.34 Napi evangélium – felolvassa:
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió
ma gyar nyelvű műsora – a tegnap es-
ti adás ismétlése 6.00 Harangszó
6.05 Szentek, szent életű emberek
6.15 Benső végtelen – Laudato SI’.
Ferenc pápa Áldott légy kezdetű en-
ciklikájából Kékesi Enikő olvas fel,
44/25. 6.30 Hírtükör 6.50 Múlt  idéző
6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmise
közvetítése Budapestről, a város-
majori Jézus Szíve-plébániatemp-
lomból 7.50 Jegyzet – Szikora József
olvassa fel írását 8.08 Reggeli riport
8.17 A föld sója 8.42 Tény-kérdés –
napi interjú. Riporter: Fábián István
8.50 Műsor  ajánló 9.04 Házunk táján
10.08 Reggeli riport (ism.) 10.20
Műsor  ajánló 10.30 Varázsdoboz –
mesés irodalom 11.04 Hangoló 12.00
Harangszó 12.01 Úrangyala-imád-
ság 12.08 Napi evangélium (ism.)
12.10 A Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű
műsora – a tegnap esti adás ismétlé-
se 12.30 Guzsalyas – népzenei mű-
sor 13.04 Kerengő – közéleti beszél-
getések (ism.) 13.30 Kerengő – közé-
leti beszélgetések (ism.) 14.04 Han-
gárium 14.30 Rádiós regénytár – Az
új földesúr. Jókai Mór regényéből
Konrád Antal olvas fel, 25/17. 15.04
Akvarell – kulturális paletta 15.50
Műsor  ajánló 16.04 Értékmentő 16.30
Dallamív – egyházzenei összeállítás
a Szent István Rádió műsorából
17.04, 17.30 Kerengő – közéleti be-
szélgetések 18.04 Világ-egyház
18.30 Hírtükör 18.50 Múlt  idéző (ism.)
19.00 Harangszó 19.01 Rózsafüzér-
imádság 19.35 Varázsdoboz (ism.)
20.04 Miért szeretem? – vallomások
irodalomról, művekről, szerzőkről
20.17 Jegyzet (ism.) 20.30 Hangoló
21.04 Napi evangélium (ism.) 21.08 A
Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű műsora
21.30 Rádiós regénytár – Az új föl-
desúr. Jókai Mór regényéből Konrád
Antal olvas fel, 25/17. (ism.) 22.04
Vendég-oldal – válogatás a Szent Ist-
ván Rádió műsorából 23.00 Világ-
egyház (ism.) 23.30 Hangoló 0.03 An-
gyalok citeráján – vers éjfél után
0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek
4.25 Rákóczi induló 4.30 Határok nélkül
5.00 Hajnal-táj 5.55 Napi ima 6.00 Jó reg-
gelt, Magyarország! 9.05 Napközben 11.00
Krónika 11.05 A hely 11.30 Vendég a ház-
nál 11.55 Harangszöveg 12.00 Déli ha-
rangszó a karancsaljai Szent Miklós római
katolikus templomból 12.01 Déli krónika 12.35 Nemzeti
sportkrónika 12.50 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.05 Üt-
köző 13.30 Minden időben – a Ma gyar Református Egy-
ház félórája 14.00 Krónika 14.05 Szép remények 14.30
Felfedező – nyelvről, irodalomról, zenéről 15.00 Krónika
15.10 Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Kalen-
dárium 16.00 Krónika 16.05 Közlekedés 16.10 Jó napot,
Magyarország! 17.20 Nemzeti sportkrónika 17.55 Közleke-
dés 18.00 Krónika 18.05 Határok nélkül 18.30 A nap kér-
dése 19.00 Krónika 19.05 Az este 19.30 Nagyok 20.00
Krónika 20.10 Esti mese 20.20 Esti mese 20.25 Vers nap-
ról napra 20.30 Hungarikumok 20.35 Egyszer volt... 21.00
Krónika 21.05 Halálfiai 22.00 Krónika 22.30 Sportvilág
23.00 Krónika 23.05 Ütköző 23.35 A hely 24.00 Himnusz;
Hírösszefoglaló 0.10 Vendég a háznál 0.35 Az este 1.00
Nagyok 1.30 Szép remények 2.00 Kalendárium 2.25 Fel-
fedező – nyelvről, irodalomról, zenéről

6.05 Muzsikáló reggel 9.05 Muzsikáló dél -
előtt 11.30 Évfordulók 12.00 Hírek 12.05
Népzene 12.35 A Concerto Budapest jóté-
konysági hangversenye a Nemzetközi Gyer-
mekmentő Szolgálat javára. Km.: Várjon Dé-
nes (zongora). Vez.: Keller András, 1. Wolf-
gang Amadeus Mozart: A-dúr zongoraver-

seny K. 488 (Várjon), 2. Ludwig van Beethoven: V. szimfó-
nia op. 67 13.30 Kelemen Barnabás (hegedű) és Bogányi
Gergely (zongora) hangversenye 15.00 Hírek 15.05 Muzsi-
káló dél  után 18.00 Mesterek órája – Anne-Sophie Mutter
hegedül 19.00 Összhang – a zenei élet aktualitásai 19.35
A Navarra Vonósnégyes játszik 20.30 A Budapesti Feszti-
válzenekar hangversenye. Vez.: Fischer Iván. Km.: Diana
Tiscsenko (hegedű), 1. Joseph Haydn: C-dúr hegedűver-
seny Hob. VIIa:1 (Tiscsenko), ráadás: Johann Sebastian
Bach: E-dúr partita BWV 1006 – a) Prelűd, b) Gavotte en
rondeau (ea.: Tiscsenko), 2. Gustav Mahler: I. (Titán) szim-
fónia 22.00 Ars nova – a XX–XXI. század zenéje 10 éves
a Bartók rádió tavaszi kortárs zenei hangverseny-sorozata,
1. Joaquín Rodrigo: Sonata, com un Tiento (1950–51), b)
Preludio al Gallo Mananero (Balog József – zongora – jú-
nius 3.), 2. a) Ladislav Kupkovič: Osemhran samoty, nudy
a strachu 23.00 Jazzmozaik 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Világosság rózsafüzér 0.45 Tanúságtétel 1.10
Életrenövelő 1.55 Ne féljetek! 2.00 Függőségről 2.55 Igéző 3.00 Az irgalmasság
órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Szívvel, szakértelemmel 4.15 Hitünk és életünk
5.00 Fájdalmas rózsafüzér 5.40 Isten velünk 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek
6.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 6.32 Hírek a Vatikánból 6.52 Ima a beteg gyer-
mekekért 6.57 Hírpercek 7.02 Igéző 7.05 Napindító Lépes Lóránt atyával 8.25 A
mi rádiónk hírei 8.30 Otthon a családban 8.55 Hírpercek 9.00 Szentmise – Hat-
van,-újvárosi Szent István király-templom 9.45 Enciklikák 9.50 Nézőpont 9.55
Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Hozzád száll a dal
11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úr-
angyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 12.15 Dicsőséges rózsa-
füzér 12.55 Hírpercek 13.00 Audiencia 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliu-
ma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az
irgalmasság órája 15.15 Örvendetes rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanú-
ságtétel 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek
18.00 Ceferino ház 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret
19.25 Inter arma caritas 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a
nemzetért kegyhelyekről 20.16 Örömmel fordulok feléd 20.40 Aktuális 20.55 Hír-
percek 21.05 Páternoszter 21.55 Hírpercek 22.00 Szülessünk újjá! 22.50 Néző-
pont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Jászol és kereszt 23.40
Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

5.00 Pecatúra (ism.) 5.30 Fradi Tv
(ism.) 6.00 Európa Játékok (ism.) 7.15
CHI–A belső erő 7.45 Európa Játékok
– Vívás (ism.) 8.45 Nemzeti sporthíra-
dó 9.00 Európa Játékok (élő) 18.00
Európa Játékok – Vívás (élő) 20.45
UEFA U21-es labdarúgó Európa-baj-
nokság (élő) – Benne: Nemzeti sport-
híradó 22.45 Európa Játékok (ism.)
24.00 Európa Játékok (ism.) 1.15
U19-es férfi kosárlabda-világbajnok-
ság – Nyolcaddöntő mérkőzés 3.00
UEFA U21-es labdarúgó Európa-baj-
nokság (ism.) 4.50 Építők (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32, 22.30 Zsolozs-
ma 8.00, 17.00 Szentmise 8.45,
17.45 Rózsafüzér 9.20, 19.30 Mont-
serrat jezsuita beszélgetések (ism.)
9.50 Ferenc pápa üzenete Rómából
10.10 Párbeszéd az emberért 11.05,
19.05, 22.45 Ferencesek – Szerdahe-
lyi Csongor műsora 11.35, 18.20
Apostolok fóruma 12.00 Imamaraton
– Altöttingi Fekete Szűzanya, Német -
ország 12.50 Hírek 13.05 Szentségi-
mádás 14.00 Lélekemelő 15.00 Irgal-
masság órája 15.30, 23.25 Képújság
16.00 Imaszándék-fogadás – 06-1-
704-4444 (élő) 18.50 Homília 20.00
Összhang (ism.) 20.30 Budai híradó
20.45 Mária köszöntő 21.30 Lelkesít-
Ő (ism.) 23.10 Szeretetláng (ism.)

0.30, 5.00 Vatikáni Rádió 1.00 A
Szent István Televízió műsora 5.20
Napi gondolatok az evangéliumról
6.00 Angelica anya tanítása 7.00
Szentmise (élő) 7.35 Úrangyala 8.00
Vatikáni Rádió 8.30 Szentmise (élő)
9.10 Dél  előtt: Audiencia – Ferenc pá-
pa tanítása (élő) 11.30 Barsi Balázs
atya vasárnapi homíliája (ism.) 12.05
Szentmise 12.40 Mohai Gábor és
vendége 13.40 Vatikáni Rádió 14.00
EWTN Daily Mass (élő) 15.00 Az Iste-
ni Irgalmasság rózsafüzére (élő)
16.00 Rosarium 16.40 Venite Adore-
mus (élő) 17.00 Szentmise 18.30
Barsi Balázs atya vasárnapi homíliája
(ism.) 19.30 EWTN Hírnök 20.00
Szentmise (ism.) 21.00 Częstocho-
wai Apel (élő) 22.00 Dél  előtt (ism.)

7.30 NBA Action (ism.) 8.00 Labdarú-
gás – Serie A, idényösszefoglaló
(ism.) 9.00 Labdarúgás – BL, 2022–
2023, idényösszefoglaló (ism.) 10.00
Televíziós vásárlás 11.00 Trash Talk –
Ame ri kai sportmagazin (ism.) 12.00
Alley-Oop, 2023/37. (ism.) 13.00
Snooker, 1. szakasz, 3. nap, Cham-
pionship League Snooker, Leicester
(élő) 17.00 Tempó-magazin (ism.)
17.30 Arany pillanatok /26 17.45 Mai
helyzet 18.00 Snooker, 1. szakasz, 3.
nap, Championship League Snooker,
Leicester (élő) 22.00 Póker WPT,
Season XIX, 2023, 26/6. (ism.) 23.00
Labdarúgás – BL-csoportkör, 3. fordu-
ló, Benfica–PSG (ism.) 1.00 Labdarú-
gás – BL-csoportkör, 3. forduló, Inter-
nazionale–Barcelona (ism.)

6.00 Reggeli 9.00 Szerelem van a le-
vegőben – Tö rök filmsorozat, 5. 10.00
Teleshop 10.30 Nevess csak! 10.40
Perzselő szenvedélyek – Tö rök film-
sorozat, 18. 11.30 Az örökség ára –
Tö rök filmsorozat, 141. 12.30 Fókusz
(ism.) 13.35 Anyák gyöngye, 5/22. A
tékozló lány 13.55 Anyák gyöngye,
6/1. Mosott saláta és egy pantomim
14.25 Halálos fegyver – Ame ri kai ak-
cióvígjáték-sorozat, 2/16. 15.40 A
mentalista – Ame ri kai krimisorozat,
4/24. Játék a tűzzel 16.50 Oltári csa-
jok – Ma gyar filmsorozat, 27. 18.00
RTL Híradó – Esti kiadás (élő) 18.55
Fókusz (élő) 20.10 Activity – Vetélke-
dőshow, 3. 21.15 A mi kis falunk –
Ma gyar vígjátéksorozat, 5/5. 22.30
RTL Híradó – Késő esti kiadás

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 15.05 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Játék 8.45 Lapszemle
9.05 Múltunk pillérei 10.05, 22.10
Szószóló 10.45, 19.50, 22.50 A lélek
szava 11.05 Évezredek asztalánál
11.30, 23.05 Vatikáni Rádió 12.05
Egyházi hírek 12.15 Evangélium;
Szólj, Uram! 13.05 Nem középiskolás
fokon (ism.) 13.40 Népzenei kincses-
tár 14.05, 21.35 Úton és útfélen 14.35
Neuma (ism.) 15.15 Hétvégi levél
(ism.) 15.30, 23.25 Hitvalló 16.05 Ér-
ték-adó 17.00 Hírek 17.15 Kora esti
hírmondó 17.40 Sporthírek 18.00 Ró-
zsafüzér 18.35 MKR-portréműsor
19.15 Iránytű (ism.) 19.45 Esti mese
20.10 Beszélő könyvek 20.35 Kap-
csolj rá! 21.05 Sziluett (ism.)

5.00 Háború Ukrajnában (ism.) 5.30
Napi aktuális (ism.) 6.00 Napi aktuális
(ism.) 6.30 Napi aktuális (ism.) 6.50
Napindító 7.00 Híradó 8.00 Napindító
9.30 Napindító+ 10.00 Televíziós vá-
sárlás 11.00 Vetítő 12.00 Híradó 13.00
Háború Ukrajnában 14.00 Vezércikk –
Olvasunk a sorok között (ism.) 15.00
Híradó 15.30 Paláver 17.00 Híradó
17.30 Radar 18.30 Híradó 19.20 Napi
aktuális 20.00 Napi aktuális 20.30 Na-
pi aktuális 21.10 Vezércikk – Olvasunk
a sorok között 22.15 Híradó 23.10 Na-
pi aktuális (ism.) 23.30 Napi aktuális
(ism.) 24.00 Radar (ism.) 1.00 Haza-
húzó 2.00 Televíziós vásárlás 3.00 Ve-
títő (ism.) 4.00 Vezércikk – Olvasunk
a sorok között (ism.) 4.40 Háború Uk-
rajnában (ism.)

6.00 Jégmasinák, 5. 7.05 Történelmi
pillanatok, 23. 7.10 Apával a világ
körül, 3–4. 8.05 A vademberek Ben
Fogle-lal, 9/2. 9.05 Ausztrália szige-
tei, 3. 10.05 Élet a fagypont alatt,
8/9. 11.05 A vademberek Ben Fogle-
lal, 9/2. 12.05 Jégmasinák, 5. 13.00
Ausztrália szigetei, 3. 14.00 Várfog-
lalók, 5–6. 15.00 Élet a fagypont
alatt, 8/9. 16.00 Mérnöki csodák, 6/8.
17.00 Beépített főnök – Amerika,
5/13. 18.00 A Csendes-óceán szige-
tei, 1. 19.00 Várfoglalók, 5. 19.30
Várfoglalók, 6. 20.00 Élet a fagypont
alatt, 8/10. 21.00 Zsarnokok, 8.
22.05 Hogyan vesztették el a nácik a
háborút?, 4. 23.05 Tiltott zónák, 3.
0.05 18 kerékkel Indonéziában, 6.
1.00 Zsarnokok, 8.

5.00 Családi titkok – Ma gyar reality-
sorozat 6.15 Mokka – Reggeli maga-
zin 8.45 Mokkacino – Reggeli maga-
zin 9.40 Teleshop 11.20 Csapdába
csalva – Né met realitysorozat 12.00
Tények délben – Hírműsor 12.30
Walker, a texasi kopó, 20. Harcosok
13.30 A sors keze – Me xi kói sorozat,
73. Fabiana segítségre szorul 14.35
Háborgó szívek, 78. Mariluz elnyeri a
szívemet 15.40 Testvérek – Tö rök so-
rozat, 109. 16.45 A sors útvesztői, 64.
18.00 Tények – Hírműsor 18.45 Té-
nyek Plusz 19.50 Szerencsekerék –
Szórakoztató műsor 21.25 A hegyi
doktor újra rendel, 3. Látszat – 1. rész
22.30 Újratervezés – Magazin 23.25
Tények Extra – Hírműsor 24.00 A he-
gyimentők – Né met akciósorozat, 9.

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Köztünk élnek 11.00 Hírek
11.10 Találkozások 12.00 Régió kró-
nika 12.15 Mindennapi irodalom
(ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00
Hírek 14.10 Határtalan 15.00–17.00
Svédasztal 16.30 Régió krónika
17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00 Hí-
rek 18.10 Köztünk élnek (ism.) 19.00
Régió krónika 19.30 Esti nyugalom
20.00 Hírek 20.10 Találkozások (ism.)
21.00 Hírek 21.10 Mindennapi iroda-
lom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

8.55 Ma gyar Krónika 9.30 Koronás
sas (ism.) 10.30, 15.25 Erdei utakon
Reviczky Gáborral 11.30 A világ ízei
Párizsban 12.35 Diótörők – Mesék a
mókusfélék világából 13.25 Vár a
Kárpát-medence (ism.) 13.35 Valahol
Európában 15.55 Petőfi 200 16.25
Koronás sas 17.20 Vár a Kárpát-me-
dence 17.30 Ön is tudja? – műveltsé-
gi vetélkedő 17.55 Petőfi 200 – Vers
18.00 Kontúr 18.45 Agenda 19.00 A
nap gyermekei 19.55 Petőfi nyomá-
ban – a költő visszatér (ism.) 19.55
Poldark, 8. 21.00 A spa nyol hercegnő
– Ame ri kai–an gol történelmi ka land -
film so ro zat, 7–8. 23.10 Az élő patak –
Né met ismeretterjesztő film 24.00
Szép hazánk, Magyar  ország! 0.10
Csoda – Tö rök játékfilm

8.00 Drogfogások a repülőtéren 9.00
Bekasztlizva külföldön 10.00 Reptér-
óriás: Dubai 11.00 Légikatasztrófák
12.00 A II. világháború a magasból
13.00 Elhagyott építmények 14.00
Egyiptom elveszett kincsei 15.00 Az
űrkorszak mérnökei 16.00 Drogfogá-
sok a repülőtéren 17.00 Bekasztlizva
külföldön – Kalózok és gerillák 18.00
Kokainreptér: Brazília – Meghökkentő
esetek 19.00, 19.30 Tényleg így ké-
szül?! 20.00 A II. világháború elteme-
tett titkai – A csata, amely megnyerte
a háborút 21.00 Éttermek a világ vé-
gén – Brazília: Hajó az ízek tengerén
22.00 Szabadok szigete 23.00 Isme-
retlen vizeken Jeremy Wade-del
24.00 A Harmadik Birodalom építmé-
nyei: Amerika háborúja

9.45 Brazilok – Ma gyar vígjáték 11.40
Showtime – Végtelen és képtelen –
Ame ri kai akcióvígjáték 13.40 Zorró le-
gendája – Ame ri kai kalandfilm 16.20
Hajsza a győzelemért – Ame ri kai–né -
met–an gol akciófilm – R.: Ron Ho-
ward 18.45 Nincs kettő négy nélkül –
Olasz akcióvígjáték – Fsz.: Bud
Spencer, Terence Hill, April Clough,
Nello Pazzafini. R.: Enzo Barboni
21.00 Mobil – Ame ri kai ak ció thril ler –
Fsz.: Kim Basinger, Chris Evans, Ja-
son Statham, William H. Macy, Jessi-
ca Biel, Richard Burgi, Adam Taylor
Gordon. R.: David R. Ellis 23.00 Mad
Max – A harag útja – Ame ri kai akció-
film – Fsz.: Tom Hardy, Charlize The-
ron, Nicholas Hoult, Zoë Kravitz. R.:
George Miller

8.00 Street Kitchen 8.30 Lila füge
9.00, 20.45 Mediterrán ízek Yotam
Ottolenghi-vel 10.00 Sütimester –
Krémek krémje 11.00 Sütimester
12.15 Street Kitchen 12.45 Lila füge
13.15 Luca olasz konyhája 13.45
Húst hússal 14.15 Tom Kerridge bar-
becue kajái 14.45, 15.15 Jó szakács,
rossz szakács 15.45 Minden ízében
egész  ség 16.15 David Rocco: Az ott-
hon ízei 16.45 Mediterrán ízek Yotam
Ottolenghi-vel 17.45 Egyszerűen
Raymonddal 18.15 Húst hússal 18.45
A tűz őrzői 19.15 Gino családi vaká-
ciója 19.45 A főzés öröme 21.45 Süti-
mester – Krémek krémje 22.45 Süti-
mester 24.00 Cso  ki  menny  or  szág
0.30 Alma Obregon desszertjei 1.00 A
főzés öröme

8.50 Mythica: Sötét erő – Ame ri kai
kalandfilm 11.05 Kellemes húsvéti ün-
nepeket! – Fran cia vígjáték – Fsz.:
Jean-Paul Belmondo, Sophie Mar-
ceau. R.: Georges Lautner 13.10 Haj-
rá, csajok! – Ame ri kai vígjáték – Fsz.:
Eliza Dushku, Kirsten Dunst. R.: Pey-
ton Reed 15.05 Mythica: A szellemi-
déző – Ame ri kai fantasztikus kaland-
film – R.: A. Todd Smith 17.05 Dzsun-
gelből dzsungelbe – Ame ri kai–fran cia
vígjáték – Fsz.: Martin Short, Tim Al-
len. R.: John Pasquin 19.10 A becsü-
let lovagjai – Ame ri kai–fran cia akció-
film – Fsz.: Hayden Christensen, Ni-
colas Cage. R.: Nick Powell 21.00
Játsz / ma – Ame ri kai thriller – R.: Da-
vid Fincher 23.25 Fedőneve: Sólyom
– Ame ri kai akciófilm

6.05 Két pasi – meg egy kicsi, 9–12.
8.00 Agymenők – Ame ri kai vígjáték-
sorozat, 18–20. 9.20 Dawson és a
haverok – Ame ri kai vígjátéksorozat,
15–16. 11.10 Brigi és Brúnó – Ma gyar
szituációs komédia, 9. 11.50 Troll a
konyhában – Ma gyar kulináris vetél-
kedő 13.10 Doktor Murphy – Ame ri kai
sorozat, 10–11. 15.00 Doktor House –
Ame ri kai sorozat, 4/12. 16.00 Doktor
House – Ame ri kai sorozat, 4/13.
17.00 Doktor House – Ame ri kai soro-
zat, 4/14. 18.00 Lucifer – Ame ri kai kri-
misorozat, 2/15. 19.00 Észbontók –
Műveletlenségi vetélkedő, 5/25. 20.00
Észbontók – Műveletlenségi vetélke-
dő, 5/26. 21.00 Gothika – Ame ri kai
thriller 23.00 Az éjszaka törvénye –
Ame ri kai krimi 1.45 Lucifer, 2/15.

9.15 Marhakonzerv-akció – Fran cia
akcióvígjáték 11.30 Oviapu – Ame ri -
kai filmvígjáték – Fsz.: Eddie Murphy,
Jeff Garlin. R.: Steve Carr 13.20 Bújj,
bújj, ördög! – Ame ri kai vígjáték –
Fsz.: Leslie Nielsen, Linda Blair, Ned
Beatty. R.: Bob Logan 15.05 Már me-
gint Te – Ame ri kai vígjáték – Fsz.:
Kristen Bell, Odette Annable. R.: Andy
Fickman 17.10 Pofa be! – Fran cia
vígjáték – Fsz.: Gérard Depardieu,
Jean Reno. R.: Francis Veber 18.50 A
beavatott-sorozat: A lázadó – Ame ri -
kai kalandfilm – Fsz.: Ansel Elgort,
Shailene Woodley, Theo James. R.:
Robert Schwentke 21.00 Arachnop-
hobia – Pókiszony – Ame ri kai thriller
– R.: Frank Marshall 23.00 A cápa
visszavág – Ame ri kai horror

Film Café – 18.45

A kívülálló
Amerikai–német történelmi sci-fi (2008) • A 8. század Norvégiá-
jában törzsek harcolnak egymással, a király, Rothgar (John Hurt)
hiába törekszik békére. Egy idegen, messzi bolygóról érkezik Kai-
nan (Jim Caviezel), a harcos, aki kinézetre semmiben nem külön-
bözik az őslakos vikingektől. Az űrhajón elbújt Moorwen nevű
sárkány azonnal öldökölni kezdi a törzseket, tovább szítva a köz-
tük lévő ellentéteket. A háború mindig érdekből kezdődik, az
egyik fél meg akar szerezi valami értékesnek tartott dolgot a má-
siktól, jelen esetben földterületet. E tekintetben nincs különbség
az egymással hadakozó norvég harcosok és Kainan között. Ő és
a népe korábban földterületért gyilkolták le a morweeneket.
Egyedül Moorwen maradt életben, akit a bosszú és a gyűlölet
mozgat. Az ártatlanok és az igazak bűnhődnek a mások által el-
követett bűnökért. Az öldöklésben szüleit elvesztő kisfiú, Erik a
szebb jövőbe vetett reményt testesíti meg. (bd)
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Győztél felettem, mert az végzetem,
hogy harcaimban bukjam szüntelen,

de új erővel felkeljek megint.
Madách Imre
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16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.35 Időjárás-jelentés
16.45 Álmok álmodói (ism.)
16.50 Alpok-Duna-Adria
17.15 P’amende
17.45 Ma gyar nők (ism.)
18.15 Ridikül
19.05 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/124. (ism.)
19.55 Egy perc híradó
10.00 Nyár 23
11.55 Petőfi nyomában – a költő

visszatér
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
12.55 Álmok álmodói (ism.)
13.00 Hölgyek paradicsoma – Olasz

tévéfilmsorozat, III., 180/119.
13.50 A világ ízei Párizsban
14.50 Almárium – Válogatás
15.45 Egy perc híradó
15.47 Időjárás-jelentés
15.55 Gasztroangyal
16.55 Miss Fisher rejtélyes esetei –

Auszt rál bűnügyi tévéfilmsorozat,
I., 13/9. Virágok királynője

17.45 SzerencsePerc (ism.)
17.55 Vár a Kárpát-medence
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.45 Álmok álmodói
18.50 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/125.
19.35 Mindennapi (ism.)
19.40 Don Matteo – Olasz tévéfilm-

sorozat, X., 26/12.
20.45 Önök kérték! – Válogató adá-

sok
21.45 Fábry
23.00 Kenó
23.04 Időjárás-jelentés
23.10 Saint Tropez-ban történt –

Fran cia romantikus vígjáték –
Fsz.: Eric Elmosnino, Kad Merad,
Monica Bellucci, Lou De Laage,
Clara Ponsot, Max Boublil. R.:
Daniéle Thompson

10.50 Öt kontinens (ism.)
11.15 Isztambuli menyasszony – Tö -

rök tévéfilmsorozat, I., 51/38.
12.05 A spa nyol hercegnő, 8.
13.05 Noé barátai
13.30 Ma gyar Krónika

15.55 Novum (ism.)
16.30 Summa (ism.)
16.55 Világ (ism.)
17.15 Mindennapi (ism.)
17.20 Időjárás-jelentés
17.25 Almárium – Válogatás (ism.)
18.20 Élő népzene
19.20 Jó ebédhez szól a nóta
10.15 Vers (ism.)
10.25 Az utódok reménysége (ism.)
10.50 Világ-Vallás (ism.)
11.05 Örvényben (ism.)
11.25 Isten óvd a királyt – Ma gyar té-

véfilm
13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.21 Vár a Kárpát-medence (ism.)
13.25 Alpok-Duna-Adria (ism.)
13.50 P’amende (ism.)
14.25 Kék bolygó (ism.)
14.50 Noé barátai (ism.)
15.20 Szerelmes földrajz
15.55 Hogy volt?!
16.55 Vár a Kárpát-medence (ism.)
16.58 Nyár 23 (ism.)
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Szenes Iván emlékkoncert

2020
21.00 Híradó
21.20 Időjárás-jelentés
21.22 V4 Híradó
21.35 Álmok álmodói (ism.)
21.40 Agapé
22.35 Családi kör
23.35 Szerelmes földrajz
10.05 Hagyaték
10.35 Vers
10.37 Hetedhét kaland (ism.)
10.45 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.15 Időjárás-jelentés
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.25 Szenes Iván emlékkoncert

2020 (ism.)
12.20 Az élet muzsikája – Ma gyar–

szov jet életrajzi film (ism.)
14.05 Agapé (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.15 Időjárás-jelentés
15.17 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.23 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Édes anyanyelvünk
15.35 Itthon vagy!

7.00 Hír  adó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma dél  előtt; Benne: 9.00
Hír  adó 9.30 Hírek 10.00 Hír  adó
10.30 Hírek 10.33 Unió27 11.00 Hír -
adó 11.20 Időjárás 11.22 Most törté-
nik 11.30 Hírek 11.33 Élő egyház
(ism.) 12.00 Déli harangszó 12.01
Hír  adó 12.45 Időjárás 13.00 Hír  adó
12.50–17.50 Ma dél  után; Benne:
13.00 Hír  adó 13.20 Időjárás-jelentés
13.30 Hírek 14.00 Hír  adó 14.20 Idő-
járás-jelentés 14.30 Hírek 14.33
Esély (ism.) 15.00 Hír  adó 15.20 Idő-
járás-jelentés 15.30 Hírek 15.33
Unió27 – Európai uniós magazin
(ism.) 16.00 Hír  adó 16.30 Hírek
16.33 Kék bolygó (ism.) 17.00 Hír  adó
17.30 Hírek 17.33–22.35 Ma este;
Benne: 17.45 Agenda 18.00 Hír  adó
18.35 Időjárás-jelentés 19.00 Hírek
19.30 Hír  adó 20.35 48 perc 21.00
Hír  adó 21.30 Világhíradó 22.00 Hír -
adó 22.35–24.00 Ma éjjel; Benne:
23.00 Hír  adó 23.15 An gol nyelvű hí-
rek 23.18 Né met nyelvű hírek 23.20
Orosz nyelvű hírek 23.25 Kí nai nyel-
vű hírek 23.30 Világhíradó 24.00
Himnusz 0.02 Záróhíradó

5.55 Lila Teknőc kalandjai 6.05
Noddy, a mesterdetektív 6.15 Zou
6.40 Bing 6.45 Super Wings – A szár-
nyalók 7.00 Pán Péter legújabb ka-
landjai 7.25 Alvin és a mókusok 8.00
Nils Holgersson csodálatos utazása
8.25 Heidi 8.50 Geronimo Stilton 9.15
Paddington kalandjai 9.40 Maja, a
méhecske 10.05 Ricky Zoom – Ro-
bogj, Ricky! 10.20 Dzsungelbanda –
Mentés indul! 10.30 Musi-Musi és a
gombácskák 10.45 Kukori és Kotkoda
10.50 A nagy ho-ho-ho-hor gász 11.00
Dörmögőék kalandjai 11.10 Hát
(m)ilyenek az állatok... 11.20 Zazie
kisasszony 11.25 RoboVonatok 11.40
Bobby és Bill 11.55 Gortimer Gibbon
nem hétköznapi kalandjai 12.20 Pat,
a kutya 12.25 Vic, a viking 12.50 Szó-
miszó 12.54 M2 matricák 12.55 Bo-
gyó és Babóca 13.05 Merülj, Olly me-
rülj! 13.30 Lucky, a kölyök 13.55 Raju,
a riksa 14.00 Postás Pat 14.20 Limb-

lomb, a kincses sziget 14.40 Bob, a
mester 14.55 Leo, az ifjú vadőr 15.20
Merülj, Olly merülj! 15.45 Gyerekver-
sek 15.48 Hetedhét kaland 16.00 Va-
rázslatos hercegkisasszonyok 16.05
A dzsungel könyve 16.30 Heidi 16.55
44 csacska macska 17.20 Geronimo
Stilton 17.45 Ricky Zoom 17.55 Ka-
lózka és Kapitány kalandjai 18.10
Láng és a szuperverdák 18.30 Ütem-
mutató 18.35 Rozmaring pillanatok
18.39 Lucky, a kölyök 19.05 Alvin és
a mókusok 19.40 Edmond és Lucy
19.50 Hetedhét kaland 

20.10 Friss 20.40 Adom a dalod
21.15 Kulisszák mögött – az A38 ha-
jón 22.15 Akvárium Stage Pass

5.34 Napi evangélium – felolvassa:
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió
ma gyar nyelvű műsora – a tegnap es-
ti adás ismétlése 6.00 Harangszó
6.05 Szentek, szent életű emberek
6.15 Benső végtelen – Laudato SI’.
Ferenc pápa Áldott légy kezdetű en-
ciklikájából Kékesi Enikő olvas fel,
44/26. 6.30 Hírtükör 6.50 Múlt  idéző
6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmise
közvetítése Budapestről, a város-
majori Jézus Szíve-plébániatemp-
lomból 7.50 Jegyzet 8.08 Reggeli ri-
port 8.17 Venite – egyházi programa-
jánló 8.42 Tény-kérdés – riporter: Há-
mori Kinga 8.50 Műsor  ajánló 9.04 Há-
zunk táján 10.08 Reggeli riport (ism.)
10.20 Műsor  ajánló 10.30 Varázsdo-
boz – mesés irodalom 11.04 Hangoló
12.00 Harangszó 12.01 Úrangyala-
imádság 12.08 Napi evangélium
(ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió ma gyar
nyelvű műsora – a tegnap esti adás
ismétlése 12.30 Guzsalyas – népze-
nei műsor 13.04 Kerengő – közéleti
beszélgetések (ism.) 13.30 Kerengő
– közéleti beszélgetések (ism.) 14.04
Hangárium – a könnyűzene kiválósá-
gai 14.30 Rádiós regénytár – Az új
földesúr. Jókai Mór regényéből Kon-
rád Antal olvas fel, 25/18. 15.04 Akva-
rell – kulturális paletta 15.50 Műsor -
ajánló 16.04 Olvasójegy 16.30 Dal-
lamív – zenekari műhely 17.04 Arcok
és sorsok – fejezetek a ma gyar kato-
likus egyház életéből 17.30 Kerengő
– külpolitikai beszélgetések 18.04
Ma gyar csillagok 18.30 Hírtükör 18.50
Múlt  idéző (ism.) 19.00 Harangszó
19.01 Rózsafüzér-imádság 19.35
Varázsdoboz – mesés irodalom (ism.)
20.04 Miért szeretem? – vallomások
irodalomról, művekről, szerzőkről
20.17 Jegyzet (ism.) 20.30 Hangoló
21.04 Napi evangélium (ism.) 21.08 A
Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű műsora
21.30 Rádiós regénytár – Az új föl-
desúr. Jókai Mór regényéből Konrád
Antal olvas fel, 25/18. (ism.) 22.04
Vendég-oldal 23.00 Ma gyar csillagok
(ism.) 23.30 Hangoló 0.03 Angyalok
citeráján – vers éjfél után 0.30–5.30
Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek
4.25 Rákóczi induló 4.30 Határok nélkül
5.00 Hajnal-táj 5.55 Napi ima 6.00 Jó reg-
gelt, Magyarország! 9.05 Napközben
11.00 Krónika 11.05 A hely 11.30 Vendég
a háznál 11.55 Harangszöveg 12.00 Déli
harangszó a szarvasi evangélikus Ótemp-
lomból 12.01 Déli krónika 12.35 Nemzeti sportkrónika
12.50 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.05 Ütköző 13.30
Tanúim lesztek – a Római Katolikus Egyház félórája
14.00 Krónika 14.05 Szép remények 14.30 Felfedező – a
tudomány világáról 15.00 Krónika 15.10 Trend-idők 15.25
Édes anyanyelvünk 15.30 Kalendárium 16.00 Krónika
16.05 Közlekedés 16.10 Jó napot, Magyarország! 17.20
Nemzeti sportkrónika 17.55 Közlekedés 18.00 Krónika
18.05 Határok nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00 Krónika
19.05 Az este 19.30 Nagyok 20.00 Krónika 20.10 Esti me-
se 20.25 Vers napról napra 20.30 Hungarikumok 20.35 100
éve történt... 21.00 Krónika 21.05 Halálfiai 22.00 Krónika
22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.05 Ütköző 23.35 A hely
24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 0.10 Vendég a háznál
0.35 Az este 1.00 Nagyok 1.30 Szép remények 2.00 Kalen-
dárium 2.25 Felfedező – a tudomány világáról 3.00 A nap
kérdése 3.30 A hely

6.05 Muzsikáló reggel 9.05 Muzsikáló dél -
előtt 11.30 Összhang – a zenei élet aktuali-
tásai 12.00 Hírek 12.05 Népzene 12.35 Jo-
hannes Brahms: Né met requiem op. 45 Ea.:
Marton Éva (szoprán), Melis György (bari-
ton), Ma gyar Rádió és Televízió Énekkara
(karig.: id. Sapszon Ferenc), Ma gyar Rádió

és Televízió Szimfonikus Zenekara, vez.: Lu kács Ervin
13.40 A Takács Vonósnégyes hangversenye 15.00 Hírek
15.05 Muzsikáló dél  után 18.00 Új Zenei Újság 19.00 Musi-
ca Sacra 19.35 A zene szabadsága – Cziffra György em-
lékkoncert. Balázs János zongoraestje 20.45 A BBC Wales-
i kórustársaság és Szimfonikus Zenekar hangversenye
Wolfgang Amadeus Mozart műveiből. Vez.: Moshe Atzmon.
Km.: Jennifer Smith (szoprán), Helen Watts (mezzoszop-
rán), Ian Partridge (tenor), Stafford Dean (basszus), 1. Ave
verum corpus K. 618, 2. Szabadkőműves gyászzene K.
477, 3. Requiem K. 626 (km.: Smith, Watts, Partridge,
Dean) 22.00 Ars nova – a XX–XXI. század zenéje 10 éves
a Bartók rádió tavaszi kortárs zenei hangverseny-sorozata,
1. Hans Otte: A hangzatok könyve – II. tétel (Fejes Krisztina
– zongora – június 1.), 2. Faragó Béla: Lux perpetua (Matuz
Gergely – fuvola, Geiger György – trombita, Kántor Balázs)
23.00 All That Jazz 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Dicsőséges rózsafüzér 0.45 Tanúságtétel
1.10 A közösség szolgálatában 1.55 Ne féljetek! 2.00 A hit kapuja 2.55 Igéző
3.00 Az irgalmasság órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Királyfik és királylányok
4.15 Hitünk és életünk 5.00 Örvendetes rózsafüzér 5.40 Isten velünk 5.44 Ab-
ba Pater 5.55 Hírpercek 6.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 6.32 Hírek a Vati-
kánból 6.52 Ima a beteg gyermekekért 6.57 Hírpercek 7.02 Petőfi-versek 7.05
Napindító – reggeli magazinműsor 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Aktuális 8.55
Hírpercek 9.30 Szentmise – Róma, Szent Péter-bazilika 9.45 Enciklikák 9.50
Nézőpont 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 A mi
rádiónk 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek
12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 12.15 Világos-
ság rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lel-
kiségi irodalom 13.25 Egyházi közösségeink 13.55 Hírpercek 14.00 A nap
evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc
15.00 Az irgalmasság órája 15.15 Fájdalmas rózsafüzér 15.55 Hírpercek
16.00 Hitvalló 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 17.55
Hírpercek 18.00 Engesztelő imaest 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00
Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Változó világunk 20.55 Hírper-
cek 21.05 Mit tehetnék érted? 21.55 Hírpercek 22.00 Aktuális 22.50 Nézőpont
22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Aktuális 23.40 Zsolozsma –
befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

5.15 Európa Játékok – Vívás (ism.)
6.10 Strandkézilabda 6.30 Pecatúra
7.00 Lendület 7.30 Vollé! 8.00 Napos
Oldal–DVTK 8.30 Vízilabda magazin
8.45 Nemzeti sporthíradó 9.00 Euró-
pa Játékok (élő) 18.00 Európa Játé-
kok – Vívás (élő) 21.15 Nemzeti
sporthíradó 21.30 Európa Játékok
(ism.) 22.50 Európa Játékok (ism.)
0.05 Európa Játékok (ism.) 1.25 UE-
FA U21-es labdarúgó Európa-bajnok-
ság – Anglia –Németország csoport-
mérkőzés (ism.) 3.10 Női kosárlabda
Európa-bajnokság – Döntő (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32 Zsolozsma 8.00
Szentmise a Gazdagréti Szent An-
gyalok-templomból 9.00 Rózsafüzér
9.35 777 Offline 11.05 Apostolok fóru-
ma (ism.) 11.30 Kultúrpont 12.00 Ima-
maraton – Harisszai Miasszonyunk,
Libanon 13.45 Hírek 14.00 Igeforrás
– Bábel Balázs műsora 15.00 Irgal-
masság órája 15.30 Képújság 16.00
Kultúrpont (ism.) 16.30 Katekézis
(ism.) 17.00 Szentmise 18.00 Rózsa-
füzér 18.35 Szeretetláng 18.50 777
Offline (ism.) 20.15 Kultúrpont – A
Hegyvidék Tv kulturális magazinmű-
sora (ism.) 20.45 Budai 21.00 Mária
köszöntő 21.30 Apostol (ism.) 22.30
Zsolozsma 22.45 Eucharisztikus
kongresszus – NEK 2020 (ism.)

0.30 Vatikáni Rádió ma gyar adása
5.00 Vatikáni Rádió ma gyar adása
(ism.) 5.20 Napi gondolatok az evan-
géliumról 6.00 Angelica anya tanítása
7.00 Szentmise (élő) 7.35 Úrangyala
8.30 Szentmise-közvetítés a Szikla-
templomból (élő) 9.10 Dél  előtt 12.05
Szentmise 12.40 Médiamissziós mű-
sor 13.40 Vatikáni Rádió 14.00 EWTN
Daily Mass (élő) 15.00 Az Isteni Irgal-
masság rózsafüzére (élő) 15.30 Au-
diencia 16.00 Rosarium 16.30 Napi
gondolatok 16.40 Venite Adoremus
(élő) 17.00 Szentmise 19.30 EWTN
Hírnök 20.00 Szentmise (ism.) 21.00
Częstochowai Apel (élő) 22.00 Szent-
ségimádás a ma gyar nemzet megúju-
lásáért – Sziklatemplom (élő) 23.00
Audiencia (ism.)

7.30 Tájfutó magazin, Bükkszentke-
reszt Nagydíj (ism.) 8.00 Labdarúgás
– BL-csoportkör, 3. forduló, Benfica–
PSG (ism.) 10.00 Televíziós vásárlás
11.00 Labdarúgás – BL-csoportkör, 3.
forduló, Internazionale–Barcelona
(ism.) 13.00 Kézilabda – U21-es férfi-
vb, 1. negyeddöntő (élő) 15.00 Plati-
num sportmagazin (ism.) 15.30 Kézi-
labda – U21-es férfi-vb, 2. negyed-
döntő (élő) 17.30 Építők – A Telekom
Veszprém hivatalos klubtévéje (ism.)
18.00 Mai helyzet 18.15 Kézilabda –
U21-es férfi-vb, 3. negyeddöntő (élő)
20.15 Kékek – Az OTP Bank-Pick
Szeged hivatalos klubtévéje (ism.)
20.45 Kézilabda (élő) 22.45 Labdarú-
gás – BL-csoportkör, 4. forduló, Mac-
cabi Haifa–Juventus (ism.)

6.00 Reggeli 9.00 Szerelem van a le-
vegőben – Tö rök filmsorozat, 6. 10.00
Teleshop 10.35 Nevess csak! 10.45
Perzselő szenvedélyek – Tö rök film-
sorozat, 19. 11.35 Az örökség ára –
Tö rök filmsorozat, 142. 12.35 Fókusz
(ism.) 13.35 Anyák gyöngye, 6/2.
13.55 Anyák gyöngye, 6/3. Igyunk
meg egy kávét 14.25 Halálos fegyver
– Ame ri kai akcióvígjáték-sorozat,
2/17. Két hülye egy pár 15.40 A men-
talista – Ame ri kai krimisorozat, 5/1.
Vörös gyöngy 16.50 Oltári csajok –
Ma gyar filmsorozat, 28. 18.00 RTL
Híradó – Esti kiadás (élő) 18.55 Fó-
kusz (élő) 20.10 Activity – Vetélkedős-
how, 4. 21.25 A mi kis falunk – Ma -
gyar vígjátéksorozat, 5/6. A büdös
22.40 RTL Híradó – Késő esti kiadás

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35 Szentek, szent életű emberek
8.15 Reggeli beszélgetés (ism.) 9.05
Segíthetünk? 10.05 Kerengő (MKR)
10.45, 15.15, 19.50 A lélek szava
11.05 Mustármag (ism.) 11.30 Vatiká-
ni Rádió (ism.) 12.05 Egyházi hírek
12.15 Evangélium; Szólj, Uram! 13.05
Hallgassuk együtt! 14.05 Kávéház
(ism.) 15.30, 23.25 Hitvalló 16.05
Gaudete (ism.) 16.30 Közelkép (ism.)
17.00 Regionális hírek 17.15 Kora es-
ti hírmondó 17.40 Regionális sporthí-
rek 18.00 Rózsafüzér 18.35 Hangoló
(ism.) 19.15 Könyvtári barangolás
19.45 Esti mese 20.10 Kultúrkör
21.05 Feltámadt Krisztus, Boldogsá-
gunk! 21.30 Kapcsolat 22.10 Andante
(ism.) 23.05 Vatikáni Rádió

5.00 Háború Ukrajnában (ism.) 5.30
Napi aktuális (ism.) 6.00 Napi aktuális
(ism.) 6.30 Napi aktuális (ism.) 6.50
Napindító 7.00 Híradó 8.00 Napindító
9.30 Napindító+ 10.00 Televíziós vá-
sárlás 11.00 Vetítő 12.00 Híradó 13.00
Háború Ukrajnában 14.00 Vezércikk –
Olvasunk a sorok között (ism.) 15.00
Híradó 15.30 Paláver 17.00 Híradó
17.30 Radar 18.30 Híradó 19.20 Napi
aktuális 20.00 Napi aktuális 20.30 Na-
pi aktuális 21.10 Vezércikk – Olvasunk
a sorok között 22.15 Híradó 23.10 Na-
pi aktuális (ism.) 23.30 Napi aktuális
(ism.) 24.00 Radar (ism.) 1.00 Haza-
húzó 2.00 Televíziós vásárlás 3.00 Ve-
títő (ism.) 4.00 Vezércikk – Olvasunk
a sorok között (ism.) 4.40 Háború Uk-
rajnában (ism.)

7.05 Történelmi pillanatok, 2. 7.10
Apával a világ körül, 1–2. 8.05 A vad-
emberek Ben Fogle-lal, 9/3. 9.05 A
Csendes-óceán szigetei, 1. 10.05 Élet
a fagypont alatt, 8/10. 11.05 A vadem-
berek Ben Fogle-lal, 9/3. 12.05 Jég-
masinák, 6. 13.00 A Csendes-óceán
szigetei, 1. 14.00 Várfoglalók, 7–8.
15.00 Élet a fagypont alatt, 8/10.
16.00 Mérnöki csodák, 6/9. 17.00 Be-
épített főnök – Amerika, 5/14. 18.00 A
Csendes-óceán szigetei, 2. 19.00
Várfoglalók, 7–8. 20.00 Élet a fagy-
pont alatt, 8/11. 21.00 Zsarnokok, 9.
22.05 Hogyan vesztették el a nácik a
háborút?, 5. 23.05 Tiltott zónák, 4.
0.05 18 kerékkel Indonéziában, 7.
1.00 Zsarnokok, 9. 2.05 Hogyan
vesztették el a nácik a háborút?, 5.

5.00 Családi titkok – Ma gyar reality-
sorozat 6.15 Mokka – Reggeli maga-
zin 8.45 Mokkacino – Reggeli maga-
zin 9.40 Teleshop 11.20 Csapdába
csalva – Né met realitysorozat 12.00
Tények délben 12.30 Walker, a texasi
kopó, 21. Angel 13.30 A sors keze –
Me xi kói sorozat, 74. Olmo és Ivana
magukra maradtak 14.35 Háborgó
szívek, 79. Közelebb a célhoz 15.40
Testvérek, 110. 16.45 A sors útvesz-
tői, 65. 18.00 Tények – Hírműsor
18.45 Tények Plusz 19.50 Szeren-
csekerék – Szórakoztató műsor 21.25
A hegyi doktor újra rendel – Né met
filmsorozat, 4. Látszat – 2. rész 22.25
Tények gazdasági különkiadás – Hír-
műsor 22.30 Újratervezés – Magazin
23.25 Tények Extra – Hírműsor

6.00 Hírek 6.20
Nem csak kenyérrel
él az ember 6.30
Rövidhírek 6.40
Napindító 7.00 Ré-
gió krónika 7.00–
9.00 Kontinentális reggeli 9.00 Hírek
9.10 Kitekintő 10.00 Hírek 10.10 Mun-
dér 11.00 Hírek 11.10 Mozaik 12.00
Régió krónika 12.15 Mindennapi iro-
dalom (ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna
14.00 Hírek 14.10 Határtalan 15.00–
17.00 Svédasztal 16.30 Régió króni-
ka 17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00
Hírek 18.10 Mundér (ism.) 19.00 Ré-
gió krónika 19.30 Esti nyugalom
20.00 Hírek 20.10 Mozaik (ism.)
21.00 Hírek 21.10 Mindennapi iroda-
lom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

8.55 Fagy pusztított – Kuláksorsok
Vásárhely környékén 9.55 Koronás
sas 10.40 Erdei utakon – Reviczky
Gáborral 11.35 A világ ízei Párizsban
12.35 A nap gyermekei 13.25 Vár a
Kárpát-medence 13.35 Törvénytelen
– Ma gyar bűnügyi film 15.25 Ma gyar
nők (ism.) 15.55 Fülszöveg 16.20
Édes anyanyelvünk 16.25 Koronás
sas 17.20 Vár a Kárpát-medence
17.30 Ön is tudja? 17.55 Petőfi 200 –
Vers 18.00 Kontúr 18.45 Agenda
19.00 A nap gyermekei 19.50 Szép
hazánk, Magyar  ország! 19.55 Pol-
dark 21.00 Sztankay mozija 21.15 A
százéves ember, aki kimászott az ab-
lakon és eltűnt – Svéd filmvígjáték
23.10 A Lake District tóvidék Simon
Reeve kalauzolásával, 2.

8.00 Drogfogások a repülőtéren 9.00
Bekasztlizva külföldön 10.00 Reptér-
óriás: Dubai 11.00 Légikatasztrófák
12.00 A II. világháború a magasból
13.00 Elhagyott építmények 14.00
Egyiptom elveszett kincsei 15.00 Az
űrkorszak mérnökei 16.00 Csempé-
szek és határőrök – Küldemény a pa-
tikából 17.00 Bekasztlizva külföldön –
Fegyverek, hüllők, bűnözők 18.00
Reptéróriás: Dubai – Gépóriások
19.00, 19.30 Tényleg így készül?!
20.00 A II. világháború eltemetett titkai
– Málta ostroma 21.00 Az űrkorszak
mérnökei 22.00 Elhagyott építmények
23.00 Európa a magasból – A Földkö-
zi-tenger vidéke 24.00 A Harmadik Bi-
rodalom építményei – A Csendes-
óceán halálos ütközetei

8.30 Nim szigete – Ame ri kai kaland-
film 10.25 Zorró legendája – Ame ri kai
kalandfilm 13.10 Noé – Ame ri kai ka-
landfilm – Fsz.: Russell Crowe, Jenni-
fer Connelly, An tho ny Hopkins, Emma
Watson, Csókás Márton, Ray Winsto-
ne, Logan Lerman. R.: Darren Aro-
nofsky 16.00 Űrcowboyok – Ame ri kai
akciófilm – Fsz.: Clint Eastwood,
Tommy Lee Jones, Donald Suther-
land. R.: Clint Eastwood 18.45 Kincs,
ami nincs – Olasz akcióvígjáték –
Fsz.: Bud Spencer, Terence Hill. R.:
Sergio Corbucci 21.00 A szikla –
Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Sean Con-
nery, Nicolas Cage, Ed Harris, John
Spencer, David Morse, William
Forsythe. R.: Michael Bay 23.50 Mo-
bil – Ame ri kai ak ció thril ler

8.00 Street Kitchen 8.30 Lila füge 9.00
Mediterrán ízek Yotam Ottolenghi-vel
10.00 Sütimester – Krémek krémje
11.00 Sütimester 12.15 Street Kitchen
12.45 Lila füge 13.15 Gino családi va-
kációja 13.45 Húst hússal 14.15 A tűz
őrzői 14.45, 15.15 Jó szakács, rossz
szakács 15.45 Minden ízében egész -
ség 16.15 David Rocco: Az otthon ízei
16.45 Mediterrán ízek Yotam Otto-
lenghi-vel 17.45 Egyszerűen Ray-
monddal 18.15 Húst hússal 18.45 A
tűz őrzői 19.15 Gino családi vakációja
19.45 A főzés öröme 20.45 Mediterrán
ízek Yotam Ottolenghi-vel 21.45 Süti-
mester – Krémek krémje 22.45 Süti-
mester 24.00 Cso  ki  menny  or  szág 0.30
Alma Obregon desszertjei 1.00 A fő-
zés öröme 2.00 Húst hússal

8.55 Mythica: A szellemidéző – Ame ri -
kai fantasztikus kalandfilm 10.50 A re-
pülő tőrök klánja – Kí nai–hong kon gi
akciófilm 13.20 Eltanácsolt tanácsadó
– Ame ri kai vígjáték – Fsz.: Angie Har-
mon, Charlie Sheen, Denise Ri chards.
R.: Steve Rash 15.15 Mythica: A vas-
korona legendája – Fantasztikus ka-
landfilm – R.: John Lyde 17.10 Black-
jack – Ame ri kai–ka na dai akciófilm –
Fsz.: Dolph Lundgren, Kate Vernon.
R.: John Woo 19.10 Herkules az alvi-
lágban – Ame ri kai fantasy – Fsz.: An -
tho ny Quinn, Kevin Sorbo. R.: Norton
Bill L. 21.00 Babylon A.D. – Ame ri kai–
fran cia–an gol sci-fi – Fsz.: Michelle
Yeoh, Mélanie Thierry. R.: Mathieu
Kassovitz 22.50 Transz-Szibéria – An -
gol–né met–spa nyol–litván krimi

6.05 Két pasi – meg egy kicsi – Ame -
ri kai vígjátéksorozat, 12–15. 8.00
Agymenők, 20–22. 9.20 Dawson és a
haverok – Ame ri kai vígjátéksorozat,
4/17. 10.15 Dawson és a haverok,
4/18. 11.10 Brigi és Brúnó – Ma gyar
szituációs komédia, 10. 11.50 Troll a
konyhában – Ma gyar kulináris vetél-
kedő 13.10 Doktor Murphy – Ame ri kai
sorozat, 12–13. 15.00 Doktor House
– Ame ri kai filmsorozat, 15–16. 17.00
Doktor House – Ame ri kai sorozat, 5/1.
18.00 Lucifer – Ame ri kai krimisorozat,
2/16. 19.00 Észbontók – Műveletlen-
ségi vetélkedő, 5/27. 20.00 Észbon-
tók – Műveletlenségi vetélkedő, 6/1.
21.00 Benjamin Button különös élete
– Ame ri kai filmdráma 0.30 Gothika –
Ame ri kai thriller

9.25 Főnök inkognitóban – Fran cia
vígjáték 11.15 Az ősök kardja – Ja-
pán–taj va ni–né met–ka na dai–ame ri -
kai–an gol akciófilm – R.: Gordon
Chan 13.05 Serenity – Ame ri kai sci-fi
– R.: Joss Whedon 15.30 Reszkess,
Amerika! – Fran cia–ame ri kai vígjáték
– Fsz.: Christian Clavier, Christina
Applegate, Jean Reno. R.: Jean-Marie
Poiré 17.25 Dzsungelből dzsungelbe
– Ame ri kai–fran cia vígjáték – Fsz.:
Martin Short, Tim Allen. R.: John Pas-
quin 19.30 A szörny – Ame ri kai horror-
vígjáték – Fsz.: Bill Pullman, Bridget
Fonda. R.: Steve Miner 21.00 Torren-
te, 5. – A kezdő tizenegy – Spa nyol
vígjáték – Fsz.: Julián López, Santia-
go Segura. R.: Santiago Segura 22.50
Golyóálló – Ame ri kai akcióvígjáték

AMC – 17.25

Dzsungelből dzsungelbe
Amerikai–francia vígjáték (1997) • A New York-i bróker, Mi -
chael Cromwell (Tim Allen) Afrikába utazik, hogy volt felesé-
gétől, Patriciától (JoBeth Williams) elkérje a válás kimondásához
szükséges utolsó papírokat. Teljesen váratlanul éri a hír, hogy

van egy tizenhárom éves fia, Mimi-Siku (Sam Huntington), aki
az afrikai dzsungelben nőtt fel. Ennek ellenére nem tekinthető
Maugli utódjának, mert anyja és egy afrikai törzs a gondját vi-
seli. Michael kötelességből magával viszi néhány napra a fiát
New Yorkba. Mimi-Sikut nem nyűgözi le a világvárosi dzsun-
gel, gond nélkül felmászik a Szabadság-szobor tetejére, megsüti
a családi tó halait. Önmagát adja, és bár törvényszerűen renge-
teg kalamajkát okoz, lényével még a pénz bűvöletében élő apját
is elgondolkoztatja: vajon nem kellene-e az élet valódi értékei fe-
lé fordulnia... (bánátigéza)
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Az elszakadt szív könnyen összeforr,
S megint csak fáj, ha újra elszakasztjuk.

Madách Imre
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16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.45 Álmok álmodói (ism.)
16.50 Rondó
17.20 Kárpát-medence (ism.)
17.40 A Nagyok (ism.)
18.10 Ridikül
19.05 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/125. (ism.)
19.55 Egy perc híradó
10.00 Nyár 23
11.55 Petőfi nyomában – a költő

visszatér
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
12.55 Álmok álmodói (ism.)
13.00 Hölgyek paradicsoma – Olasz

tévéfilmsorozat, III., 180/120.
13.50 A világ ízei Párizsban
14.50 Almárium – Válogatás
15.45 Egy perc híradó
15.46 Időjárás-jelentés
15.55 Gasztroangyal
16.55 Miss Fisher rejtélyes esetei –

Auszt rál bűnügyi tévéfilmsorozat,
I., 13/10.

17.45 SzerencsePerc (ism.)
17.55 Vár a Kárpát-medence
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.35 Időjárás-jelentés
18.45 Álmok álmodói
18.50 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/126.
19.43 Mindennapi (ism.)
19.44 Don Matteo – Olasz tévéfilm-

sorozat, X., 26/13.
20.45 Nyári emlékek – Hogy volt?!

különkiadás
21.45 A pokoli torony – Ame ri kai ka-

tasztrófafilm – Fsz.: Steve
McQueen, Paul Newman, William
Holden, Faye Dunaway, Fred As-
taire, Richard Chamberlain, Su-
san Blakely. R.: John Guillermin

10.25 Kenó
10.30 Ma gyar világ (ism.)
11.00 Isztambuli menyasszony – Tö -

rök tévéfilmsorozat, I., 51/39.
11.50 Hölgyek paradicsoma – Olasz

tévéfilmsorozat, III., 180/1.
12.35 Hogy volt?!
13.30 Szép hazánk, Magyarország!
13.33 Ma gyar Krónika

15.55 Multiverzum (ism.)
16.30 Kárpát-medence (ism.)
16.55 Kék bolygó – Környezet- és

klímavédelmi magazin (ism.)
17.15 Mindennapi (ism.)
17.25 Időjárás-jelentés
17.25 Almárium – Válogatás – Ma-

gyar magazinműsor (ism.)
18.25 Élő népzene
19.15 Jó ebédhez szól a nóta
10.17 Vers (ism.)
10.20 Katolikus Krónika (ism.)
10.45 Isten kezében (ism.)
11.15 Találka Párizs mellett – Ma -

gyar tévéjáték
13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.21 Vár a Kárpát-medence (ism.)
13.30 Rondó (ism.)
13.55 Kárpát-medence (ism.)
14.25 Magyarország ma (ism.)
14.50 Multiverzum (ism.)
15.20 Kárpát-medence (ism.)
15.50 Hogy volt?!
16.50 Vár a Kárpát-medence (ism.)
16.53 Nyár 23 (ism.)
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Beugró
21.00 Híradó
21.20 Időjárás-jelentés
21.22 V4 Híradó
21.35 Álmok álmodói (ism.)
21.40 Mága Zoltán-koncert
22.40 Szabadság tér ´89
23.25 Szerelmes földrajz – Magyar

ismeretterjesztő filmsorozat
24.00 Hagyaték
10.30 Álmok álmodói
10.35 Vers
10.37 Hetedhét kaland (ism.)
10.45 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Időjárás-jelentés
11.03 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.05 Isten óvd a királyt – Ma gyar té-

véfilm (ism.)
12.30 Találka Párizs mellett – Ma -

gyar tévéjáték (ism.)
14.05 Mága Zoltán-koncert (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.17 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.23 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Édes anyanyelvünk
15.35 Itthon vagy!

7.00 Hír  adó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma dél  előtt; Benne: 9.00
Hír  adó 9.30 Hírek 10.00 Hír  adó 10.30
Hírek 10.33 Magyarország ma – Ma-
gazin 11.00 Hír  adó 11.20 Időjárás
11.22 Most történik 11.30 Hírek 11.33
Itthon vagy! 12.00 Déli harangszó
12.01 Hír  adó 12.45 Időjárás 13.00
Hír  adó 12.50–17.50 Ma dél  után; Ben-
ne: 13.00 Hír  adó 13.20 Időjárás-jelen-
tés 13.30 Hírek 14.00 Hír  adó 14.20
Időjárás-jelentés 14.30 Hírek 14.33
Ma gyar gazda – Agrármagazin (ism.)
15.00 Hír  adó 15.20 Időjárás-jelentés
15.30 Hírek 15.33 Magyarország ma
– Magazin (ism.) 16.00 Hír  adó 16.30
Hírek 16.33 Unió27 (ism.) 17.00 Hír -
adó 17.30 Hírek 17.45 Agenda (ism.)
17.50–21.50 Ma este; Benne: 18.00
Hír  adó 18.35 Időjárás-jelentés 19.00
Hírek 19.30 Hír  adó 21.00 Hír  adó
21.22 V4 Hír  adó 21.30 Világhíradó
22.00 Hír  adó 22.40–24.00 Ma éjjel;
Benne: 23.00 Hír  adó 23.15 An gol
nyelvű hírek 23.18 Né met nyelvű hí-
rek 23.20 Orosz nyelvű hírek 23.25
Kí nai nyelvű hírek 23.30 Világhíradó
24.00 Himnusz 0.02 Záróhíradó

5.55 Lila Teknőc kalandjai 6.00
Noddy, a mesterdetektív 6.15 Zou
6.40 Bing 6.45 Ütemmutató 6.50 Su-
per Wings – A szárnyalók 7.00 Pán
Péter legújabb kalandjai 7.25 Alvin és
a mókusok 8.00 Nils Holgersson cso-
dálatos utazása 8.25 Heidi 8.50 Gero-
nimo Stilton 9.15 Láng és a szuper-
verdák 9.40 Pettson és Findus 10.05
Ricky Zoom – Robogj, Ricky! 10.20
Dzsungelbanda – Mentés indul! 10.30
Musi-Musi és a gombácskák 10.45
Kukori és Kotkoda 10.50 Frakk, a
macskák réme 10.55 A nagy ho-ho-
ho-hor gász 11.05 Dörmögőék kaland-
jai 11.15 Hát (m)ilyenek az állatok...
11.25 Zazie kisasszony 11.30 Robo-
Vonatok 11.45 Bobby és Bill 11.55
Gortimer Gibbon nem hétköznapi ka-
landjai 12.25 Pat, a kutya 12.28 Vic, a
viking 12.50 M2 matricák – Hevül a
vegyület 12.55 Bogyó és Babóca

13.05 Merülj, Olly merülj! 13.30
Lucky, a kölyök 13.55 Raju, a riksa
14.00 Postás Pat 14.20 Limb-lomb, a
kincses sziget 14.40 Bob, a mester
14.55 Leo, az ifjú vadőr 15.20 Merülj,
Olly merülj! 15.45 Gyerekversek
15.48 Hetedhét kaland 16.00 Varázs-
latos hercegkisasszonyok 16.05 A
dzsungel könyve 16.30 Heidi 16.55
44 csacska macska 17.20 Szómiszó
17.20 Geronimo Stilton 17.45 Ricky
Zoom 18.00 Kalózka és Kapitány ka-
landjai 18.10 Láng és a szuperverdák
18.35 Lucky, a kölyök 19.05 Alvin és
a mókusok 19.40 Edmond és Lucy
19.50 Hetedhét kaland 

20.10 Friss 20.40 Magas és Mély
21.15 A38 Archív 22.15 A38 BESZTOF

5.34 Napi evangélium – felolvassa:
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió
ma gyar nyelvű műsora – a tegnap es-
ti adás ismétlése 6.00 Harangszó
6.05 Szentek, szent életű emberek
6.15 Benső végtelen – Laudato SI’.
Ferenc pápa Áldott légy kezdetű en-
ciklikájából Kékesi Enikő olvas fel,
44/27. 6.30 Hírtükör 6.50 Múlt  idéző
6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmise
közvetítése Budapestről, a város-
majori Jézus Szíve-plébániatemp-
lomból 7.50 Jegyzet – Jávor Béla ol-
vassa fel írását 8.08 Madárvárta 8.17
Világújság 8.42 Pillanatfelvétel 8.50
Műsor  ajánló 9.04 Messzelátó – turisz-
tikai magazin 10.08 Madárvárta (ism.)
10.20 Műsor  ajánló 10.30 Varázsdo-
boz – mesés irodalom 11.04 Hangoló
12.00 Harangszó 12.01 Úrangyala-
imádság 12.08 Napi evangélium
(ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió ma gyar
nyelvű műsora – a tegnap esti adás
ismétlése 12.30 Guzsalyas – népze-
nei műsor 13.04 Arcok és sorsok – fe-
jezetek a ma gyar katolikus egyház
életéből (ism.) 13.30 Kerengő – kül-
politikai beszélgetések (ism.) 14.04
Zenepavilon 14.30 Rádiós regénytár
– Az új földesúr. Jókai Mór regényé-
ből Konrád Antal olvas fel, 25/19.
15.04 Akvarell – kulturális paletta
15.50 Műsor  ajánló 16.04 Pereg már a
film 16.30 Találkozásaim – Juhász
Előd műsora 17.04 Kerengő – közéleti
beszélgetések 17.30 Kerengő – közé-
leti beszélgetések 18.04 Mester-fogás
18.30 Hírtükör 18.50 Múlt  idéző (ism.)
19.00 Harangszó 19.01 Rózsafüzér-
imádság 19.35 Varázsdoboz – mesés
irodalom (ism.) 20.04 Miért szeretem?
– vallomások irodalomról, művekről,
szerzőkről 20.17 Jegyzet (ism.) 20.30
Hangoló 21.04 Napi evangélium (ism.)
21.08 A Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű
műsora 21.30 Rádiós regénytár – Az
új földesúr. Jókai Mór regényéből Kon-
rád Antal olvas fel, 25/19. (ism.) 22.04
Vendég-oldal – válogatás a Szent Ist-
ván Rádió műsorából 23.00 Mester-
fogás (ism.) 23.30 Hangoló 0.03 An-
gyalok citeráján – vers éjfél után 0.30–
5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek
4.25 Rákóczi induló 4.30 Határok nélkül
5.00 Hajnal-táj 5.55 Napi ima 6.00 Jó reg-
gelt, Magyarország! 9.05 Napközben
11.00 Krónika 11.05 A hely 11.30 Vendég
a háznál 11.55 Harangszöveg 12.00 Déli
harangszó a jászdózsai Szent Mihály főangyal római kato-
likus templomból 12.01 Déli krónika 12.35 Nemzeti sport-
krónika 12.50 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.05 Ütköző
13.30 Békesség néktek! – az evangéliumi Pünkösdi Kö-
zösség félórája 14.00 Krónika 14.05 Szép remények 14.30
Felfedező – a gazdaságról 15.00 Krónika 15.10 Trend-idők
15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Kalendárium 16.00 Króni-
ka 16.05 Közlekedés 16.10 Jó napot, Magyarország! 17.20
Nemzeti sportkrónika 17.55 Közlekedés 18.00 Krónika
18.05 Határok nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00 Krónika
19.05 Az este 19.30 Nagyok 20.00 Krónika 20.10 Esti me-
se 20.25 Vers napról napra 20.30 Hungarikumok 20.35 Re-
gényes történelem 21.00 Krónika 21.05 Halálfiai 22.00 Kró-
nika 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.05 Ütköző 23.35 A
hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 0.10 Vendég a háznál
0.35 Az este 1.00 Nagyok 1.30 Szép remények 2.00 Ka-
lendárium 2.25 Felfedező – a gazdaságról 3.00 A nap kér-
dése 3.30 A hely

6.05 Muzsikáló reggel 9.05 Muzsikáló dél -
előtt 11.30 Énekelj velünk! 12.00 Hírek
12.05 Népzene- Sebő 12.35 Giuseppe
Verdi nagy operajelenetei 13.40 Né met ro-
mantika – a Győri Filharmonikus Zenekar
hangversenye. Vez.: Nicolás Pasquet.

Km.: Devich Gergely (gordonka), 1. Ludwig van Beetho-
ven: Egmont – nyitány op. 84, 2. Robert Schumann: a-moll
gordonkaverseny op 129 (Devich), ráadás: Johann Sebas-
tian Bach: Sarabande a d-moll partitából BWV 1008 (ea.:
Devich), 3. Felix Mendelsshon-Bartholdy: III. (Skót) szim-
fónia op. 56 15.00 Hírek 15.05 Muzsikáló dél  után 18.00
Súgólyuk 19.00 Arckép – alkotó emberek portréja 19.35
Leoš Janáček: Sinfonietta op. 60 20.30 Ma gyar Kincsek –
a Concerto Budapest hangversenye Liszt Ferenc művei-
ből, 1. Malédiction (Átok) (Ránki), 2. A-dúr zongoraverseny
(Ránki), ráadás: Asz-dúr zongoradarab no 2 (ea.: Ránki),
3. Dante szimfónia (km.: leánykar) 22.00 Ars nova – a XX–
XXI. század zenéje 10 éves a Bartók rádió tavaszi kortárs
zenei hangverseny-sorozata, 1. Kurtág György: ...interrotto
– für Michael Denhoff 60, b) Michael Denhoff: Fantasia –
Kurtág György 90. születésnapjára, c) Eötvös Péter: Kos-
mos (Martin Tchiba – zongora), 2. Láng István: Hasonlósá-
gok 23.00 Jazzlegendák 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Örvendetes rózsafüzér 0.45 Hitvalló 1.10 Ne
félj, nem ítéllek el! 1.55 Ne féljetek! 2.00 Ceferino ház 2.55 Igéző 3.00 Az irgal-
masság órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Aktuális 4.15 Hitünk és életünk 5.00
Világosság rózsafüzér 5.40 Isten velünk 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00
Zsolozsma – reggeli dicséret 6.32 Hírek a Vatikánból 6.52 Ima a beteg gyerme-
kekért 6.57 Hírpercek 7.02 Igéző 7.05 Napindító Fülöp Ákos atyával és Németh
Zsuzsával 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Aktuális 8.55 Hírpercek 9.00 Szentmise
– Keszthely, Kis Szent Teréz-bazilika 9.45 Enciklikák 9.50 Nézőpont 9.55 Hír-
percek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Aktuális 11.25 Zsolozsma
– olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Mű-
sorismertetés 12.05 Béke a földön 12.15 Fájdalmas rózsafüzér 12.55 Hírper-
cek 13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Szövetség
az életért 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi
útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája 15.15 Di-
csőséges rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírpercek 16.30
Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 17.15 Aktuális 17.55 Hírpercek 18.00 A sze-
retet győzelme 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret
19.25 Isten jelenlétében 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás 20.16
Szólj be a papnak! 20.55 Hírpercek 21.05 Aktuális 21.55 Hírpercek 22.00 Élet-
kérdések 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Lé-
lekcseppek 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

5.00 Öttusa
(ism.) 5.30
Csak az ETO
(ism.) 6.00 Eu-
rópa Játékok
(ism.) 7.15 Eu-
rópa Játékok –
Vívás (ism.) 8.10 Golf 8.45 Nemzeti
sporthíradó 9.00 Európa Játékok (élő)
13.25 Forma–1 – Osztrák Nagydíj, 1.
szabadedzés (élő) 14.40 Európa Já-
tékok (élő) 16.40 M4 Sport Stúdió –
Forma–1 17.00 Forma–1 – Osztrák
Nagydíj – Időmérő edzés (élő) 18.15
M4 Sport Stúdió – Forma–1 18.30
Európa Játékok – Vívás (élő) 20.00
Atlétika – Gyémánt Liga – Lausanne
(élő) 22.05 Nemzeti sporthíradó 22.15
Európa Játékok (ism.) 23.30 Európa
Játékok (ism.) 0.45 Európa Játékok
(ism.) 2.00 Atlétika – Gyémánt Liga –
Lausanne (ism.) 4.00 Fradi Tv (ism.)
4.30 Szabadidő (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32, 22.30 Zsolozsma
8.00, 17.00 Szentmise 8.45, 17.45
Rózsafüzér 9.20 Általános kihallgatás
Rómából 10.20 Lelkesít-Ő 11.20 Sze-
retetláng 11.35, 20.00 Jeles napok
12.00 Imamaraton – Pompeji Rózsa-
füzér Királynéja, Olaszország 12.55
Hírek 13.10 Szentségimádás 14.00
Lélekemelő Károly atyával 15.00 Ke-
resztút 15.40 Ferenc pápa üzenete
Rómából 16.00 Lelkesít-Ő (ism.)
18.20 Gyereksarok 18.50 Homília
19.05, 22.45 Általános kihallgatás Ró-
mából 20.30 Budai híradó 20.45 Mária
köszöntő 21.30 Párbeszéd az embe-
rért (ism.) 23.35 Képújság

0.30, 5.00, 8.00, 13.40 Vatikáni Rádió
1.00 Bábel Balázs érsek hittanórája
5.20, 16.30 Napi gondolatok az evan-
géliumról 6.00 Angelica anya tanítása
7.00 Szentmise (élő) 7.35, 15.30 Au-
diencia 8.30 Szentmise (élő) 9.10 Dél -
előtt 10.00 BALAKAT. Nyitó szentmi-
se közvetítése a balatonfűzfői Jézus
Szíve-templomból, bemutatja Ud-
vardy György érsek (élő) 11.25 Heb-
domada Papae 11.30 A konyha angya-
la 12.00 Úrangyala 12.05 Szentmise
14.00 EWTN Daily Mass (élő) 15.00
Az Isteni Irgalmasság rózsafüzér (élő)
16.00 Rosarium 16.40 Venite Adore-
mus (élő) 17.00 BALAKAT-szentmise
(ism.) 18.00 Via Crucis 20.00 Szent-
mise 20.35 Szeretve szeretni 21.00
Apel (élő) 22.20 Dél  előtt (ism.)

6.00 Televíziós vásárlás 7.30 Kézi-
labda – U21-es férfi-vb, 3. negyed-
döntő (ism.) 9.15 Kézilabda – U21-es
férfi-vb, 4. negyeddöntő (ism.) 11.00
UFC Unleashed: brit invázió (ism.)
12.00 Televíziós vásárlás 13.00
Snooker, 1. szakasz, 5. nap, Cham-
pionship League Snooker, Leicester
(élő) 17.00 NBA Action (ism.) 17.30
Kékek – Az OTP Bank-Pick Szeged
hivatalos klubtévéje 18.00 Snooker,
1. szakasz, 5. nap, Championship
League Snooker, Leicester (élő)
22.00 Heti helyzet – A hét témái
23.00 Póker WPT, Season XIX,
2023, 26/7. 24.00 Lóverseny – Agár-
derbi, Kincsem Park (ism.) 2.30 UFC
Fight Night, Jacksonville, Josh Em-
mett–Ilia Topuria (ism.)

6.00 Reggeli 9.00 Szerelem van a le-
vegőben – Tö rök filmsorozat, 7. 10.00
Teleshop 10.30 Nevess csak! 10.45
Perzselő szenvedélyek – Tö rök film-
sorozat, 20. 11.35 Az örökség ára –
Tö rök filmsorozat, 143. 12.35 Fókusz
(ism.) 13.35 Anyák gyöngye, 6/4. Egy
fedél alatt 13.55 Anyák gyöngye, 6/5.
Nem vagy szörnyeteg 14.25 Halálos
fegyver – Ame ri kai akcióvígjáték-so-
rozat, 2/18. Zsaruk a pácban 15.40 A
mentalista – Ame ri kai krimisorozat,
5/2. Bíbor köd 16.50 Oltári csajok –
Ma gyar filmsorozat, 29. 18.00 RTL
Híradó – Esti kiadás (élő) 18.55 Fó-
kusz (élő) 20.10 Activity – Vetélkedős-
how, 5. 21.25 A mi kis falunk – Ma -
gyar vígjátéksorozat, 5/7. 22.40 RTL
Híradó – Késő esti kiadás

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35 Szentek, szent életű emberek
8.15 Játék 9.05, 22.10 Közélet 10.05
Zöld hullám 10.30 Az erdő fohásza
(ism.) 11.05 Könyvtári barangolás
(ism.) 11.30, 23.05 Vatikáni Rádió
12.05 Egyházi hírek 12.15 Evangé-
lium; Szólj, Uram! 13.05 Évezredek
asztalánál (ism.) 13.40 Népzenei
kincstár 14.05 Merítés 15.00 Az irgal-
masság órája 15.15 Fausztina nővér
naplója 15.30, 23.25 Hitvalló 16.05
Kívánságműsor 16.30 Iránytű 17.00
Hírek 17.15 Kora esti hírmondó 17.40
Sporthírek 18.00 Rózsafüzér 18.35
Közelkép 19.05 Könyv-jelző 19.35
Esti mese 19.50 A lélek szava (ism.)
20.05 Líceumi krónika 20.35 Gaudete
(ism.) 21.05 Kultúrkör (ism.)

5.00 Háború Ukrajnában (ism.) 5.30
Napi aktuális (ism.) 6.00 Napi aktuális
(ism.) 6.30 Napi aktuális (ism.) 6.50
Napindító 7.00 Híradó 8.00 Napindító
9.30 Napindító+ 10.00 Televíziós vá-
sárlás 11.00 Vetítő 12.00 Híradó
13.00 Háború Ukrajnában 14.00 Ve-
zércikk – Olvasunk a sorok között
(ism.) 15.00 Híradó 15.30 Paláver
17.00 Híradó 17.30 Radar 18.30 Hír-
adó 19.20 Napi aktuális 20.00 Napi
aktuális 20.30 Napi aktuális 21.10 Ve-
zércikk – Olvasunk a sorok között
22.15 Híradó 23.10 Napi aktuális
(ism.) 23.30 Napi aktuális (ism.) 24.00
Radar (ism.) 1.00 Hazahúzó 2.00 Te-
levíziós vásárlás 3.00 Vetítő (ism.)
4.00 Vezércikk – Olvasunk a sorok
között (ism.) 4.40 Svenk (ism.)

7.05 Történelmi pillanatok, 22. 7.10
Apával a világ körül, 3–4. 8.05 A vad-
emberek Ben Fogle-lal, 9/4. 9.05 A
Csendes-óceán szigetei, 2. 10.05 Élet
a fagypont alatt, 8/11. 11.05 A vadem-
berek Ben Fogle-lal, 9/4. 12.05 Jég-
masinák, 7. 13.00 A Csendes-óceán
szigetei, 2. 14.00 Várfoglalók, 9–10.
15.00 Élet a fagypont alatt, 8/11.
16.00 Mérnöki csodák, 6/10. 17.00
Beépített főnök – Amerika, 5/15.
18.00 A Csendes-óceán szigetei, 3.
19.00 Várfoglalók, 9–10. 20.00 Élet a
fagypont alatt, 8/12. 21.00 Zsarnokok,
10. 22.05 Hogyan vesztették el a ná-
cik a háborút?, 6. 23.05 Tiltott zónák,
5. 0.05 18 kerékkel Indonéziában, 8.
1.00 Zsarnokok, 10. 2.05 Hogyan
vesztették el a nácik a háborút?, 6.

5.00 Családi titkok – Ma gyar reality-
sorozat 6.15 Mokka – Reggeli maga-
zin 8.45 Mokkacino – Reggeli maga-
zin 9.40 Teleshop 11.20 Csapdába
csalva – Né met realitysorozat 12.00
Tények délben 12.30 Walker, a texasi
kopó, 22. Régi sérelmek 13.30 A sors
keze – Me xi kói sorozat, 75. Az utolsó
játszma 14.35 Háborgó szívek, 80. A
katasztrófa, amit okoztál 15.40 Test-
vérekt, 111. 16.45 A sors útvesztői,
66. 18.00 Tények – Hírműsor 18.45
Tények Plusz 19.50 Szerencsekerék
– Szórakoztató műsor 21.25 A hegyi
doktor újra rendel – Né met sorozat, 5.
Végre élni – 1. rész 22.30 Újraterve-
zés – Magazin 23.25 Tények Extra –
Hírműsor 24.00 Zsaruvér – Ame ri kai
krimisorozat, 1. Hinned kell

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Európa Szalon 11.00 Hírek
11.10 Hangadó 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.)
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00 Hí-
rek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10
Európa Szalon (ism.) 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00
Hírek 20.10 Hangadó (ism.) 21.00 Hí-
rek 21.10 Mindennapi irodalom 22.00
Hírek 22.10 Zenesáv

8.55 Kós és a meseváros 9.55 Koro-
nás sas 10.20 Szép hazánk, Magyar -
ország! 10.25, 16.25 Koronás sas
10.55 Erdei utakon – Reviczky Gá-
borral 11.55 Külhonba szakadt vár-
megyeházak 12.10 A világ ízei Párizs-
ban 13.05 Vár a Kárpát-medence
(ism.) 13.20 Fűre lépni szabad – Ma -
gyar romantikus film 14.55 Szép ha-
zánk, Magyar  ország! 15.05 Szabad-
ság tér ’56 15.55 A Nagyok 17.20 Vár
a Kárpát-medence 17.30 Ön is tudja?
17.55 Petőfi 200 18.00 Kontúr 18.45
Agenda 19.00 Csehország madártáv-
latból 19.30 Kritika 19.55 Poldark, 10.
21.00 Psyché – Ma gyar tévéfilm
22.25 Sztankay mozija (ism.) 22.35 A
százéves ember, aki kimászott az ab-
lakon és eltűnt – Svéd filmvígjáték

8.00 Csempészek és határőrök 9.00
Bekasztlizva külföldön 10.00 Reptér-
óriás: Dubai 11.00 Légikatasztrófák
12.00 A II. világháború a magasból
13.00 Elhagyott építmények 14.00
Egyiptom elveszett kincsei 15.00 Az
űrkorszak mérnökei – Űrrepülőgép
16.00 Csempészek és határőrök –
Fentanil a mosdóban 17.00 Bekaszt-
lizva külföldön – Hulló csillagok 18.00
Reptéróriás: Dubai – Mérnöki bravú-
rok 19.00, 19.30 Tényleg így készül?!
20.00 A II. világháború eltemetett titkai
– Véres út Rómába 21.00 Droghábo-
rúk: A heroin nyomában – A vietnami
küldemény 22.00 Betolakodók: Ko-
lumbia vízilovai 23.00 Pszichedelikus
forradalom 24.00 Azok a legendás
évtizedek – Bulvárnemzet

8.50 Ha Isten úgy akarja – Olasz víg-
játék 10.30 Noé – Ame ri kai kalandfilm
13.20 Hajsza a győzelemért – Ame ri -
kai–né met–an gol akciófilm – Fsz.:
Chris Hemsworth, Daniel Brühl, Olivia
Wilde, Alexandra Maria Lara. R.: Ron
Howard 15.50 A szikla – Ame ri kai ak-
ciófilm – Fsz.: Sean Connery, Nicolas
Cage, Ed Harris, John Spencer, David
Morse, William Forsythe, Claire Forla-
ni, Vanessa Marcil. R.: Michael Bay
18.40 A holnap határa – Ame ri kai ka-
landfilm – Fsz.: Tom Cruise, Emily
Blunt, Brendan Gleeson, Bill Paxton.
R.: Doug Liman 21.00 Legenda va-
gyok – Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Will
Smith, Alice Braga, Charlie Tahan,
Emma Thompson. R.: Francis Law-
rence 23.00 Vírus – Ame ri kai akciófilm

8.00 Street Kitchen 8.30 Lila füge
9.00 Mediterrán ízek Yotam Ottoleng-
hi-vel 10.00 Sütimester – Krémek
krémje 11.00 Sütimester 12.15 Street
Kitchen 12.45 Lila füge 13.15 Gino
családi vakációja 13.45 Húst hússal
14.15 A tűz őrzői 14.45, 15.15 Jó sza-
kács, rossz szakács 15.45 Véletlenül
vega – a világ legfinomabb zöldséges
ételei 16.15 David Rocco: Az otthon
ízei 16.45 Mediterrán ízek Yotam Ot-
tolenghi-vel 17.45 Egyszerűen Ray-
monddal 18.15 Húst hússal 18.45 A
tűz őrzői 19.15 Gino családi vakációja
19.45 A főzés öröme 20.45 Mediter-
rán ízek Yotam Ottolenghi-vel 21.45
Sütimester – Krémek krémje 22.45
Sütimester 24.00 Cso  ki  menny  or  szág
0.30 Alma Obregon desszertjei

8.20 Mythica: A vaskorona legendája
– Fantasztikus kalandfilm 10.20
Blackjack – Ame ri kai–ka na dai akció-
film – Fsz.: Dolph Lundgren, Kate
Vernon. R.: John Woo 12.15 Mons-
ters – Ame ri kai sci-fi – Fsz.: Able
Whitney, Scoot McNairy. R.: Edwards
Gareth 14.10 Mythica: Elátkozott szö-
vetség – Ame ri kai fantasztikus ka-
landfilm – Fsz.: Adam Johnson, Mela-
nie Stone. R.: John Lyde 16.35 A be-
csület lovagjai – Ame ri kai–fran cia ak-
ciófilm – R.: Nick Powell 18.30 Játsz /
ma – Ame ri kai thriller – Fsz.: Deborah
Kara Unger. R.: David Fincher 21.00
Pánikszoba – Ame ri kai thriller – R.:
David Fincher 23.05 A tengeri szörny
– Ame ri kai sci-fi 0.55 Kopp-kopp –
Chi lei–ame ri kai horror

6.05 Két pasi – meg egy kicsi, 15–18.
8.00 Agymenők, 22–24. 9.20 Dawson
és a haverok – Ame ri kai vígjátéksoro-
zat, 4/19. 10.15 Dawson és a haverok
– Ame ri kai vígjátéksorozat, 4/20.
11.10 Brigi és Brúnó – Ma gyar szituá-
ciós komédia, 11. 11.50 Troll a kony-
hában – Ma gyar kulináris vetélkedő
13.10 Doktor Murphy – Ame ri kai soro-
zat, 14–15. 15.00 Doktor House –
Ame ri kai sorozat, 5/2. 16.00 Doktor
House – Ame ri kai sorozat, 5/3. 17.00
Doktor House – Ame ri kai sorozat, 5/4.
18.00 Lucifer – Ame ri kai krimisorozat,
2/17. 19.00 Észbontók, 6/2. 20.00
Észbontók, 6/3. 21.00 A remény rabjai
– Ame ri kai filmdráma 24.00 Benjamin
Button különös élete – Ame ri kai film-
dráma

8.50 2 nap Párizsban – Fran cia–né -
met romantikus vígjáték 10.55 Vakvá-
gányon – Ame ri kai akciófilm – R.: Bob
Misiorowski 12.40 Éretlenek – Fran -
cia vígjáték – Fsz.: Auteuil Daniel,
Fabre Michel, Kaminka Didier. R.:
Claude Zidi 14.35 Az energia – Ame -
ri kai sci-fi – Fsz.: Camilla Belle, Dako-
ta Fanning. R.: Paul McGuigan 16.45
Szárnyát vagy combját? – Fran cia
vígjáték – Fsz.: Coluche, Louis de
Funès. R.: Claude Zidi 18.55 Beowulf
– Legendák lovagja – Ame ri kai akció-
film – R.: Robert Zemeckis 21.00 A
barbár – Legenda a szellemharcosról
– Ame ri kai–ka na dai akciófilm – Fsz.:
Clancy Brown, Karl Urban. R.: Mar-
cus Nispel 22.55 Machete – Ame ri kai
akciófilm

Cseh ismeretterjesztő sorozat (2021) • A jičíni erdő lakói már
gyerekkoromban belopták a szívembe magukat: Rumcájsz, a
nagyszívű zsivány, az otthonteremtő szelíd Manka és persze Csi-
bészke. Kedvenc mesesorozatomat ma is örömmel nézem, ahogy
érdekel az is, milyen környezetben lehetett a nevezetes barlang a
Rejtekadó-erdőben... A most látható sorozatban vélhetően elju-
tunk a Cseh Paradicsomba is, ahol mintha hosszúkarú óriások
hajigálták volna szét a mívesen megmunkált kősziklákat a turis-
ták nagy-nagy örömére. Odaföntrőlminden másnak tűnik, ráadá-
sul elénk tárulnak olyan vidékek is, amiket idelentről észre sem
veszünk. A lenyűgöző légifelvételeken Csehország ismeretlen tá-
jai tűnnek föl, és nemcsak a földfelszínen található képződmé-
nyekkel, hanem a földalattiakkal is megismerkedhetünk. (gajdó)

Kábel: DIGI (Budapest), Magyar Telekom
Online adás: www.apostoltv.hu
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Szabadon bűn és erény közt
Választhatni, mily nagy eszme,
S tudni mégis, hogy felettünk

Pajzsul áll Isten kegyelme.
Tégy bátran hát...

Madách Imre

n A NAP MŰSORA

MértékadóP É N T E K –  2 0 2 3 .  j ú n i u s  3 0 . . .

M5 – 19.00

Csehország madártávlatból 
– Erdők

M5 – 19.00

Csehország madártávlatból 
– Erdők



16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.45 Ma gyar Krónika (ism.)
17.15 Hazajáró (ism.)
17.50 Itthon vagy! (ism.)
18.15 Divat & dizájn
18.45 Noé barátai – Minden, ami

 állat...
19.15 Álmok álmodói
19.25 A Tenkes kapitánya – Ma gyar

tévéfilmsorozat, 13/2.
19.55 Egy perc híradó
10.00 Nyár 23
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.50 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
13.15 Ízőrzők – Ma gyar ismeretter-

jesztő sorozat. Őrség (ism.)
13.45 Liliomfi – Ma gyar filmvígjáték
15.35 Egy perc híradó
15.41 Kastélykörút – Ma gyar isme-

retterjesztő sorozat. Sándor-Met-
ternich-kastély – Bajna

16.05 Apás vakáció – Szlovák csalá-
di filmsorozat, I., 10/3. Túra a ki-
látóhoz

17.00 Főmenü – Csupa paradicsom
17.50 Vár a Kárpát-medence
17.55 Petőfi nyomában – a költő

visszatér – Szerencs: Panyó Pan-
ni – Szűcs Nelli

18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.40 SzerencsePerc
18.45 Szerencse Szombat
19.40 Kék Hawaii – Ame ri kai zenés

film
21.25 A Thomas Crown-affér – Ame -

ri kai játékfilm – Fsz.: Steve
McQueen, Faye Dunaway, Paul
Burke, Jack Weston, Biff McGui-
re, Gordon Pinsent. R.: Norman
Jewison

23.05 Kenó
23.06 Időjárás-jelentés
23.10 A Magnum ereje – Ame ri kai

bűnügyi film – Fsz.: Clint East-
wood, Hal Holbrook, David Soul,
Robert Urich. R.: Ted Post

11.10 Isztambuli menyasszony – Tö -
rök tévéfilmsorozat, I., 51/40.

11.55 Hölgyek paradicsoma – Olasz
tévéfilmsorozat, III., 180/2.

12.40 Hogy volt?! – Kerekes Éva
13.30 Ma gyar Krónika – Ifjú kutatók

15.55 Ma gyar gazda (ism.)
16.20 Unió27 (ism.)
16.45 Itthon vagy! (ism.)
17.10 Időjárás-jelentés
17.15 Opera Café (ism.)
17.45 Folkudvar (ism.)
18.20 Rejtélyes XX. század – Kun

Miklós műsora (ism.)
18.50 Vár a Kárpát-medence (ism.)
18.55 Evangélium (ism.)
19.30 Európa Játékok (élő)
14.00 M4 SPORT+
22.00 Vár a Kárpát-medence (ism.)
22.10 Fábry (ism.)
23.30 Dokuzóna (ism.)
10.30 Ma gyar világ (ism.)
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.15 Időjárás-jelentés
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Liliomfi – Ma gyar filmvígjáték

(1954) – Fsz.: Darvas Iván,
Krencsey Marianne, Dajka Mar-
git, Pécsi Sándor, Balázs Samu,
Szemere Vera, Soós Imre, Rutt-
kai Éva, Tompa Sándor, Rajnai
Gábor, Garas Dezső, Rózsahegyi
Kálmán. R.: Makk Károly (ism.)

13.20 Álmok álmodói – Kassák Lajos
13.25 Ének a csodaszarvasról – Ma -

gyar rajzfilm
15.00 Híradó (ism.)
15.15 Időjárás-jelentés
15.17 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.23 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Édes anyanyelvünk – Mi 

a fene?
15.35 Itthon vagy! – Ma gyar ismeret-

terjesztő sorozat. Gyula (1. A ne-
mes, 2. A muzikális és a vizes, 3.
A teátrális, 4. A hagyományos)

7.00 Hír  adó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma dél  előtt; Benne: 9.00
Hír  adó 9.30 Hírek 10.00 Hír  adó
10.30 Hírek 10.33 Esély 11.00 Hír -
adó 11.20 Időjárás 11.22 Most törté-
nik 11.30 Hírek 11.33 Világ 12.00 Dé-
li harangszó 12.01 Hír  adó 12.45 Idő-
járás 13.00 Hír  adó 12.50–17.50 Ma
dél  után; Benne: 13.00 Hír  adó 13.20
Időjárás-jelentés 13.30 Hírek 14.00
Hír  adó 14.20 Időjárás-jelentés 14.30
Hírek 14.33 Élő egyház – Egyházi
magazin (ism.) 15.00 Hír  adó 15.20
Időjárás-jelentés 15.30 Hírek 15.33
Summa – Gazdasági magazin 16.00
Hír  adó 16.30 Hírek 16.33 Világ – Vi-
lágpolitikai magazin (ism.) 17.00 Hír -
adó 17.30 Hírek 17.45 Agenda
17.50–21.50 Ma este; Benne: 18.00
Hír  adó 18.35 Időjárás-jelentés 19.00
Hírek 19.30 Hír  adó 21.00 Hír  adó
21.22 V4 Hír  adó 21.30 Világhíradó
22.00 Hír  adó 22.40–24.00 Ma éjjel;
Benne: 23.00 Hír  adó 23.15 An gol
nyelvű hírek 23.18 Né met nyelvű hí-
rek 23.20 Orosz nyelvű hírek 23.25
Kí nai nyelvű hírek 23.30 Világhíradó
24.00 Himnusz 0.02 Záróhíradó

5.00 Kukori és Kotkoda 5.05 Frakk,
a macskák réme 5.15 Domonkos, az
okostelefon 5.16 A nagy ho-ho-ho-
hor gász 5.20 Dörmögőék kalandjai
5.40 Milo 5.50 Számoljunk Paulával
6.10 Csűrcsavarosdi 6.35 Szikra tör-
ténetei 7.00 Szómiszó 7.05 Pipp és
Polli 7.15 Agi Bagi 7.35 PöttömMag
Tilda 7.50 Doodleboo 8.00 M2 matri-
cák – Hevül a vegyület 8.05 Egy ku-
pac kufli 8.10 Sam, a tűzoltó 8.35
Wendy 9.00 Láng és a szuperverdák
9.25 Gus, az icipici lovag 9.50 Mú-
min-völgyi kalandok 10.15 Alvin és a
mókusok 10.40 Egyszer volt, hol nem
volt... Volt egyszer az ötlet 11.10 Po-
coyo 11.15 M2 matricák – Hevül a ve-
gyület 11.20 Albert felfedezőúton
11.35 Leo, az ifjú vadőr 12.00 Arthur
és a kerekasztal gyermekei 12.25 No-
va család az űrben 12.45 Miraculous
– Katicabogár és Fekete Macska ka-
landjai 13.10 Spirou és Fantasio 2
14.00 Ernest és Célestine 14.10 Ró-
kus és Rézi 14.20 Yakari 14.35 Pat, a
kutya 14.50 Rózácska és Rózsácska
15.55 Summer és Todd vidám tanyája
16.00 Sam, a tűzoltó 16.25 Láng és a
szuperverdák 16.50 Gus, az icipici lo-
vag 17.15 Múmin-völgyi kalandok
17.40 Alvin és a mókusok 18.05 Zara-
fa 19.20 Pinokkió és barátai 19.35
Ütemmutató 19.39 Peppa malac
19.45 Postás Pat 

20.10 Magas és Mély (ism.) 20.35
Adom a dalod (ism.) 21.15 Nézzünk
szét! 22.50 Be Massive Horizon
24.00 Elektrip 2.30 Magas és Mély
(ism.) 3.00 KiberMa (ism.) 3.35 A38
Archív (ism.)

5.34 Napi evangélium – felolvassa:
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió
ma gyar nyelvű műsora – a tegnap es-
ti adás ismétlése 6.00 Harangszó
6.05 Szentek, szent életű emberek
6.15 Benső végtelen – Laudato SI’.
Ferenc pápa Áldott légy kezdetű en-
ciklikájából Kékesi Enikő olvas fel,
44/28. 6.30 Hírtükör 6.50 Múlt  idéző
6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmise
közvetítése Budapestről, a város-
majori Jézus Szíve-plébániatemp-
lomból 7.43 Perikópa – elmélkedés a
vasárnapi szentleckéről 7.50 Jegyzet
– Jánosi Dalma olvassa fel írását
8.08 Reggeli riport 8.17 Egyházi lap-
szemle 8.30 Varázsdoboz – mesés
irodalom 9.04 Kép a tükörben? 9.30
Kárpáti apró 10.04 Iránytű 11.04 Han-
goló 12.00 Harangszó 12.01 Úran-
gyala-imádság 12.08 Napi evangé-
lium (ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió
ma gyar nyelvű műsora – a tegnap es-
ti adás ismétlése 12.30 Guzsalyas –
népzenei műsor 13.04 Nyelvédesa-
nyánk – anyanyelvi rovat 13.30 Tre-
zor – válogatás rádiónk archívumából
14.04 Asztali áldás – gasztronómiai
magazinműsor 14.30 Rádiós regény-
tár – Az új földesúr. Jókai Mór regé-
nyéből Konrád Antal olvas fel, 25/20.
15.04 Meghívó – kulturális magazin
16.04 „Valaki ír a kezeddel” – irodalmi
összeállítás 16.30 OMCE-magazin –
az Országos Ma gyar Cecília Egyesü-
let műsora 17.04 Házimuzsika a Déli-
báb utcában – házigazda: Juhász
Előd 18.04 Vidékjáró magazin 18.30
Hírtükör 18.50 Múlt  idéző (ism.) 19.00
Harangszó 19.01 Rózsafüzér-imád-
ság 19.35 Varázsdoboz – mesés iro-
dalom (ism.) 20.04 A héten történt –
közéleti elemző műsor 21.04 Napi
evangélium (ism.) 21.08 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora 21.30
Rádiós regénytár – Az új földesúr. Jó-
kai Mór regényéből Konrád Antal ol-
vas fel, 25/20. (ism.) 22.04 Vendég-
oldal – válogatás a Szent István Rá-
dió műsorából 23.00 Vidékjáró maga-
zin (ism.) 23.30 Hangoló 0.03 Angya-
lok citeráján – vers éjfél után 0.30–
5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán ke-
lőknek 4.25 Rákóczi induló 4.30
Határok nélkül 5.00 Hajnal-táj 5.55
Napi ima 6.00 Szombat reggel
8.30 V4 – Visegrádi Négyek 9.05
Kabarématiné 9.30 Szellem a fa-
zékból – best of 10.00 Krónika
10.05 Országjáró – szombat dél -
előtt 11.55 Harangszöveg 12.00
Déli harangszó 12.01 Déli krónika
12.35 Nemzeti sportkrónika 12.37 Közlekedés 12.50 Víz-
állásjelentés 13.00 Krónika 13.05 Jó ebédhez szól a nóta!
13.30 Kabaré ismétlés 14.25 Kabarélexikon 14.30 Ország-
járó – szombat dél  után 17.20 Nemzeti sportkrónika 17.55
Közlekedés 18.00 Krónika 18.05 Határok nélkül 18.30
Népzene határok nélkül 19.00 Krónika 19.05 Örökzöld
20.00 Krónika 20.10 Jó éjszakát, gyerekek! / Tarka mese,
kis mese... 20.25 Vers napról napra 20.30 Jelenlét – romák
és a közélet 21.00 Krónika 21.05 Sportvilág+ 21.30 Az írás
ördöge 22.00 Krónika 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika
23.05 Kabaré 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 0.10 Or-
szágjáró – válogatás 1.00 Kötter Tamás: Férfiak fegyver-
ben – Frontnovellák a II. világháborúból 2.00 Örökzöld 3.00
Szellem a fazékból – best of 3.30 Irodalmi újság

6.05 Hang-fogó 9.30 Musica Sacra 10.00
Súgólyuk 11.00 Mesterek órája 12.00 Hírek
12.05 Cine-java – a legjobb filmzenék
12.35 Franz Schubert: Esz-dúr trió D. 929.
Ea.: Ránki Dezső (zongora), Kelemen Bar-
nabás (hegedű), Perényi Miklós (gordonka)

13.20 A Concerto Budapest hangversenye 15.00 Hírek
15.05 Kvartett – Egy zenemű, több előadás 17.00 A Sze-
ged Classic Trió játszik 17.55 Az Egri&Pertis Duó négyke-
zes zongoraestje 19.00 Szergej Rach ma ni nov: II. (e-moll)
szimfónia 20.00 Kapcsoljuk a váci Fehérek templomát. 39.
Régi Zenei Napok – Nyitóhangverseny. A Purcell kórus és
a Capella Savaria koncertje. Vez.: Marcus Creed, 1.
Georg Friedrich Händel: g-moll concerto grosso op., 6/6,
2. Georg Christoph Strattner: Sehet doch, ihr Menschen-
kinder – kantáta, 3. Georg Friedrich Händel: Dixit Domi-
nus – 110. zsoltár 22.00 A Carion Fúvósötös hangverse-
nye. Tagjai: Seres Dóra (fuvola), Egils Upatnieks (oboa),
Egils Šefers (klarinét), David M. A. P. Palmquist (kürt),
Niels Anders Vedsten Larsen (fagott), 1. Ligeti György:
Hat bagatell, 2. Carl Nielsen: Fúvósötös op. 43, 3. Igor
Stra vins ky – David M. A. P. Palmquist: II. szvit 22.45
Klasszikus és dzsessz. Glaser Péter nagybőgő hangver-
senye 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Fájdalmas rózsafüzér 0.45 Hitvalló 1.10 Isten
szeret téged 1.55 Ne féljetek! 2.00 Szombat esti beszélgetés 2.55 Igéző 3.00 Az
irgalmasság órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Hozzád száll a dal 4.15 Hitünk és
életünk 5.00 Dicsőséges rózsafüzér 5.40 Isten velünk 5.44 Abba Pater 5.55 Hír-
percek 6.00, 11.25, 19.00, 23.40 Zsolozsma 6.32 Hírek a Vatikánból 6.52 Ima a
beteg gyermekekért 6.57 Hírpercek 7.02 Igéző 7.05 Napindító 8.25 A mi rádiónk
hírei 8.30 Otthon a családban 8.55 Hírpercek 9.00 Megújulás 9.45 Enciklikák
9.50 Nézőpont 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 11.00 Re-
formáció és katolikus megújulás 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsor-
ismertetés 12.15 Örvendetes rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10
Isten velünk 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Inter arma caritas 13.55 Hírpercek
14.00 Perikópa – Jelenits István piarista Szentírás-magyarázata 14.15 Litánia
14.25 Nézőpont 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája
15.15 Világosság rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 16.25 Hírek
a Vatikánból 16.45 Hírpercek 16.50 Körkép 17.00 Aktuális 17.35 Mégis szeretni
17.55 Hírpercek 17.00 Szentmise – Csíksomlyó, Sarlós Boldogasszony-
kegytemplom 18.55 Hírpercek 19.25 Ilyeneké a mennyek országa 19.45 Hírper-
cek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás 20.16 A gondolkodás klasszikusai 20.55 Hír-
percek 21.05 Közép-Európa Mozaik 21.40 Keresztény gondolkodás az újkorban
21.55 Hírpercek 22.00 Aktuális 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a
Vatikánból 23.20 Az igazság szabaddá tesz 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

5.00 Vollé! (ism.) 5.30 Napos Oldal –
DVTK (ism.) 5.55 Strandkézilabda
(ism.) 6.15 Európa Játékok (ism.)
7.15 Bringasport 7.30 Szabadidő 8.00
Kékek 8.30 Forma–1 Osztrák Nagydíj
– Időmérő edzés (ism.) 9.55 Forma–
3 Ausztria – Sprintfutam (élő) 11.05
Európa Játékok (élő) 11.45 M4 Sport
Stúdió 12.00 Forma–1 Osztrák Nagy-
díj – Sprintkvalifikáció (élő) 12.45 M4
Sport Stúdió 13.00 Európa Játékok
(élő) 13.40 Forma–2 Ausztria –
Sprintfutam (élő) 14.55 Európa Játé-
kok (élő) 15.15 Forma–1 Osztrák
Nagydíj – Sprintkvalifikáció (ism.)
16.10 M4 Sport Stúdió 16.30 Forma–
1 Osztrák Nagydíj – Sprintfutam (élő)
17.20 M4 Sport Stúdió 17.30 Európa
Játékok (élő) 18.00 UEFA U21-es lab-
darúgó Európa-bajnokság (élő) 20.00
Európa Játékok (élő) 21.00 UEFA
U21-es labdarúgó Európa-bajnokság
(élő) 23.05 Európa Játékok (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32, 22.30 Zsolozsma
8.00, 17.00 Szentmise 8.45, 17.45
Rózsafüzér 9.20, 19.05 Eucharisztikus
kongresszus – NEK 2020 10.20 Sze-
retetláng 10.35 Mottó 11.30 Katekézis
(ism.) 12.00 Imamaraton – Walsingha-
mi Miasszonyunk, Anglia 12.40 Hírek
12.55 Szentségimádás 14.00 Igefor-
rás – Bábel Balázs műsora 15.00 Ir-
galmasság órája 15.30 Képújság
16.00 Összhang 16.30 Ferencesek –
Szerdahelyi Csongor műsora (ism.)
18.20 Gyereksarok 18.50 Homília
20.05 Montserrat jezsuita beszélgeté-
sek (ism.) 20.35 Budai hét 20.50 Má-
ria köszöntő 21.30 Mottó (ism.) 22.45
Válogatás a Szent István Televízió
műsorából (ism.) 23.35 Képújság

0.30 Vatikáni Rádió ma gyar adása
1.00 Mohai Gábor és vendége 5.00
Vatikáni Rádió ma gyar adása 5.20
Napi gondolatok az evangéliumról
6.00 A Szent István Televízió műsora
7.00 Szentmise (élő) 7.35 Audiencia
8.00 Vatikáni Rádió 8.30 Szentmise
(élő) 9.00 Udvardy György veszpré-
mi érsek tanítása 12.40 Médiamisz-
sziós műsor 13.40 Vatikáni Rádió
14.00 EWTN Daily Mass (élő) 15.00
Az Isteni Irgalmasság rózsafüzére.
Mária-nap Bercelről (élő) 17.00 BA-
LAKAT-szentmise (ism.) 16.00 Rosa-
rium. Mária-nap (élő) 19.00 Vaticano
19.30 EWTN Hírnök – hiteles, aktuá-
lis, katolikus 20.00 Szentmise 21.00
Częstochowai Apel (élő) 22.00 Dél -
előtt (ism.)

8.30 Aerosport 8.45 Szabadidősport
– Tour de Pelso 9.15 Szabadidősport
– Balaton Classics 9.45 Kézilabda –
U21-es férfi-vb, az, 5–8. helyért (élő)
11.45 Tempó-magazin 12.15 Kézilab-
da – U21-es férfi-vb, az, 5–8. helyért
(élő) 14.15 Félkeresztben 14.45 Ké-
kek 15.15 Kézilabda – U21-es férfi-
vb, 1. elődöntő (élő) 17.15 Építők
(ism.) 17.45 Kézilabda – U21-es fér-
fi-vb, 2. elődöntő (élő) 19.45 Ökölví-
vás – Profi gála, Las Vegas, Devin
Haney–Vaszil Lomacsenko (ism.)
23.45 NBA Action, 36 (ism.) 0.15
UFC. Connected (ism.) 1.00 UFC
Fight Night, Las Vegas, Sean Strick-
land–Abus Magomedov (élő) 4.30
Platinum sportmagazin (ism.) 5.00
Póker (ism.)

6.35 Kölyökklub 9.10 Kaliforniába jöt-
tem – Ame ri kai vígjátéksorozat, 10–
11. 10.35 Autogram 11.20 Isten beláj-
kolt – Ame ri kai filmsorozat, 2/22. Min-
den jó, ha jó a vége 12.35 Alkonyat –
Ame ri kai kalandfilm 15.15 Ocean’s
Eleven – Tripla vagy semmi – Ame ri -
kai akciófilm 18.00 RTL Híradó – Esti
kiadás (élő) 19.00 Fókusz Plusz
20.05 Alkonyat – Újhold – Ame ri kai
kalandfilm – Fsz.: Kristen Stewart,
Robert Pattinson, Taylor Lautner, Da-
kota Fanning, Ashley Greene, Nikki
Reed, Elizabeth Reaser. R.: Chris
Weitz 22.50 Hogyan legyél latin sze-
rető – Ame ri kai vígjáték 1.20 Kismo-
csok – Ame ri kai vígjáték 3.20 CSI: A
helyszínelők – Ame ri kai–ka na dai kri-
misorozat, 6/3. 4.30 Nevess csak!

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35 Szentek, szent életű emberek
8.10 Reggeli beszélgetés 9.10 Segít-
hetünk? (ism.) 10.05 Itt élünk! 11.05
Kapcsolat (ism.) 11.30, 23.05 Vatikáni
Rádió 12.05 Egyházi hírek 12.20
Evangélium 12.40 Névnap 13.05 Déli
muzsika 14.05 Líceumi krónika (ism.)
14.35 Gaudete (ism.) 15.05 Zöld hul-
lám (ism.) 15.30 Öku me né 16.05 Ká-
véház 17.00 Hírek 17.15 Sporthírek
17.30 Kapcsolj rá! 18.00 Rózsafüzér
18.35 Hét nap 19.15 Könyvek könyve
19.40 Esti mese 20.10 Beszélő köny-
vek 20.35 Szerzetesek félórája (ism.)
21.10 Krisztus-kereszt az erdőn (ism.)
21.35 Kérem a következőt! (ism.)
22.05 Egymás közt (ism.) 23.20 Zenei
összeállítás

5.00 Vezércikk – Olvasunk a sorok
között (ism.) 6.00 Vezércikk – Olva-
sunk a sorok között (ism.) 7.00 Híra-
dó 8.00 Sajtóklub, 1. (ism.) 9.00 Saj-
tóklub, 2. (ism.) 10.00 Televíziós vá-
sárlás 11.00 Vetítő 12.00 Híradó
13.00 Bayer show (ism.) 14.00 Vezér-
cikk – Olvasunk a sorok között (ism.)
15.00 Híradó 15.30 Paláver 17.00
Híradó 17.30 Cseppben az élet, 1.
rész 18.30 Híradó 19.10 Szélesvász-
nú történelem – Rangon alul 20.00
Rangon alul – Ma gyar filmvígjáték
22.15 Híradó 22.50 Svenk 23.10 Glo-
bál 24.00 Radar ráadás 1.00 Hazahú-
zó 2.00 Televíziós vásárlás 3.00 Vetí-
tő (ism.): Elhallgatott gyalázat 4.00
Szélesvásznú történelem (ism.) –
Rangon alul 4.40 Svenk (ism.)

6.00 18 kerékkel Vietnámban, 2–3.
8.00 Álomautók testközelből, 5. 9.00
A világ ikonikus szállodái, 2/2. 10.00
Vadregényes túrák, 3/7. 11.00 Beépí-
tett főnök – Amerika, 5–6. 13.00 Opál-
vadászok, 3/3. 14.00 Élet a fagypont
alatt, 7/14. 15.00 A vademberek Ben
Fogle-lal, 9/5. 16.00 Fényűző nyara-
lóhelyek, 2. 17.00 Természetformáló
erők, 1. 18.00 Afrika a magasból, 1.
19.00 Rejtélyek és összeesküvések,
3. 20.00 II. világháború – Út a győze-
lemig, 7. 21.00 Antropocén-Az ember
színre lép, 1. 22.05 Kémfortélyok, 1.
23.00 Gyilkos nemzet, 2/7. 23.50 Ha-
tártalan drogháborúk, 3/10. 0.15 Ha-
tártalan drogháborúk, 3/11. 0.40 II. vi-
lágháború – Út a győzelemig, 7. 1.45
Álomautók testközelből, 5.

8.20 Kacsamesék 8.45 A gumimacik
9.10 Balu kapitány kalandja – Ame ri -
kai animációs sorozat 10.05 Konst-
ruktíva- Az építő műsor 10.40 Innová-
tor 11.20 Formula E magazin 11.55
Poggyász 12.35 Értékteremtők 13.10
Erdőmánia 13.50 Krokodil Dundee, 2.
– Auszt rál kalandfilm 16.20 Columbo:
Gyönyörű gyilkos – Ame ri kai krimi
18.00 Tények 18.55 Tények Plusz
20.00 Indiana Jones és a kristályko-
ponya királysága – Ame ri kai kaland-
film – Fsz.: Harrison Ford, Cate
Blanchett, Karen Allen, Shia LaBeouf,
Ray Winstone, Jim Broadbent. R.:
Steven Spielberg 22.50 Fehér pokol –
Ame ri kai kalandfilm 1.20 40 és annyi
– Ame ri kai vígjáték 4.00 A hegyimen-
tők – Né met akciósorozat, 10. (ism.)

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00, 12.00, 16.30
Régió krónika 7.00–9.00 Kontinentális
reggeli 9.00 Hírek 9.10 Nomád 10.00
Hírek 10.10 Mozaik (ism.) 11.00 Hírek
11.10 Találkozások (ism.) 12.15 Min-
dennapi irodalom (ism.) 13.00 Hírek
13.10 Aréna 14.00 Hírek 14.10 Határ-
talan 15.00–17.00 Svédasztal 17.00
Hírek 17.10 Művészbejáró (ism.)
18.00 Hírek 18.10 Katolikus kitekintő
19.00 Régió krónika 19.30 Esti nyu-
galom 20.00 Hírek 20.10 Ismerjük
meg egymást! (ism.) 21.00 Hírek
21.10 Mindennapi irodalom 22.00 Hí-
rek 22.10 Zenesáv

9.55 Koronás sas (ism.) 10.55 Az óko-
ri Róma titkai 11.45 A természetfilme-
zés kulisszatitkai 11.55 Expedíciók
Steve Backshall-lel 12.55 Csehország
madártávlatból 13.20 „A magok oltal-
mára...” 13.40 Vár a Kárpát-medence
13.40 Tőkéczki és Takaró 14.15 Gyö-
kér és vadvirág – Ma gyar film 15.20,
16.55 Szép hazánk, Kárpát-medence!
15.30 Sár-szerelem – Mezőtúri faze-
kasság 15.55 Egy perc híradó 16.05
Az életmentő – Semmelweis Ignác
igaz története 17.05 Ma gyar nők
17.30 Vár a Kárpát-medence 17.40
Kontúr 18.25 Rivalda 8.45 Agenda
19.00 Szép remények, 3/1. 19.55 M5
História 20.45 Mondák a Ma gyar Tör-
ténelemből 21.00 A postakocsi – Fran -
cia–olasz film 23.35 Charley nénje

8.00 A történelem műhelyei 8.30 A
történelem műhelyei 9.00 A történe-
lem műhelyei 9.30 A történelem mű-
helyei 10.00 Szélsőséges szerelők
11.00 Szélsőséges szerelők 12.00
Szélsőséges szerelők 13.00 Szélső-
séges szerelők 14.00, 14.30 Tényleg
így készül?! 15.00, 15.30 Tényleg így
készül?! 16.00 Tonhal-csaták – Szív-
vel-lélekkel 17.00 Tonhal-csaták – Fo-
gat fogásért 18.00 Az átalakítás mes-
terei – Újjászülető hullámvasút 19.00
Éttermek a világ végén – Brazília: Ha-
jó az ízek tengerén 20.00 Szigorúan
titkos: UFO-projektek – Szov jet titkok
21.00 USA és Kína: Titánok harca –
Technológiai háború 22.00 Droghábo-
rúk – A Bika és az ecstasy 23.00 A
bűn kereskedői

9.10 Pokémon – Pikachu, a detektív
– Ame ri kai–japán animációs kaland-
vígjáték 11.10 Zorró legendája –
Ame ri kai kalandfilm 13.50 Hidalgo – A
tűz óceánja – Ame ri kai kalandfilm
16.50 Bolondos dallamok: Újra beve-
tésen – Ame ri kai kalandvígjáték 18.40
A Gyűrűk Ura: A király visszatér –
Ame ri kai akciókalandfilm – Fsz.: Eli-
jah Wood, Viggo Mortensen, Orlando
Bloom, Liv Tyler, Ian McKellen, Cate
Blanchett, Sean Astin, Csókás Már-
ton, Billy Boyd, John Noble. R.: Peter
Jackson 23.00 Mad Max – A harag út-
ja – Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Tom
Hardy, Charlize Theron, Nicholas
Hoult, Zoë Kravitz, Rosie Huntington-
Whiteley. R.: George Miller 1.25 Mobil
– Ame ri kai ak ció thril ler

8.00, 16.00 Termelőtől a tányérig Ha-
vas Dórával 8.30 Anna Olson alkalmi
süteményei 9.00 Az an gol vidék kony-
hája 10.15 Az ízek útján Ázsiában
11.30 Anna Olson alkalmi süteményei
12.00 Jamie Oliver: Együtt 13.00 Do-
nal ír kalandjai 13.30 Donal ír kaland-
jai 14.00 Főzésre hangolva 15.00 Pe-
ter Kuruvita – Me xi kói fieszta 15.30
Shane Delia – A Kelet ízei 17.00 A vi-
lág késsel-villával 17.30 Donal ír ka-
landjai 18.00 Donal ír kalandjai 18.30
Főzésre hangolva 19.30 Mary Berry
kedvenc ételei 20.05 Mary Berry ked-
venc ételei 20.45, 21.20 Nadiya hét-
köznapi fogásai 22.00 Anna Olson al-
kalmi süteményei 22.30 Jamie Oliver:
Együtt 23.30 Peter Kuruvita – Me xi kói
fieszta

8.55 Szabadlábon Velencében –
Fran cia–olasz filmvígjáték 11.15 A
becsület lovagjai – Ame ri kai–fran cia
akciófilm 13.10 Yamakasi, 2. – Utcai
szamurájok – Fran cia–an gol–spa nyol
akciófilm – Fsz.: Chau Belle Dinh,
Diouf Malik, Williams Belle. R.: Seri
Julien 15.05 Dzsungelből dzsungelbe
– Ame ri kai–fran cia vígjáték – Fsz.:
Martin Short, Tim Allen. R.: John
Pasquin 17.10 Babylon A.D. – Ame ri -
kai–fran cia–an gol sci-fi – R.: Mathieu
Kassovitz 19.05 Jack Hunter – Ugarit
elveszett kincse – Ame ri kai kaland-
film – Fsz.: Ivan Sergei, Joanne
Kelly. R.: Terry Cunningham 21.00
Boa – Ame ri kai akciófilm – R.: Phillip
J. Roth 22.45 Alvilági játékok – Ame -
ri kai thriller

6.30 Két pasi – meg egy kicsi – Ame -
ri kai vígjátéksorozat, 13–15. 7.40
Agymenők – Ame ri kai vígjátéksoro-
zat, 21–22. 8.30 Ide süss! Ünnepi ki-
hívás – Ma gyar gasztronómiai műsor,
6–7. 10.30 Doktor House – Ame ri kai
sorozat, 6/4. 11.30 Doktor House –
Ame ri kai sorozat, 6/5. 12.25 Doktor
House – Ame ri kai sorozat, 6/6. 13.25
Gothika – Ame ri kai thriller 15.30
Kong: Koponya-sziget – Ame ri kai ak-
ciófilm 17.55 A remény rabjai – Ame -
ri kai filmdráma 21.00 Venom – Ame ri -
kai akcióhorror 23.15 Sin City – A bűn
városa – Ame ri kai akciófilm 1.45 Ide
süss! Ünnepi kihívás – Ma gyar gaszt-
ronómiai műsor, 6–7. 3.15 Elfeledve –
Ame ri kai thrillersorozat, 3–5. 5.15
Dawson és a haverok, 4/20.

8.20 Honey – Ame ri kai filmdráma
10.20 Az ősök kardja – Japán–taj va -
ni–né met–ka na dai–ame ri kai–an gol
akciófilm – Fsz.: Maggie Q, Sean Fa-
ris. R.: Gordon Chan 12.15 Bújj, bújj,
ördög! – Ame ri kai vígjáték – Fsz.:
Leslie Nielsen, Linda Blair, Ned
Beatty. R.: Bob Logan 13.55 Oviapu –
Ame ri kai vígjáték – Fsz.: Eddie
Murphy, Jeff Garlin. R.: Steve Carr
15.50 Arachnophobia – Pókiszony –
Ame ri kai thriller – R.: Frank Marshall
18.00 Már megint Te – Ame ri kai vígjá-
ték – R.: Andy Fickman 20.00 A halál
50 órája – Ame ri kai háborús filmdrá-
ma – Fsz.: Henry Fonda, Robert
Shaw. R.: Ken Annakin 23.05 A kato-
na – Ame ri kai–an gol akciófilm 1.05 A
cápa visszavág – Ame ri kai horror

Tv Paprika – 13.00

Donal ír kalandjai
Angol ismeretterjesztő sorozat (2021) • Mutasd a könyvtárad,
megmondom, ki vagy – szól a mondás, de vélhetően ez a kony-
haművészetre átfordítva is igaz. Ha látjuk, ki mit főz, nagyjából
megismerhetjük őt magát is. Donal Skehan, a fiatal ír televíziós
személyiség, szakács éppoly sokoldalú, mint amilyen sokszínűek
az általa készített ételek. Donal egykor a Streetwize nevű fiúban-
dában énekelt, de fotósként is kipróbálta már magát. Mindezek
mellett szenvedélyes lokálpatrióta és elkötelezett kutyabarát. Max
nevű juhászkutyájával együtt járja be szülőhazáját a most induló
sorozatban. Feltárják az ír gasztronómia legrejtettebb titkait, s
közben az egyes tájegységek természeti jellegzetességeit is meg-
ismerhetjük. A hagyományoknak fontos szerep jut, ahogyan az
osztrigának is, ami Donal szerint a torma mellett igazán illik a
Bloody Mary koktélhoz. (gá)
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Legyen hát célod: Istennek dicsőség,
Magadnak munka. Az egyén szabad
Érvényre hozni mind, mi benne van.

Csak egy parancs kötvén le: szeretet.
Madách Imre
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16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.40 Nyár 23
18.00 Neked szól!
18.05 Világ-Vallás
18.20 Mindennapi (ism.)
18.21 De őszintén!
18.30 Isten kezében
18.55 Mindennapi (ism.)
19.00 Lét-Ige – protestáns magazin
19.25 Örvényben
19.35 Jó embert keresünk!
10.00 Katolikus Krónika
10.25 Mindennapi (ism.)
10.30 Rome Reports
10.50 Mindennapi (ism.)
10.55 Agapé mini
10.58 Mindennapi (ism.)
11.00 Református istentisztelet

közvetítése Ajkáról
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.50 Jó ebédhez szól a nóta
13.20 Ízőrzők
14.00 Itthon vagy!
14.30 Álmok álmodói
14.35 Kard és kocka – Ma gyar törté-

nelmi film
15.45 Egy perc híradó
15.48 Édes anyanyelvünk
16.00 Hatoslottó sorsolás
16.05 SzerencsePerc (ism.)
16.10 Kastélykörút
16.35 Apás vakáció, I., 10/4.
17.25 Borbás Marcsi szakácskönyve
17.50 Petőfi nyomában
17.55 Vár a Kárpát-medence
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.45 Magyarország, szeretlek!
20.10 Csak semmi pánik – Ma gyar

akciófilm – Fsz.: Bujtor István,
Kern András, Bodrogi Gyula,
Bánhidi László

21.40 Asterix és Obelix – Fran cia
filmvígjáték

23.27 Kenó
23.35 Görögország, 2015 – Fran cia–

gö rög játékfilm
11.40 Isztambuli menyasszony – Tö -

rök tévéfilmsorozat, I., 51/41.
12.30 Hölgyek paradicsoma – Olasz

tévéfilmsorozat, III., 180/3.
13.15 Divat & dizájn
13.45 Noé barátai

15.55 Ma gyar világ (ism.)
16.20 Élő egyház (ism.)
16.40 Esély (ism.)
17.05 Időjárás-jelentés
17.10 Világ (ism.)
17.30 Noé barátai (ism.)
17.55 Vár a Kárpát-medence (ism.)
18.00, 4.05 Hogy volt?! – Ma gyar

szórakoztató műsor – Melis
Györgyre emlékezünk

19.00 Európa Játékok
14.00 M4 SPORT+
22.00 Vár a Kárpát-medence (ism.)
22.10 A pozsonyi csata – Ma gyar

animációs film felnőtteknek
23.05 A Nagyok (ism.)
23.40 Nyári emlékek – Hogy volt?!

különkiadás (ism.)
10.30 Öt kontinens (ism.)
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.15 Időjárás-jelentés
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 MMA portré (ism.)
12.25 Kard és kocka – Ma gyar törté-

nelmi film (1959) – Fsz.: Gábor
Miklós, Bánhidi László, Zenthe
Ferenc, Törőcsik Mari, Szabó Er-
nő, Pécsi Sándor, Balázs Samu,
Ruttkai Éva. R.: Fehér Imre (ism.)

13.35 Ma gyar történelmi arcképcsar-
nok. Hopp Ferenc (1833–1919)

15.00 Híradó (ism.)
15.15 Időjárás-jelentés
15.17 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.23 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Édes anyanyelvünk – Nézők

kérdezik
15.35 Itthon vagy! – Kiskunság – Bu-

gac és vidéke

7.00 Hír  adó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma dél  előtt; Benne: 9.00
Hír  adó 9.30 Hírek 10.00 Hír  adó 10.30
Hírek 10.33 Summa – Gazdasági ma-
gazin (ism.) 11.00 Hír  adó 11.20 Időjá-
rás 11.22 Most történik 11.30 Hírek
11.33 Család’23 – Magazin 12.00 Dé-
li harangszó 12.01 Hír  adó 12.45 Idő-
járás 13.00 Hír  adó 12.50–17.50 Ma
dél  után; Benne: 13.00 Hír  adó 13.20
Időjárás-jelentés 13.30 Hírek 14.00
Hír  adó 14.20 Időjárás-jelentés 14.30
Hírek 14.33 Család’23 – Magazin
(ism.) 15.00 Hír  adó 15.20 Időjárás-je-
lentés 15.30 Hírek 15.33 Kárpát-me-
dence 16.00 Hír  adó 16.30 Hírek
16.33 Magyarország ma – Magazin
(ism.) 17.00 Hír  adó 17.30 Hírek 17.45
Agenda 17.50–21.50 Ma este; Ben-
ne: 18.00 Hír  adó 18.35 Időjárás-jelen-
tés 19.00 Hírek 19.30 Hír  adó 21.00
Hír  adó 21.22 V4 Hír  adó 21.30 Világ-
híradó 22.00 Hír  adó 22.40–24.00 Ma
éjjel; Benne: 23.00 Hír  adó 23.15 An -
gol nyelvű hírek 23.18 Né met nyelvű
hírek 23.20 Orosz nyelvű hírek 23.25
Kí nai nyelvű hírek 23.30 Világhíradó
24.00 Himnusz 0.02 Záróhíradó

5.34 Napi evangélium – felolvassa:
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió
ma gyar nyelvű műsora – a tegnap
esti adás ismétlése 6.00 Harangszó
6.05 Szentek, szent életű emberek
6.15 Benső végtelen – Laudato SI’.
Ferenc pápa Áldott légy kezdetű en-
ciklikájából Kékesi Enikő olvas fel,
44/29. 6.30 Hírtükör 6.50 Múlt  idéző
6.52 Reggeli ima 7.00 A föld sója
(ism.) 7.15 Pillanatfelvétel (ism.)
7.43 Perikópa – elmélkedés a mai
evangéliumról 8.04 Templom-tér-kép
– templomok és közösségek a Kár-
pát-medencében és a nagyvilágban
8.30 Varázsdoboz – mesés irodalom
9.04 Iránytű (ism.) 10.04 Szentmise
11.04 Hangoló 12.00 Harangszó
12.01 Úrangyala-imádság 12.08
Napi evangélium (ism.) 12.10 A Vati-
káni Rádió ma gyar nyelvű műsora –
a tegnap esti adás ismétlése 12.30
Guzsalyas – népzenei műsor 13.04
Kvaterka 14.04 Édesanyám főztje
14.30 Rádiós regénytár – Az új föl-
desúr. Jókai Mór regényéből Konrád
Antal olvas fel, 25/21. 15.04 Páholy
és pódium – irodalom, zene, színház
16.30 Liturgikus énekek 17.04 Zene-
közelben – Juhász Előd műsora
18.04 Keresztény Közéleti Akadémia
18.30 Hírtükör 18.50 Múlt  idéző
(ism.) 19.00 Harangszó 19.01 Ró-
zsafüzér-imádság 19.35 Varázsdo-
boz – mesés irodalom (ism.) 20.04
Zenei barangolás 21.04 Napi evan-
gélium (ism.) 21.08 A Vatikáni Rádió
ma gyar nyelvű műsora 21.30 Rádiós
regénytár – Az új földesúr. Jókai Mór
regényéből Konrád Antal olvas fel,
25/21. (ism.) 22.04 Vendég-oldal –
válogatás a Szent István Rádió mű-
sorából 23.00 Keresztény Közéleti
Akadémia (ism.) 23.30 Hangoló 0.03
Angyalok citeráján – vers éjfél után
0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek
4.25 Rákóczi induló 4.30 Határok nélkül
5.00 Hajnal-táj 5.55 Napi ima 6.00 Va-
sárnapi újság 8.30 Új világ – külpolitikai
9.05 Kabarématiné 9.30 Korkóstoló
10.00 Krónika 10.05 Római katolikus
szentmise Balassagyarmatról. Bemu-
tatja és szentbeszédet mond: Turai János kanonok
11.00 Krónika 11.05 Gondolat-jel 11.55 Harangszöveg
12.00 Déli harangszó az olaszliszkai református templom-
ból 12.01 Déli krónika 12.35 Nemzeti sportkrónika 12.50
Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.05 Jó ebédhez szól a nó-
ta! 13.30 30 perc alatt a Föld körül 14.00 Krónika 14.05
Családok, történetek 15.00 Krónika 15.05 Kívánságkosár
17.20 Nemzeti sportkrónika 17.55 Közlekedés 18.00 Kró-
nika 18.05 Határok nélkül 18.30 Irodalmi újság 19.00 Kró-
nika 19.05 Vasárnapi újság – válogatás 20.00 Krónika
20.10 Jó éjszakát, gyerekek! / Tarka mese, kis mese...
20.25 Vers napról napra 20.30 Jelenlét – roma kulturális
21.00 Krónika 21.05 Sportvilág+ 21.30 Az írás ördöge
22.00 Krónika 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.05 Egy
hazában 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 0.10 Regényes
történelem 0.30 Egyszer volt... 1.00 100 éve történt... 1.30
XX. századi történelem 2.00 Gondolat-jel

6.05 Hang-fogó 10.30 Fanfár – Minden, ami
fúvós 11.00 Kezdőhang 12.00 Hírek 12.05
Énekelj velünk! 12.35 Bravissimo 15.00 Hí-
rek 15.05 Régizenei kalandozások 16.00
Lemezelő 17.30 Zenei találkozások 18.30
Muzsikuslegendák. Art Tatum dzsessz-zon-

gorista 19.35 Melis György, 100., 3/1. rész. Melis György
dalestje. Zong. km.: Ferencsik János 1. Ludwig van Beet-
hoven: A távoli kedveshez – dalciklus Alois Jeitteles versei-
re, 2. Franz Schubert: Téli utazás – részletek a Wilhelm
Müller verseire készült dalciklusból – a) A folyónál no. 7, b)
A deres fő no 14, c) A varjú no 15, d) Ámítás no 19, e) Az
útjelző no 20, f) A kintornás no 24, 3. Franz Schubert: Haty-
tyúdalok – részletek a ciklusból – a) Szerenád, b) Ottho-
nom (Ludwig Rellstab versei), c) Az ő képe, d) A város, e)
A hasonmás (Heinrich Heine versei), ráadás: Franz Schu-
bert: A muzsikához (Franz von Schober verse) 20.30 A
Concordia Fúvósötös játszik. (Tagjai: Oross Veronika, Pá-
pai Szilvia, Szitka Rudolf – klarinét, Holb Zoltán – kürt, Kor-
da Nikoletta – fagott), 1. Wolfgang Amadeus Mozart: F-dúr
andante K. 616, 2. Darius Milhaud: René király utazása
20.55 Az Észt Filharmónia kamarakórusa énekel. Vez.: To-
nu Kaljuste 22.00 Új Zenei Újság 23.00 EBU Jazz 23.55
Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Világosság rózsafüzér 0.45 Tanúságtétel
1.10 Változó világunk 1.55 Ne féljetek! 2.00 Szentségimádás 2.55 Igéző 3.00
Az irgalmasság órája 3.30 Aktuális 4.15 Megújulás 5.00 Fájdalmas rózsafüzér
5.40 Isten velünk 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00 Zsolozsma – reggeli di-
cséret 6.32 Hírek a Vatikánból 6.52 Ima a beteg gyermekekért 6.57 Hírpercek
7.02 Igéző 7.05 Napindító – reggeli magazinműsor 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30
Ökumenikus lapszemle 8.55 Hírpercek 9.00 Aktuális 9.55 Hírpercek 10.00
Szentmise – kőbányai Szent László-templom 10.55 Hírpercek 11.00 Aktuális
11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úr-
angyala 12.02 Műsorismertetés 12.15 Dicsőséges rózsafüzér 12.55 Hírpercek
13.00 Audiencia 13.25 Isten velünk 13.35 Legyetek apostolok! 13.55 Hírpercek
14.00 Perikópa – Jelenits István piarista atya Szentírás-magyarázata 14.15 Li-
tánia 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája 15.15 Örven-
detes rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírek a Vatikánból 16.45
Hírpercek 16.50 A hit kapuja 17.35 Köznap 17.55 Hírpercek 18.00 Hirdessétek
dicsőségét! 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25
Moha bácsi meséi 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nem-
zetért kegyhelyekről 20.16 Az élet csodája 20.40 Ismerd meg magad 20.55 Hír-
percek 21.05 Az élet forrása 21.55 Hírpercek 22.00 Felvidéki beszélgetés 22.55
Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Mégis szeretni 23.40 Zsolozsma – be-
fejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

5.15 Jövünk! (ism.) 5.45 Európa Játé-
kok (ism.) 7.00 Európa Játékok (ism.)
8.20 Forma–3 Ausztria – Főfutam
(élő) 9.30 Európa Játékok (élő) 9.50
Forma–2 Ausztria – Főfutam (élő)
11.20 Európa Játékok (élő) 13.00 For-
ma–1 Osztrák Nagydíj – Sprintfutam
(ism.) 13.55 Forma–1 Osztrák Nagy-
díj – Pilótaparádé (felv.) 14.25 M4
Sport Stúdió 15.00 Forma–1–Futam
Osztrák Nagydíj (élő) 17.00 M4 Sport
Stúdió 17.15 Európa Játékok (élő)
18.00 UEFA U21-es labdarúgó Euró-
pa-bajnokság – Negyeddöntő, 3. mér-
kőzés (élő) 20.00 Európa Játékok
(élő) 21.00 UEFA U21-es labdarúgó
Európa-bajnokság – Negyeddöntő, 4.
mérkőzés (élő) 23.00 Európa Játékok
(ism.) 0.15 Európa Játékok (ism.)
1.30 U19-es férfi kosárlabda-vb –
Döntő (ism.) 3.20 UEFA U21-es lab-
darúgó Európa-bajnokság – Negyed-
döntő, 1. mérkőzés (ism.)

5.00 Kukori és Kotkoda 5.05 Frakk, a
macskák réme 5.15 Stop! Közlekedj
okosan! 5.19 A nagy ho-ho-ho-hor -
gász 5.25 Dörmögőék kalandjai 5.40
Milo 5.50 Számoljunk Paulával 6.10
Csűrcsavarosdi 6.35 Szikra történetei
7.05 Pipp és Polli 7.15 Agi Bagi 7.35
PöttömMag Tilda 7.50 Doodleboo
8.00 M2 matricák – Hevül a vegyület
8.05 Ici – pici cicák 8.10 Sam, a tűzol-
tó 8.35 Wendy 9.00 Láng és a szu-
perverdák 9.25 Gus, az icipici lovag
9.50 Múmin-völgyi kalandok 10.15 Al-
vin és a mókusok 10.40 Egyszer volt,
hol nem volt... Volt egyszer az ötlet
11.10 Bonbon, a kismackó 11.15 M2
matricák – Hevül a vegyület 11.20 Al-
bert felfedezőúton 11.35 Leo, az ifjú
vadőr 12.00 Arthur és a kerekasztal
gyermekei 12.25 Nova család az űr-
ben 12.45 Miraculous – Katicabogár
és Fekete Macska kalandjai 13.10
Spirou és Fantasio 2 14.00 Ernest és
Célestine 14.10 Rókus és Rézi 14.20
Yakari 14.35 Pat, a kutya 14.50 A kis
hableány 15.55 Summer és Todd vi-
dám tanyája 16.00 Sam, a tűzoltó
16.25 Láng és a szuperverdák 16.50
Gus, az icipici lovag 17.15 Múmin-völ-
gyi kalandok 17.40 Alvin és a móku-
sok 18.05 A hercegnő és a fele király-
ság 19.35 Pinokkió és barátai 19.50
Szómiszó 19.54 Peppa malac 

20.10 Stiló (ism.) 20.40 Ez így ok?
(ism.) 21.15 Filmklub ajánló 21.19
Ronnie Wood – Isten tenyerén 22.35
Filmklub 23.10 Kötelék, avagy a rab
és a börtönőr − Ma gyar kisjátékfilm
23.50 Elektrip
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7.40 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 8.00 A nevelés az élet
szolgálata – Uzsalyné dr. Pécsi Rita
előadása 9.30 Imaszándék-fogadás –
06-1-704-4444 (élő) 10.00, 17.00
Szentmise 11.30, 18.30, 22.30 Zso-
lozsma 12.00 Ferenc pápa üzenete
Rómából 12.20 Budai hét 12.35 Ima-
maraton – Megváltó Jézus és Szűz
Mária Anya, Nigéria 13.25 Szentségi-
mádás 14.00 Lélekemelő Károly atyá-
val 15.00 Irgalmasság órája 15.30
Gyereksarok 16.00 Általános kihallga-
tás Rómából (ism.) 19.00 777 Offline
(ism.) 20.30 Szeretetláng 20.45 Budai
hét 21.00 Mária köszöntő 21.30 Lel-
kesít-Ő (ism.) 22.45 Montserrat je-
zsuita beszélgetések (ism.) 23.10
Szeretetláng (ism.) 23.25 Képújság

0.30 Vatikáni Rádió 1.00 Mohai Gá-
bor és vendége 5.20 Napi gondolatok
az evangéliumról 5.30 Audiencia 7.00
Szentmise (élő) 8.00 Vatikáni Rádió
8.30 Vasárnapi szentmise (élő) 11.30
Barsi Balázs atya vasárnapi homíliája
12.20 A konyha angyala 12.40 A
Szent István Televízió műsora 13.40
Vatikáni Rádió ma gyar adása 14.00
EWTN Daily Mass 15.30 Úrangyala
16.00 Rosarium 16.30 Napi gondola-
tok 16.40 Venite Adoremus (élő)
17.00 Szentmise a torontói Szent
Erzsébet-templomból (élő) 18.00
Torontói magyarok 18.30 Angelica
anya tanítása 19.30 EWTN Hírnök
20.00 Szentmise a torontói Szent
Erzsébet-templomból (ism.) 21.00
Apel (élő) 22.10 Dél  előtt (ism.)

6.00 Televíziós vásárlás 8.30 Tenisz.
Csók tenisz 8.45 Heti helyzet (ism.)
9.45 Kézilabda – U21-es férfi-vb, a 7.
helyért (élő) 11.45 Baseball – MLB
Plays of the Week, 12. 12.15 Kézilab-
da – U21-es férfi-vb, az 5. helyért
(élő) 14.15 Sportverda 15.15 Kézilab-
da – U21-es férfi-vb, a 3. helyért (élő)
17.15 Kékek 17.45 Kézilabda – U21-
es férfi-vb, döntő (élő) 19.45 UFC
Fight Night, Las Vegas, Sean Strick-
land–Abus Magomedov (ism.) 23.15
UFC. Connected (ism.) 24.00 Lóver-
seny, 101. ma gyar galopppderby, ga-
loppfutamok, Kincsem Park (ism.)

6.25 Kölyökklub 8.55 Kaliforniába jöt-
tem, 12. Csak komolyan 9.30 Kalifor-
niába jöttem, 13. A tudás hatalom
10.00 A Muzsika TV bemutatja! 10.35
Egyik kutya, másik eb I. 12.40 Privát
kopók – Ka na dai filmsorozat, 3/1.
Kapj el, ha tudsz! 13.05 Célirány
13.55 Extralarge – Olasz akcióvígjá-
ték-sorozat, 1. Fekete és fehér 16.00
Jackie, a jófiú – Ame ri kai–hong kon gi
akcióvígjáték 18.00 RTL Híradó – Esti
kiadás (élő) 19.00 Cobra 11 – Né met
akciófilm-sorozat, 25/4. 20.15 2012 –
Ame ri kai kalandfilm 23.35 Apokalip-
szis – Az ítélet napja – Ame ri kai–né -
met sci-fi akciófilm 1.45 Bosszúálló
kerestetik – Ame ri kai thriller 3.50 CSI:
A helyszínelők – Ame ri kai–ka na dai
krimisorozat, 6/4.

5.00 Napköszöntő 6.05 Szentek,
szent életű emberek 7.10, 18.40 Egy-
házi hírek 7.20 Evangélium 7.35
Könyvek-könyve (ism.) 8.05 Évezre-
dek asztalánál (ism.) 8.30 Szerzete-
sek félórája 9.05 Öku me né (ism.) 9.50
Gondolatok 10.00 Szentmise 11.05
Mesterségem címere (ism.) 11.30,
23.05 Vatikáni Rádió 2.05 Egyházi hí-
rek 12.15 Evangélium 12.40 Névnap
3.05, 19.45, 23.35 Hétvégi levél 13.15
Ma gyar nóta 14.05 Cseperedő (ism.)
14.30 Sziluett 15.05 Úton és útfélen
(ism.) 15.35 Kérem a következőt!
(ism.) 16.05 Hangoló 16.35 Kívánság-
műsor 17.00 Hírek 17.15 Érték-adó
18.00 Rózsafüzér 19.05 Andante
20.10 Múltunk pillérei (ism.) 21.05 Itt
élünk (ism.) 22.05 Egyházfórum (ism.)

5.00 Vezércikk – Olvasunk a sorok
között (ism.) 6.00 Vezércikk – Olva-
sunk a sorok között (ism.) 7.00 Híra-
dó 7.30 Svenk (ism.) 8.00 Vezércikk –
Olvasunk a sorok között (ism.) 9.00
Globál (ism.) 10.00 Televíziós vásár-
lás 11.00 Szélesvásznú történelem
(ism.) – Rangon alul 12.00 Híradó
12.45 Rangon alul – Ma gyar filmvíg-
játék 15.00 Híradó 15.30 Paláver
17.00 Híradó 17.30 Háború Ukrajná-
ban (ism.) 18.30 Híradó 19.10 Sajtó-
klub, 1. 20.10 Sajtóklub, 2. 21.10 Ba-
yer show 22.15 Híradó 23.10 Csepp-
ben az élet, 1. rész (ism.) 24.00 Ba-
yer show (ism.) 1.00 Hazahúzó 2.00
Televíziós vásárlás 3.00 Sajtóklub, 1.
(ism.) 4.00 Sajtóklub, 2. (ism.) 4.40
Háború Ukrajnában (ism.)

6.00 Mérnöki csodák, 1–2. 8.00 Álom-
autók testközelből, 6. 9.00 A világ iko-
nikus szállodái, 2/3. 10.00 Vadregé-
nyes túrák, 3/8. 11.00 Várfoglalók, 11–
12. 12.00 Abrakadabra – titokzatos
bűvészettörténet, 5. 13.00 Opálvadá-
szok, 3/4. 14.00 Élet a fagypont alatt,
7/15. 15.00 A vademberek Ben Fogle-
lal, 9/6. 16.00 Fényűző nyaralóhelyek,
3. 17.00 Természetformáló erők, 2.
18.00 Afrika a magasból, 2. 19.00 Rej-
télyek és összeesküvések, 4. 20.00 II.
világháború – Út a győzelemig, 8.
21.00 Antropocén-Az ember színre
lép, 2. 22.05 Kémfortélyok, 2. 23.00
Gyilkos nemzet, 2/8. 23.50 Határtalan
drogháborúk, 3/12. 0.15 Határtalan
drogháborúk, 3/13. 0.40 II. világhábo-
rú – Út a győzelemig, 8.

8.05 A kis hableány 8.30 Timon és
Pumbaa 8.55 Kacsamesék – Ame ri -
kai animációs sorozat 9.20 A gumi-
macik – Ame ri kai animációs sorozat
9.45 Balu kapitány kalandja 10.15
Fald fel 10.50 Több mint TestŐr 11.30
Életmódi 12.05 SuperCar 12.45 Az
Álomotthon 13.20 Csapdába csalva –
Né met realitysorozat 14.00 Nagy dur-
ranás – A második pukk – Ame ri kai
vígjáték 15.55 Doktor Szöszi – Ame ri -
kai vígjáték 18.00 Tények 18.55 Csá-
bítunk és Védünk – Ame ri kai vígjáték
21.00 Szűzőrség – Ame ri kai vígjáték
– Fsz.: Leslie Mann, John Cena, Ike
Barinholtz. R.: Kay Cannon 23.20 A
lélek nyara – Ame ri kai dok.-film 2.00
A ruhakészítő – Auszt rál filmdráma
4.30 Csapdába csalva (ism.)

6.00 Hírek 6.20 Nem csak kenyérrel
él az ember 6.30 Rövidhírek 6.40
Napindító 7.00 Régió krónika 7.00–
9.00 Kontinentális reggeli 9.00 Hírek
9.10 RefTér (ism.) 10.00 Hírek
10.10 Európa szalon (ism.) 11.00
Hírek 11.10 Isten előtt csendesség-
ben 12.00 Régió krónika 12.15 Min-
dennapi irodalom (ism.) 13.00 Hírek
13.10 Aréna 14.00 Hírek 14.10 Ha-
tártalan 15.00–17.00 Svédasztal
16.30 Régió krónika 17.00 Hírek
17.10 Köztünk élnek (ism.) 18.00
Hírek 18.10 Rendelő 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00
Hírek 20.10 Isten előtt csendesség-
ben (ism.) 21.00 Hírek 21.10 Min-
dennapi irodalom 22.00 Hírek 22.10
Gramofon

9.10 EtnoKultúra 9.45 Ma gyar Krónika
10.10, 14.45 Szép hazánk, Kárpát-
medence! 10.20 A Nagyok 10.50 Az
újjáéledő európai vadon 11.50 Próba-
termi E-vendégség 12.30 Dalban Bar-
tók 12.45 MMA-portré 13.35 Vár a
Kárpát-medence 13.45 Opera Café
14.15 Kritika (ism.) 14.50 Anno 15.30
A Hanákné ügy – Ma gyar tévéfilm
16.25 Egy perc híradó 16.35 Erdei
utakon Reviczky Gáborral 17.05 Sze-
relmes földrajz 17.30 Vár a Kárpát-
medence 17.40 Multiverzum 18.10
Rejtélyes XX. század 18.45 Agenda
19.00 Szép remények, 3/2. 19.55 Ze-
nés TV Színház: Falstaff 22.10 Sztrel-
cov – Orosz játékfilm 23.55 Agenda
(ism.) 0.15 Lemúriában nem múlik az
idő – Portréfilm Fekete J. József íróról

8.00 Tonhal-csaták 9.00 Európa a ma-
gasból 10.00, 10.30, 11.00, 11.30
Tényleg így készül?! – USA 12.00 Szi-
gorúan titkos: UFO-projektek 13.00
Szigorúan titkos: UFO-projektek –
Hekkelés és kiszivárogtatás 14.00
Szigorúan titkos: UFO-projektek – Fe-
dőneve: Aurora 15.00 Szigorúan tit-
kos: UFO-projektek – Az ismeretlen
Kék könyv-projekt 16.00 Az átalakítás
mesterei – Újjászülető hullámvasút
17.00 Dühöngő elemek – Az évszá-
zad vihara 18.00 Dühöngő elemek –
Támad a természet 19.00 Dühöngő
elemek – Időjárási vészhelyzet 20.00
Kokainreptér: Róma – Különleges kül-
demény 21.00 Reptéróriás: Dubai
22.00 Európa a magasból 23.00 Beto-
lakodók: Kolumbia vízilovai

8.20 Pokémon – Pikachu, a detektív
– Ame ri kai–japán animációs kaland-
vígjáték 10.20 Beverly Hills-i nindzsa
– Ame ri kai akcióvígjáték 12.00 Hidal-
go – A tűz óceánja – Ame ri kai kaland-
film 14.55 Bolondos dallamok: Újra
bevetésen – Ame ri kai kalandvígjáték
16.50 A Gyűrűk Ura: A király visszatér
– Ame ri kai akciókalandfilm – Fsz.: Eli-
jah Wood, Viggo Mortensen, Orlando
Bloom, Liv Tyler, Ian McKellen, Cate
Blanchett, Sean Astin, Csókás Már-
ton. R.: Peter Jackson 21.00 Utazás
a rejtélyes szigetre – Ame ri kai kaland-
film – Fsz.: Dwayne Johnson, Michael
Caine, Josh Hutcherson, Luis Guz-
mán, Vanessa Hudgens, Kristin Da-
vis. R.: Brad Peyton 23.00 Legenda
vagyok – Ame ri kai akciófilm

8.00 Termelőtől a tányérig Havas Dó-
rával 8.30 Anna Olson alkalmi sütemé-
nyei 9.00 Mary Berry kedvenc ételei
10.15 Nadiya hétköznapi fogásai 10.50
Nadiya hétköznapi fogásai 11.30 Anna
Olson alkalmi süteményei 12.00 Jamie
Oliver: Együtt 13.00 Donal ír kalandjai
13.30 Donal ír kalandjai 14.00 Főzésre
hangolva 15.00 Peter Kuruvita – Me xi -
kói fieszta 15.30 Shane Delia – A Kelet
ízei 16.00 Termelőtől a tányérig Havas
Dórával 17.00 A világ késsel-villával
17.30 Donal ír kalandjai 18.30 Főzésre
hangolva 19.30 Mary Berry kedvenc
ételei 20.05 Mary Berry kedvenc ételei
20.45, 21.20 Nadiya hétköznapi fogá-
sai 22.00 Anna Olson alkalmi sütemé-
nyei 22.30 Jamie Oliver: Együtt kará-
csonykor

8.40 Eltanácsolt tanácsadó – Ame ri -
kai filmvígjáték 10.35 Herkules az al-
világban – Ame ri kai film 12.20 Jack
Hunter – Ugarit elveszett kincse –
Ame ri kai kalandfilm – Fsz.: Ivan Ser-
gei, Joanne Kelly. R.: Terry Cunning-
ham 14.20 Istenek fegyverzete, 2.:
Kondor hadművelet – Hong kon gi ak-
cióvígjáték – Fsz.: Carol Cheng, For-
ner Lola, Jackie Chan. R.: Jackie
Chan 16.40 Játsz / ma – Ame ri kai
thriller – Fsz.: Deborah Kara Unger,
Michael Douglas. R.: David Fincher
19.15 A nagy fehér – Auszt rál horror –
R.: Wilson Martin 21.00 Tremors, 2. –
Ahová lépek ismét szörny terem –
Ame ri kai akcióvígjáték – R.: S.S. Wil-
son 22.50 Szökésben – Ame ri kai–
japán akciófilm

6.00 Két pasi – meg egy kicsi – Ame -
ri kai vígjátéksorozat, 16–18. 7.15
Agymenők – Ame ri kai vígjátéksoro-
zat, 22–24. 8.35 Ide süss! Ünnepi ki-
hívás – Ma gyar gasztronómiai műsor,
8. 9.35 Ide süss! Ünnepi kihívás –
Ma gyar gasztronómiai műsor, 9.
10.35 Doktor House – Ame ri kai soro-
zat, 6/7. 11.35 Doktor House – Ame ri -
kai sorozat, 6/8. 12.40 Az éjszaka tör-
vénye – Ame ri kai krimi 15.15 Benja-
min Button különös élete – Ame ri kai
filmdráma 18.50 Venom – Ame ri kai
akcióhorror 21.00 Watchmen: Az őr-
zők – Ame ri kai film 0.25 Gothika –
Ame ri kai thriller 2.20 Ide süss! Ünnepi
kihívás – Ma gyar gasztronómiai mű-
sor, 8–9. 3.50 Elfeledve – Ame ri kai
thrillersorozat, 5–7.

8.05 Dzsungelből dzsungelbe – Ame -
ri kai–fran cia vígjáték – Fsz.: Martin
Short, Tim Allen. R.: John Pasquin
10.10 Serenity – Ame ri kai sci-fi –
Fsz.: Gina Torres, Nathan Fillion. R.:
Joss Whedon 12.35 A beavatott-soro-
zat: A lázadó – Ame ri kai kalandfilm –
Fsz.: Ansel Elgort, Shailene Woodley,
Theo James. R.: Robert Schwentke
14.45 A halál 50 órája – Ame ri kai há-
borús filmdráma – R.: Ken Annakin
18.10 Reszkess, Amerika! – Fran cia–
ame ri kai vígjáték – R.: Jean-Marie
Poiré 20.00 Összeesküvés-elmélet –
Ame ri kai thriller – Fsz.: Julia Roberts,
Mel Gibson. R.: Richard Donner
22.30 A Sárkány – Bruce Lee élete –
Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Jason Scott
Lee, Holly Lauren. R.: Rob Cohen

Angol dokumentumfilm-sorozat (2021) • Olykor nagyon jó vol-
na elszökni a zajból, magunk mögött hagyni a nyűgöket, a ben-
nünket körülvevő borzalmakat, megszabadulni minden tehertől
és kötelezettségtől. Elvonulni egy erdei kunyhóba, beköltözni a
hegyen álló magányos faházba, és naphosszat nézni a felhők foly-
ton változó formáját, hallgatni a csillagok önfeledt kacagását, kö-
vetni az aprócska hangyarajok fegyelmezett vonulását. A csend
segít elmélyülni a teremtett világ titokzatos csodáiban, erőt gyűj-
teni, ledobni a szívet-lelket összefacsaró béklyókat. Ha követjük
a dán-brit író, humorista Sandi Toksvig nyomait, eljutunk az
Egyesült Királyság legeldugottabb szálláshelyeire: égbe nyúló vi-
lágítótornyok, fára épített házikók titka tárul fel előttünk. (GÁ)
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E földre csak mosolyom hoz gyönyört,
Ha napsugár gyanánt száll egy-egy arcra.

Madách Imre

n A NAP MŰSORA

Spektrum Home – 14.00

Távol a város zajától
Spektrum Home – 14.00

Távol a város zajától



 
 

AZ             KÖNYVESBOLT AJÁNLATA  
FERENC PÁPA MAGYARORSZÁGI  

APOSTOLI LÁTOGATÁSÁRA

FERENC PÁPA
A REMÉNY TANÚI  

2016. december 7. – 2017. október 25.
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